JUVAN KUNTA

TILINPAATOS JA
TOIMINTAKERTOMUS
31.12.2020




SISALLYSLUETTELO

Toimintakertomus 2020 kunnan taloudesta

1.1 OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA TALOUDESSA

1.1.1 KUNNANJOHTAJAN KATSAUS
Kuntien talous
Etela-Savon kuntien talous
Juvan kunnan talous
Investoinnit
Hallinto
Henkilostd
Nakymat lahiajoille
Oman talousalueen kehitys
Arvio kunnan todennakaisesta tulevasta kehityksesta

1.1.2 KUNNAN HALLINTO JA SIINA TAPAHTUNEET MUUTOKSET
Juvan kunnan hallinto-organisaatio
Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio

1.1.3 KUNNAN HENKILOSTO

1.1.4 ARVIO MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA

1.2 SELONTEKO KUNNAN SISAISEN VALVONNAN JARJESTAMISESTA

1.3 TULOSLASKELMA JA TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
1.4 RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

1.5 TASE JA SEN TUNNUSLUVUT

1.6 KUNNAN (ULKOISET) KOKONAISTULOT JA -MENOT

1.7 INVESTOINNIT 2020

1.8 KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.8.1 YHDISTELMA KUNTAKONSERNITILINPAATOKSEEN SISAL-
TYVISTA YHTEISOISTA

1.8.2 KONSERNIN TOIMINNAN OHJAUS
1.8.3 OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT
1.8.4 ARVIO KONSERNIN TULEVASTA KEHITYKSESTA

1.8.5 SELONTEKO KONSERNIVALVONNAN JARJESTAMISESTA

Sivu

CUORRNRNWWNERE B

O 00

10

11

14

15

19

22

26

27

28

28

29

29

29

29



1.8.6 KONSERNIN TULOSLASKELMA

1.8.7 KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1.8.8 KONSERNITASE JA SEN TUNNUSLUVUT

1.8.9 KUNTAKONSERNILLE ASETETTUJEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

1.9 TILIKAUDEN TULOKSEN KASITTELY JA TALOUDEN TASAPAINOTTAMIS-

TOIMENPITEET

2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
Vaalit

TARKASTUSTOIMINTA
Tilintarkastus

HALLINTOPALVELUT
Kunnanvaltuusto ja -hallitus
Yleishallinto
Elinkeinotoiminta
Tyollisyyden hoito
Pakolaisten vastaanotto

YMPARISTOTERVEYDENHUOLLON TOIMIALA

MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT
Maaseututoimi
Lomatoimi

PERUSTURVAPALVELUT

SIVISTYSPALVELUT
KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
Varhaiskasvatus
Perusopetus
Lukio-opetus
HYVINVOINTILAUTAKUNTA
Kirjastotoimi
Kansalaisopisto
Vapaa-aikatoimi

YMPARISTOPALVELUT
Ymparistotoimen hallinto
Ymparistovalvonta
Rakennusvalvonta
Tiejaosto

TEKNISET PALVELUT
Teknisen toimen hallinto
Joukkoliikenne

30

31

32

34

37

38
38

39
39

40
40
40
41
45
46

48

49
49
50

52

55
55
55
56
57
59
59
60
60

63
63
63
64
65

67
67
67



Yhdyskuntasuunnittelu
Kuntatekniikka
Kiinteistopalvelut
Maa- ja metsatilat
Palo- ja pelastustoimi sekéa vaesténsuojelu
VESI- JA VIEMARILAITOS
2.2 YHTEENVETO MAARARAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA
2.2.1 VEROTULOJEN JA VALTIONOSUUKSIEN KEHITYS
2.2.2 INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN
2.2.3 TILINPAATOSLUKUJA VUOSILTA 2014 - 2020
2.3 TOTEUMAVERTAILUT
2.4 KUNNAN LASKELMAT
2.5 VESILAITOKSEN LASKELMAT
2.6 KONSERNILASKELMAT
3.—8. LIITETIEDOT
9. KUNNAN OMISTAMAT RAKENNUKSET
10. TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET
11. LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA
12. KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMINEN 2020

13. JUVAN KUNNAN LUOTTAMUSTOIMET 2020

68
69
71
72
73

74

77

79

80

81

95

98

101

105

120

121

122

124

129



1.1 OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA
TALOUDESSA

1.1.1 KUNNANJOHTAJAN KATSAUS

Joulukuussa 2020 maamme bruttokansantuotteen arvioitiin supistuneen 3,3 % vuonna 2020. Vuotta
aiemmin talouskasvun arvioitiin olevan huipussaan ja kasvun hieman taantuvan vuodelle 2020.
Rajun muutoksen talouteen toi alkuvuodesta 2020 koronavirus. Vuoden aikana koronavirus vaikutti
globaalisti kaikkiin yhteiskunnan toimintoihin. Talousennusteet vaihtelivat vuoden aikana, mutta
yhteista niille oli miinusmerkkisyys. Ennakoitavuus muuttui haasteellisemmaksi, eika pitkén aika-
valin ennusteiden luotettavuutta pandemian takia voitu taata. Lopulta talous ei kokonaisuudessa
vajonnut niin paljon kuin pahimmissa ennusteissa povattiin.

Maaliskuussa 2020 maamme hallitus paatti ensimmaiset rajoitustoimet koronaviruksen leviamisen
estamiseksi. Valmiuslaki otettiin k&ytt6on ensimmaisen kerran 18.3.2020. Toimenpiteill& on radi-
kaaleja vaikutuksia niin julkisen sektorin kuin yritysten toimintaan. Y hteistoimintamenettelyja
kaynnistyi eri toimialoilla yritettdessé sopeuttaa toimintoja laskeneeseen kysyntaan. Erilaisia laki-
muutoksia ja tukitoimenpiteité tehtiin helpottamaan yritysten selviamista &killisista toiminnan rajoi-
tuksista.

Kunnissa varhaiskasvatukseen, perusopetukseen, Il-asteen opetukseen seké sosiaali- ja
terveyspalveluihin poikkeusolot ja rajoitukset vaikuttivat merkittavasti. Kunnat vastasivat muutok-
siin joustavasti ja nopeasti. Henkilostdlle vuosi oli erittain kuormittava. Etatyota tekivéat valtakun-
nallisten suositusten mukaan ne, joille se oli mahdollista. Kaikesta vaativuudestaan huolimatta
pandemia osoitti kuntien toimintakyvyn poikkeuksellisina aikoina. Erityisesti korostui viranomais-
ten yhteisty, joka Etela-Savossa on toiminut erittain hyvin.

Kunnan suurin yksityinen tyonantaja Salico Oy, kdynnisti tammikuussa 2020 yt-neuvottelut, jotka
paattyivat tehtaan sulkemiseen. 103 tyopaikkaa loppui Juvalta. Korona ei helpottanut henkilostén
uudelleen sijoittumista. Hyvan yhteistyon ansioista moni tyéllistyi tai aloitti kouluttautumisen
uudelle uralle.

Salicon tehtaan sulkeminen nakyi kunnan tyéllisyyslukujen heikkenemisena. Korona heikensi
lukuja entisestddn koko maassa. Suhteellisesti Juva on pérjannyt kohtuullisesti. Koko maassa oli
ty6ttomané vuoden 2020 lopussa 13,6 prosenttia tydvoimasta. Eteld-Savossa vastaava luku oli 13,2
jaJuvalla 10,1 prosenttia.

Kunnan véesto vaheni vuonna 2020 halyttavasti. Koronan vauhdittama into muuttaa maaseudulle ei
realisoitunut Juvalla, vaikka joissakin maakunnan kunnissa muuttoliike saatiin positiiviseksi.
Juvalaisia oli ennakkotietojen mukaan 31.12.2020 5 932, kun vuotta aiemmin juvalaisia oli 6 116
henkea.

Kuntien taloustilanne on ollut suurimmassa osassa heikko jo ennen koronaa. Valtion réataloimat
tukitoimet helpottivat myos kuntien taloustilannetta. Vuosi 2020 ndyttd4 kunnissa muodostuvan
poikkeuksellisen hyvaksi taloudellisesti. Kuitenkin pandemian vaikutukset ovat pitkakestoisia, eika
kuntataloudelle ole tiedossa erityisia tukitoimenpiteité jatkossa.



Pandemian torjumiseksi asetetut rajoitteet heijastuivat kesalla erityisesti tapahtumien perumisena.
Ulkomaille suuntautuneen matkailun rajoitusten takia kotimaan matkailun suosio kasvoi. Vaikka
kesén perinteiset tapahtumat jouduttiinkin perumaan tai siirtdmaén, matkailijat 0ysivat erityisesti
Eteld-Savon hyvin. Yritt4jat kehittivat toimintojaan ja monet korona-ajan ratkaisut toimivat myos
ns. normaaliaikoina.

Koronan varjossa tapahtui myés myonteisia asioita. Martti Talvela -kampus valmistui loppuvuo-
desta 2020 ja se otettiin kayttdon aikataulussaan tammikuussa 2021. Viitostien peruskorjaus
Mikkeli—Juva etenee aikataulussaan. Nuutilanméki—Vehmaa ty6t ovat kdynnissa ja ne valmistuvat
loppuvuodesta 2021. Jatevedenpuhdistamon hankinnan valmistelu kdynnistyi ja tavoitteena on, ettd
uusi puhdistamon rakentaminen kéynnistyy vuonna 2023. Keskuskeittio rakentuu Juvakodille ja sen
on tarkoitus valmistua kevéaalla 2021.

Sote-uudistuksen valmistelu jatkui. Hallituksen esityksen mukaan hyvinvointialueet aloittaisivat
toimintansa 1.1.2023. Maakuntajaolle perustuvat alueet vastaisivat pelastustoimen ja sosiaali- ja
terveyspalveluiden jérjestamisestd. Tavoitteena on, ettd uudistukseen liittyva lakipaketti saataisiin
eduskunnassa kasiteltya viimeistaan kesakuussa 2021. Etela-Savossa valmistelua varitti Ita-Savon
halu suunnata Pohjois-Savoon. Hallituksen lakiesitys pohjautuu nykyiseen maakuntajakoon.

Kuntien talous

Kuntien ja kuntayhtymien toimintakulut kasvoivat 2,0 prosenttia vuonna 2020, verotulot 4,0 pro-
senttia ja valtionosuudet 27,2 prosenttia. Kuntien poikkeuksellisen vahvaa kunnallisveroa selittda
muun muassa verokorttiuudistus, joka lykkasi noin 350 miljoonaa euroa kunnallisveroa vuodelta
2019 vuoden 2020 puolelle. Yhteisdverotulojen romahdusta paikkaa yhteisdveron jako-osuuden
korotus 10 prosenttiyksikolla.

Kuntien vuoden 2020 yhteenlaskettu vuosikate kasvoi 2,2 miljardilla eurolla edelliseen vuoteen
nahden ja parannusta oli 97,1 prosenttia. Valtionosuuksien lisdksi my6s verotuloissa oli kasvua.
Valtionosuuksia kunnat saivat keskimaarin 2 005 euroa/asukas, kun edellisend vuonna summa oli
1.577 euroa. Verotulot asukasta kohden kasvoivat vuodessa 4.168 eurosta 4.333 euroon. Keskiméé-
rin kunnat saivat verorahoitusta vuonna 2020 6.338 euroa asukasta kohden (2019 5.744 euroa).

Myos kuntien tulos kasvoi voimakkaasti, yhteensa 1,7 miljardiin euroon. Valtion kunnille kohden-
tamat koronatuet, noin 3 miljardia euroa, toivat kuntatalouteen hetkellista helpotusta ja puskuria
tulevaa varten. Keskimaarainen tulos vuonna 2020 oli 315 euroa/asukas (2019 -30 euroa/asukas).
Ainoastaan 27 kuntaa teki vuonna 2020 negatiivisen tuloksen (2019 223 kuntaa). Tiedot ilmenevét
Tilastokeskuksen kuntatalous neljannesvuosittain -tilastosta, jota varten kerattiin vuoden 2020 tilin-
paatosarviotietoja kaikilta Manner-Suomen 294 kunnalta ja 130 kuntayhtymalta. Kuntaliitto on laa-
tinut aineistosta kunta- ja maakuntakohtaisen koosteen.

Kuntayhtymien tilanne oli kokonaisuutena heikko vuonna 2020. Ennakkotietojen mukaan joissakin
sairaanhoitopiireissa koronan talousvaikutukset nékyivat selvasti, mika aiheuttaa haasteita ja talous-
paineita omistajakunnille.

Valtion vahvoista tukitoimenpiteistd huolimatta kuntien ja kuntayhtymien lainakanta kasvoi noin
1,5 miljadiin euroon, mika on 5 prosenttia enemman kuin vuonna 2019. Kunnissa ja kuntayhtymis-
sd on meneill&&n suuria investointeja mm. sairaaloihin, kouluihin ja paivakoteihin. Keskimé&érainen
laina asukasta kohden oli vuonna 2020 3.474 euroa (v. 2019 3.349 euroa).



Eteld-Savon kuntien talous

Kuntatalous kehittyi Eteld-Savossa samaan tahtiin kuin muussa maassa. Vuosi 2020 oli ennakoitua
parempi erityisesti verotulojen ja valtionosuuksien myonteisen kehityksen ansiosta. Kuntatalouden
tilinpaatdsarvioiden mukaan Eteld-Savon kuntien toimintakate asukasta kohden vuonna 2020 oli
-6.485 euroa/asukas (v. 2019 -6.310 euroa/asukas). Verotulot Eteld-Savon kunnissa kasvoivat kuu-
della prosentilla edelliseen vuoteen verrattuna asukasta kohden (4.022 euroa/asukas, v. 2019

3.784 euroa/asukas). Valtionosuudet kasvoivat jopa 16 prosentilla vuoteen 2019 nahden.

Asukasta kohti laskettuna verotuloista ja valtionosuuksista muodostuva verorahoitus kasvoi

10 prosentilla ollen 7.075 euroa/asukas (v. 2019 6.416 euroa/asukas). Kuntien yhteenlaskettu vuosi-
kate asukasta kohden oli 651 euroa/asukas (v. 2019 143 euroa/asukas). Kuntien omien arvioiden pe-
rusteella lainakanta kasvoi 2,1 prosentilla edellisen vuoden tilinpd&toksiin verrattuna (v. 2020 4.103
euroa/asukas, v. 2019 4.018 euroa/asukas).

Tilikauden tulos asukasta kohden oli tilinpaatésennakkoarvioiden mukaan vuonna 2020 positiivinen
kaikissa Eteld-Savon kunnissa Pertunmaata lukuun ottamatta.

Juvan kunnan talous

Vuoden 2020 talousarvio laadittiin 375.000 euroa ylijadmaéiseksi. Vuoden aikana kunnan talousar-
vioon tehtiin maararahamuutos investointiosaan. Muutoksella kohdennettiin 100.000 euroa lisa-
maéaréraha Viitostien peruskorjaukseen. Nettoinvestoinnit olivat muutoksen jalkeen 5.059.000 eu-
roa. Vuoden mittaan taloutta seurattiin erityisen tarkasti koronapandemian aiheuttamien toimin-
nallisten muutosten takia.

Kevéaalla 2020 kaytiin yt-neuvottelut koronarajoitusten aiheuttamien toiminnallisten muutosten
takia. Erityisesti rajoitukset vaikuttivat sivistystoimessa. Asiakasmaksuja jai saamatta tilojen ollessa
kiinni. Rajoitusten hollennettyd kunnan palvelut palautuivat lahes normaaliksi. Yleisotilaisuuksia ei
suositusten mukaan jarjestetty. Vesiliikuntakeskus Sampola on koko kesén auki huoltotauon
ajoitettua kevaan sulkuajalle.

Sosiaali- ja terveyspalveluissa korona vaikutti etenkin erikoissairaanhoitoon. Sen kustannukset
samoin kuin tuotot laskivat edellisesta vuodesta. Tama vaikutti myds kuntalaskutukseen. Perus-
terveydenhuollossa erilaiset toimintojen rajoitukset vaikuttivat myos erikoissairaanhoidon l&het-
teiden maaran. Perusterveydenhuollon henkildstoa toimi koronan torjuntatehtavissa, mika osaltaan
vahensi palveluiden saatavuutta. Asiakkaat niin erikoissairaanhoidossa kuin perusterveydenhuol-
lossa omatoimisesti peruivat tai siirsivat aikojaan etenkin kevaéltad 2020 valtakunnallisten suosi-
tusten mukaan.

Huolimatta erittdin haasteellisesta ja ennakoimattomasta vuodesta, sosiaali- ja terveyspalvelut py-
syivat budjetissaan vuonna 2020. Vuoden 2020 Etel&-Savon sosiaali- ja terveyspalveluiden kun-
talaskutus Juvan kunnalle oli 27.210.980 euroa, mika on 5,1 % enemman kuin vuonna 2019. Luku
sisaltédd Juvan kunnan osuuden Essoten vuoden 2020 ennakoidusta alijgdmastd, noin 7 miljoonaa
euroa. Koska alijagdmaé on sovittu laskutettavaksi jasenkunnilta, ei Essoten tilinpadatokseen muodostu
uutta alijgdmaa. Sill4 on noin 4 miljoonaa euroa kertynytté alijgdmaa aiemmilta vuosilta. Juvan kun-
nan osuus, noin 230.000 euroa, on kirjattu vuoden 2020 tilinpaatokseen pakollisena varauksena.

Toimintakulut laskivat 0,66 % alittaen budjetoidun 202.940 euroa. Toimintatuotot kasvoivat 0,6 %
edellisestd vuodesta. Toimintatuottojen kasvuun vaikutti etenkin metsan myyntitulot. Toimintatuo-
tot ylittivat budjetoidun 193.570 euroa ollen 4.466.432 euroa. Vuonna 2019 toimintatuottoja kertyi
4.440.000 euroa.



Juvalla verotulot kasvoivat 2,0 prosenttia edellisestd vuodesta ollen 20.217.104 euroa. Verotuloissa
kiinteistoverotuotot laskivat kiinteistéverotuksen verovelvolliskohtaisen joustavan valmistumisen
takia. Oletettavaa on, ettd vuoden 2020 verot nakyvat tulevien vuosien verotuksessa. Yhteiséveron
kasvuun vaikutti valtion koronatukitoimena kuntien yhteisdveron jako-osuuden nosto 10 prosentti-
yksikolla. llman tata Juvallakin yhteisdverot olisivat laskeneet.

Valtionosuudet kasvoivat edellisestd vuodesta 3.438.698 euroa eli 13,96 %. Valtionosuuksia kunta
sai vuonna 2020 kaikkiaan 24.634.229 euroa, mika oli 2.044.338 euroa budjetoitua enemman. Val-
tionosuuksiin vaikutti erityisesti valtion p&atés maksaa kunnille ns. koronakorvauksia. Juvan kunta
sai tahan liittyvaa valtionosuutta noin 1,3 miljoonaa euroa.

Korkomenot alittivat budjetoidun. Muut rahoitustuotot ylittivat budjetoidun 300.591 euroa. Suur-
Savon Sahkd Oy:n osinko 655.930 euroa seka Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n osinko 44.000 euroa
olivat suurimmat rahoitustuotot.

Juvalla lainakanta puolestaan kasvoi 4 %. Lainaa kunnalla oli 31.12.2020 kaikkiaan 21.441.593
euroa. (Ta-lainat 12.4 miljoonaa euroa ja kuntatodistuslainat 9,0 miljoonaa euroa.) Talousar-
violainojen keskikorko oli 0,81 %. Kuntatodistuslainojen korko oli hiukan miinuskorolla, joten
kaikkien lainojen keskikorko oli 0,40 % ilman johdannaisia ja niiden kanssa 0,39 %.

Juvalla vuosikate seurasi valtakunnallista trendié: se kasvoi jopa 513,43 % vuodesta 2019.

Investoinnit

Kunnan nettoinvestoinnit olivat 3,708 miljoonaa euroa (2,03 miljoonaa euroa). Suurimmat inves-
tointikohteet olivat Martti Talvela -kampuksen liikuntahalli, joka toteutetaan kunnan taseeseen.
Opetusministerié on myontanyt litkuntahallille 750.000 euron avustuksen liikuntapaikkarakentami-
sen madrérahoistaan. Kampuksen irtokalusteisiin ja av-laitteiden hankintaan kaytetiin 664.809
euroa. Viitostien peruskorjaukseen myonnettiin 100.000 euroa lisémaararaha budjetissa varatun
550.000 euron lisaksi.

Hallinto

Vuosi oli nykyisen valtuuston viimeinen kokonainen toimintavuosi. Vuoden aikana hyvéksyttiin
mm. uusi hallintosaantd. Siind huomioitiin mm. ymparistopalveluiden muutokset 1.1.2021 alkaen:
ymparist6lautakunta aloittaa toimintansa vuoden alusta ymparistopalveluiden siirtyessé kunnan
omaksi toiminnaksi. Lisaksi kirjastotoiminta pééatettiin ottaa kunnan omaksi toiminnaksi 1.1.2021
alkaen. Kuljetussihteerin palveluita myytiin edelleen Rantasalmelle.

Kunnanvaltuuston joulukuussa 2017 hyvaksymaéa strategiaa toteutettiin. Keskustan ja Vehmaan
alueet ovat olleet kehittdmishankkeiden painopisteita.

Juvan kunta on edelleen mukana Suomen Kuntaliiton ja FCG:n ns. USO5-hankkeessa, jossa mie-
titd&n uuden sukupolven organisaatioita ja valmistaudutaan kunnan toimintaymparistén muutoksiin.

HenkilGsto

Kunnan henkildstdmenot vuonna 2020 olivat 7,7 miljoonaa euroa (8,1). Kunnan palveluksessa oli
kaikkiaan 154 (167) henkil®4, joista 127 oli vakituista ja 27 madréaikaista. Maardaikaisia oli 9 va-
hemman kuin edellisend vuonna.



Nakymat lahiajoille

Kunnan taloudellinen tilanne on haasteellinen ja siihen liittyvat epdvarmuustekijét ovat lisdéntyneet
koronapandemian myota. Toiminnalliset ja rakenteelliset muutokset vaativat rohkeita ratkaisuja jat-
kossakin. Suuret investointipaineet lisdavat talouden ennakoinnin tarpeellisuutta. Kansallisesti mer-
kittdvaa on, toteutuuko eduskunnan kasittelyssa oleva sote-uudistus hyvinvointialueineen suunnitel-
lusti vuoden 2023 alusta. Uudistuksella on olennaisia vaikutuksia my6s kuntien rahoitusasemaan.

Kuntien rahoitusjarjestelmén uudistaminen on aina haaste. Muutokset verorahoituspohjassa vaikut-
tavat merkittavasti Juvan kaltaiselle kunnalle, joka on riippuvainen valtion rahoituksesta. Vaikka
valtionosuudet kasvoivat vuonna 2020, ei niiden ennakoida juurikaan kasvavan. Maan hallitus on
saatanyt kunnille huomattavia lisévelvoitteita, mutta niiden rahoituksesta ei ole vielé selvyyttd. Néai-
den lisaksi vaeston vaheneminen ja sitd kautta myos verotulojen lasku tuo omat paineensa sopeuttaa
kunnan taloutta ja toimintaa. Ik&éntyva véesto kayttaa etenkin sote-palveluita nuorempaa véestoa
enemman, mika aiheuttaa omat haasteensa toiminnalle ja taloudelle.

Kunnan elinvoimaisuuteen panostaminen on valttdméatonta itsendisen ja hyvinvoivan kunnan tule-
vaisuuden turvaamiseksi. Uusien tyopaikkojen luominen luo elamisen edellytyksid, jotka nakyvét
kuntataloudessa verotulojen myonteisena kehityksena.

Oman talousalueen kehitys

Huolimatta erittdin haasteellisesta vuodesta, Eteld-Savo on sadstynyt suurilta rakenteellisilta muu-
toksilta eiké laajoja irtisanomisia ole ollut. Sopeuttaakseen toimintojaan koronan aiheuttamiin muu-
toksiin ja rajoituksiin, lomautukset lisdantyivat kevaasta 2020 lahtien. Onneksi ne eivat paattyneet
laajoihin irtisanomisiin, vaikka niiltd ei kokonaan valtytty. Selvitysten mukaan koronapandemia on
liikevaihdolla mitattuna aiheuttanut eteldsavolaisissa yrityksissa vahemman vahinkoa kuin koko
maassa keskiméaarin. Tilanne ei kuitenkaan ole kehuttava ja vaikutukset talouteen ja hyvinvointiin
tulevat usein viiveella.

Tilastokeskuksen tammikuussa 2021 julkaisemat yritysten liikevaihdon ja henkiléstoméaaran suh-
dannekuvaajat osoittavat, ettd Etela-Savon yritysten liikevaihdon suhdannekehityksessa korona-
vuonna 2020 kurottiin hieman muun maan liikevaihdon kehitysta kiinni. Pandemian aiheuttama
talouden taantuma on siis muualla maassa ollut keskiméaéarin syvempi kuin Etel&d-Savon yrityksissa.
Ennen koronaa, jo vuonna 2019, Eteld-Savon yritysten liikevaihdon oli jaanyt jalkeen koko maassa
tapahtuneesta positiivisesta kasvukayrasta.

Aluetasolla syvimmin vuoden 2020 ensimmaisen neljanneksen aikana yritysten liikevaihto syoksyi
Lapissa, joskin elpymisté tapahtui siellakin syksylla. Palvelualojen ahdinko vuonna 2020 nékyi
myos Etel&-Savossa. Uusimmat liikevaihtoa ja henkilostomaaraa kuvaavat suhdannetiedot ulottuvat
syyskuun 2020 loppuun eli niistd voidaan tarkastella koronapandemian ensimmadisen aallon vaiku-
tuksia aluetalouteen. ELY-keskuksen tietojen mukaan myds mm. lomautettujen suhteellinen osuus
on korona-aikana Eteld-Savossa ollut pienempi kuin koko maassa keskimaarin.

Vaikka Eteld-Savossa koronaepidemia ei olekaan aiheuttanut aluetalouteen suurta shokkia, tilanne
ei misséan nimessé ole hyva, silla lukuisat yksittéiset yritykset seka tietenkin myos yksityiset hen-
kilot ovat kérsineet vaikeasta tilanteesta. Pandemian taloudellisten vaikutusten lisaksi myds vaeston
terveydelliset ja sosiaaliset vaikutukset, usein viiveella tulevat, on muistettava ottaa huomioon.

Tyottdmia ja lomautettuja oli Eteld-Savossa joulukuun 2020 lopussa yhteensa 8 133, miké on lahes
1 500 henkil6a ja 22 % enemmaén kuin vuosi aiemmin. Kokonaan ty6ttémia oli 1ahes 700 enemman.



Lomautettujen méara oli vuodentakaiseen verrattuna yli kaksinkertainen. Noin puolet kasvusta
selittyy sill&, ettd juuri vuodenvaihteeseen ajoittui paljon muutaman paivan lomautuksia.

Tyo6ttdmana oli 13,2 % tydvoimasta. Alle 25-vuotiaita tyottomié oli joulukuun lopussa 947, mika on
105 henkilda ja 12,5 % enemman kuin vuotta aiemmin.

Osaavan tyévoiman saatavuutta heikentdé edelleen my6ds muuttoliike. Maakunnan vaestd vaheni
entisestddn vuonna 2020. Maakunnan vékiméaara laski 1 725 (2 335) hengell&, mika oli 1,2 (1,5) %
maakunnan véestosta. Syntyvyys véheni maakunnassa edelliseen vuoteen verrattuna ja vaesto
ikaantyy edelleen. N&ma aiheuttavat haasteensa myds maakunnan palvelurakenteelle.

Etela-Savo on haasteellisista ajoista huolimatta edelleen yrittdjavaltainen maakunta. Vaikka yritys-
ten maarissé on vuosittaista vaihtelua, nahdaan yrittajyys edelleen varteenotettavana vaihtoehtona.
Etel&-Savossa perustettiin xxx (678) uutta yritysté vuonna 2020.

Vuosi 2020 oli lukuisille yrityksille katastrofaalien. Etenkin kulttuuri-, ravitsemis- ja erikoiskauppa
karsivét koronarajoituksista, mika nakynee jatkossa toimintaedellytysten heikkenemisena huoli-
matta valtion tukipaketeista. Oletettavaa on, ettd konkursseja ndhdaan aiempaa enemman.

Arvio kunnan todennakaoisesta tulevasta kehityksesta

Juva 600 — ihmisten yhteiso -kuntastrategia luotsaa Juvaa tuleviin vuosiin. Strategian mukaan Juva
on viihtyisg, vired ja verkostoitunut maaseutukeskus Viitostien varressa. Juva elaa elintarvikkeista,
puusta, luonnosta, matkailusta ja palveluista. Kunnan strategiassa linjattujen toimenpiteiden toteutu-
misesta on kooste tamén toimintakertomuksen lopussa. Uusi valtuusto tekee omat strategiset lin-
jauksensa, joiden mukaan strategia paivitetaan.

Kunnan taloustilanne on edelleen haasteellinen. Véeston vaheneminen, ikddntyminen ja suuret
investoinnit lisaavat paineita.

Huolimatta haasteellisista ajoista Viitostien peruskorjaus Mikkeli—Juva -yhteysvélilla etenee suun-
nitelmien mukaisesti. Tyot valmistuvat 2021. Martti Talvela -kampuksen rakennusty6t paattyvét ja
20 vuoden yllapitojakso alkoi vuoden 2021 alusta. Sote-uudistuksen toteutuminen on kuntatalouden
kannalta &&rimmaéisen tarkeda. Kevaalla 2021 ratkennee, toteutuuko uudistus suunnitellusti vuoden
2023 alusta. Elinvoiman kehittdmiseen panostetaan ja pyritdan hyodyntdmaan erityisesti
hankerahoitusta.

Juvan kunnan strategiassa on mainittu kunnan arvoina vastuullisuus, yrittajyys ja yhdessa tekemi-
nen. Néista Juvalla on vuosisatojen ajalta hyvét perinteet. Edelleen ne ovat ajankohtaisia — ja toimi-
vat my0s tulevaisuuden kunnassa, jota Juvalla on rakennettu laaja-alaisesti. Kunnan perustehtdva on
ollut ennen koronaa, koronan aikana ja koronan jalkeenkin sama: Tehd& tyotd oman alueemme
elinvoiman kehittdmiseksi kuntalaisten parhaaksi.



1.1.2 KUNNAN HALLINTO JA SIINA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Kunnan hallinto on toiminut vuoden 2017 alusta alkaen kéyttéonotetun hallintosdénndn ja organi-
saation mukaisesti. Organisaatiossa on lakisdateisten toimielinten liséksi tekninen lautakunta, kas-
vatus- ja opetuslautakunta sekd hyvinvointilautakunta. Vuoden 2020 aikana valmisteltiin uusi hal-
lintosdanto, joka otetaan kayttdon vuoden 2021 alusta ja soveltuvin osin 1.6.2021 lukien.

Rantasalmen kunta jarjesti Juvan ja Sulkavan kunnille isdntdkuntaperiaatteella ymparistotoimen
palvelut sekd Juvan, Sulkavan ja Joroisten kunnille maaseututoimen palvelut. Vuoden 2020 aikana
sovittiin Rantasalmen kunnan kanssa ympdristotoimen yhteistydsopimuksen péaattamisesta. Jarvi-
Saimaan Palvelut Oy tuottaa teknisen toimen seka siivous- ja ruokahuollon palveluja omistajakun-
nilleen Juvalle, Rantasalmelle ja Sulkavalle seka Essote-kuntayhtymalle.

Kaavio 1: Juvan kunnan hallinto-organisaatio

Kaavio 2: Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio



Kaavio 1: Juvan kunnan hallinto-organisaatio




Kaavio 2: Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio




1.1.3 KUNNAN HENKILOSTO
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Kunnan vakinaisen henkildston maaré vuonna 2020 oli 127. Madré&aikaisia oli 27 henkil64, joten
kunnan henkiléston kokonaismaaré oli yhteensa 154 henkil6é.

v. 2016 | v.2017 | v.2018 | v.2019 | v. 2020
Vakituiset (hl6&) 302 143 137 131 127
Madraaikaiset 64 39 48 36 27
Yhteensa 366 182 185 167 154
Henkildstokustannukset (milj. €) 16,9 8,1 8,1 8,1 1,7

350

300 -

250 -

200 -

150

100 -

50

v. 2016

v. 2017

v. 2018

v. 2019

v. 2020

m Vakituiset (hl6a)

m Maaraaikaiset




11

1.1.4 ARVIO MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA EPAVARMUUS-
TEKIJOISTA VUONNA 2020

Yleishallinto

Kunnan taloudelliset riskit liittyvét verotulojen ja valtionosuuksien kehitykseen seka korkotason
muutoksiin. Verotuloja, erityisesti yhteisoveron osalta, on vaikea ennustaa. Kevaalla 2020 alkanut
koronaviruspandemia vaikutti voimakkaasti kunnan saamiin verotuloihin. Valtion toimenpiteet epi-
demian vaikutusten kompensoimiseksi olivat merkittavat. Verotulojen osalta suurin tekija oli yhtei-
soveron jako-osuuden véliaikainen muutos, joka korvasi alentuneen kunnallisveron kertymén. Pe-
ruspalvelujen valtionosuuden kautta saatu kompensaatio kattoi maksutuottojen laskua seka ko-
ronapandemiasta aiheutuneita lisdkustannuksia.

Kunnan maksuosuudet Etel&-Savon sosiaali- ja terveystoimen kuntayhtymé&én ovat kunnan kantoky-
kyyn nahden suuret. Essoten maksuosuudet budjettikertymé oli 103,3%, mutta jaivat kuitenkin pe-
lattya pienemmiksi.

Meneillddn olevalla koronavirusepidemialla tulee olemaan merkittavé vaikutus kunnan talouteen
my06s vuonna 2021. Taloustaantuman vaikutuksia rahoitusjérjestelméan ja korkotasoon on vaikea
ennustaa. Kriisi vaikuttanee laajasti talouselamaan vuonna 2021.

Kunnan lainamé&é&ra on kasvanut maltillisesti. Korkotasolla on kuitenkin merkitysta kunnan talou-
delle. Kunnan lainasalkun suojaustasoa on kohotettu véhitellen. Suurin investointi eli Martti Talvela
—kampus valmistui vuoden lopussa, ja sen leasingrahoitus kasvattaa kunnan vastuita.

Kunnan kiinteistdstrategiassa kunnan omistamat kiinteistot jaettiin sdilytettaviin ja poistuviin kiin-
teistdihin. Vuoden 2020 aikana jatkettiin Kiinteistéjen myynteja. Kéaytosta poistettavia kiinteistoja
tuli kuitenkin lisaa, kun koulutoimen ja varhaiskasvatuksen toiminnot siirtyivat yhtendiskouluun.
Hyvén vuosikatteen ansiosta poistuvista kiinteistdista ja purettavasta Koulukeskuksesta pystyttiin
tekemé&an tdysiméaaréiset alaskirjaukset kunnan taseessa.

Yleishallinnon toimialalla siirryttiin uuteen toimintamalliin talous- ja palkkahallinnon ulkoistuk-
sella. Malli pienentaa riskeja selvasti. Erilaiset tietojarjestelmien riskit ovat kasvattaneet rooliaan
kuntien toiminnassa. Kuntaan rekrytoitiin oma jarjestelmaasiantuntija vuodelle 2021.

Elinkeinotoimi

Elinkeinoyksikdssa ei ole havaittavissa télla hetkell& muita vaanivia riskeja kuin vallitseva koronati-
lanne, joka estdd mm. tapaamasta asiakkaita ja toteuttamasta suunniteltuja toimenpiteitd. Koronati-
lanne hidastaa etenkin hanketoimintaa ja niissé asetettujen tavoitteiden saavuttamista.
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Maaseutuhallinto

Rantasalmen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen hallinto- ja valvontajarjestelma perustuu
ISO/IEC 27001:2013 standardin mukaisesti laadittuun ja yllapidettavaan tietoturvatyokirjaan ja so-
veltamistapalausunnon mukaisiin toimenpiteisiin ja ohjeisiin. Liséksi vuosittaista arviointia tehdaan
maksajavirastovakuutuksen toimenpiteisiin liittyen.

Vuoden 2020 riskianalyysissa suurimmat riskit ja niihin sovitut korjaavat muutokset olivat:
e Salassa pidettavat tiedot lahetetdan séhkdpostissa vain salattuna. Kaikille kayttajille asenne-
taan salatun tiedon lahettamismahdollisuus.
e Tukioikeuksien kasittelyn oikeellisuutta vahvistetaan niin, ettd tukioikeussiirtojen tallennus-
ketjuun osallistuu aina myds maksajaviranomainen tai maaseutupaallikko.

Kun skannattu asiakirja siirretdan puhelimesta tyosahkdpostiin, voidaan vélissa kdyttaa oman tyo-
postin pilvipalvelua, kunhan pilvipalvelusta tiedosto poistetaan heti kun véliaikaistallennuksen tarve
poistuu.

Kaikkien todettujen riskien katsottiin olevan hallittavissa.

Sivistystoimi

Sivistyspalvelujen osalta vuoden 2020 merkittavimmat riskit liittyivat koronavirusepidemiaan. Tar-
tuntojen ehk&isemiseksi vuoden aikana jouduttiin tekema&n useita nopeitakin muutoksia palvelujen
jarjestamiseen: siirtdmaan opetusta etdopetukseen, jarjestelemaan toimintoja erilaisten ohjeistusten
mukaisesti, rajoittamaan asiakkaiden maaraa toimipisteissd, peruuttamaan tapahtumia ja jopa sulke-
maan maéaraaikaisesti toimipisteitd. Nailla toimenpiteilld on ollut merkittava vaikutus kuntalaisten
palvelujen saavutettavuuteen. Vaikutukset ovat nakyneet myds ennakoimattomasti toimialan tu-
loissa, mm. varhaiskasvatuksen asiakasmaksuissa ja vapaa-aikapalveluiden paasymaksutuloissa. Ti-
lanne on myds merkittavasti lisannyt henkiloston kuormittumisriskid. Koronavirusepidemiaan liitty-
vat riskit jatkuvat myds vuonna 2021.

Vuoden 2020 lopussa valmistunut Martti Talvela -kampus pienentdd merkittavasti sisdilmaongel-
miin liittyvia riskeja varhaiskasvatuksessa ja kouluissa. Siirtyminen uusiin tiloihin kesken koulujen
lukuvuoden ja varhaiskasvatuksen toimintakauden on ollut merkittava henkiloston kuormittumisris-
kia lisdava tekija.

Tekninen tomi

Organisaatio suhteellisen pieni, yksittaiset, pidemmaét poissaolot heijastuvat toimintaan. Henkil9s-
ton pieni maara ja suuri vastuu johtavat siihen, ettd osa projekteista/investoinneista ei etene kuten
on suunniteltu. Urakkarajojen ja sopimusten maarittelyt vaativat tarkkuutta, sill& niissé esiintyvat
ristiriitaisuudet tyollistavat my6hemmaéssé vaiheessa.

Kiinteistdjen suunnittelemattomia pienié korjaustoité esiintyy vuosittain, vaikka méaéréat kiinteisto-
jen luopumisen myo6ta ne ovatkin pudonneet. Vesihuoltoverkoston heikko kunto aiheuttaa vuosittain
odottamattomia kuluerid, joihin ei ole pystytty varautumaan. Tilanne on sama jatevedenpuhdista-
molla, jossa ongelmia aiheuttaa myos varaosien niukka tarjonta vanhan tekniikan vuoksi.
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Y mparistotoimi

Pienessé organisaatiossa henkildstOvajetta lahes koko vuoden, jonka johdosta henkiléston kuormit-
tuminen oli vaikutukseltaan merkittava. Isot urakat, koulukampus ja Viitostien remontti lisasi ty6-
paineita eri lupamenettelyissad. Kuormitusta lisdksi korona, koska piti vélttaa lahitapaamisia.

Kolmen kunnan vélinen takkuileva tiedottaminen mahdollisti tehd& véaria paatoksia, haittasi varsin-
kin sijaistamisiin, riskiarvio on vaikutukseltaan suuri.

Joiltakin osin tietojarjestelmien (laskutus) toimimattomuus lisasi paineita osalle henkilstoa, heijas-
tui lievand uupumuksena ja toi pelkoa taloudellisista riskeisté.

Vaikka riskit tiedostettiin, kaikki oli kuitenkin hallinnassa.
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1.2 SELONTEKO KUNNAN SISAISEN VALVONNAN JARJESTAMISESTA

Kunnan hallintosddnndn mukaan kunnan toiminnot on jarjestettavé ja johtamistehtévat hoidettava
niin, ettd organisaation kaikilla tasoilla ja kaikissa toiminnoissa on riittdva sisdinen valvonta. Johta-
mansa toiminnan siséisesta valvonnasta vastaa kukin toimielin ja vastuuhenkild. Ohjeita rahatoi-
men, omaisuuden ja laskentatoimen hoitamisesta voidaan antaa siséisen valvonnan ohjeessa, jonka
kunnanhallitus hyvaksyy. Juvan kunnanvaltuusto hyvéksyi siséisen valvonnan ja riskienhallinnan
perusteet 7.9.2020. Kunnanhallitus hyvaksyi uuden sisdisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen
28.9.2020.

Hyvéksytyn ohjeistuksen mukaan kunnanhallitus johtaa ja valvoo kunnan taloudenhoitoa seka vas-
taa sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjestamisesté ja toimivuudesta koko kunnan tasolla.
Kunnanjohtaja vastaa sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjestdmisesta ja organisoimisesta
kunnan organisaatiossa. Toimialajohdon vastuulla on siséisen valvonnan ja riskienhallinnan jérjes-
taminen omien toimialojensa osalta. Palvelualueiden paallikoiden ja yksikoiden esimiesten vastuul-
la on siséisen tarkkailun ja riskienhallinnan jarjestaminen ja hoitaminen omassa yksikssaan.

Toimialat ja konsernin tytaryhtiot toimittivat raporttinsa sisaisen valvonnan jarjestamisesta ja ris-
kienhallinnasta vuodelta 2020 uudistetun ohjeen mukaisesti. Uudessa ohjeessa séilytettiin vanha
kaytanto riskiportfoliosta, mutta oma arviointi sisdisestd valvonnasta oli uusittu. Riskiportfoliossa
esitettiin strategiset, toiminnalliset ja taloudelliset riskit ja mahdollisuudet sekd vahinkoriskit arvioi-
malla niiden todennékoisyytta ja vakavuutta. Lisaksi riskiportfoliossa esitettiin riskienhallinnan tar-
vitsemat toimenpiteet ja vastuuhenkil6t. Selontekolomakkeessa arvioitiin tiivistetysti sisaisen val-
vonnan ja riskienhallinnan jarjestdminen, ajantasaisuus, mahdolliset puutteet ja korjaavat toimenpi-
teet sekd@ nakemys sisdisen valvonnan riittavyydesta. Aineistoon lisattiin johtoryhméssa laadittu ar-
vio koko kuntaa koskevista strategisista riskeista.

Riskiraportit on kasitelty kunnanhallituksessa 22.2.2020. Koko kuntaa koskevassa osiossa strategi-
sen tason riskeiksi tunnistetaan: Vakiluvun lasku, syntyvien ik&luokkien pieneneminen/vaihtelu,
tyopaikkojen méaaran lasku, osaavan tydvoiman saaminen seka sote/maakuntauudistuksen vaikutuk-
set toimintaympéristoon. Toiminnallisiksi riskeiksi tunnistetaan: Henkiloriskit, tietojarjestelmien
riskit, juridiset riskit seka hairiétilanteet. Juridisina riskeiné voidaan pitdd hankintaprosesseja seka
urakka- ja muiden sopimusten hallintaa. Sivistystoimessa tunnistetaan sisdisen tiedonkulun toimi-
vuus riskiksi, kuten Toimintatalollakin.

Toimialojen ja konserniyhtitiden osalta riskienhallinta on pd&osin kohtuullisella tasolla. Maatalous-
hallinnon ja lomatoimen osalta sisainen valvonta on hyvalla tasolla. Tyollisyyden hoidon ja Toimin-
tatalon toiminnassa tunnistettiin useita toiminnallisia riskeja liittyen toiminnan erillisyyteen, asia-
kaskuntaan ja resurssien riittdvyyteen. Toimintatalon tydturvallisuuteen on panostettu vuoden ai-
kana.
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1.3 TULOSLASKELMA (1000 €)

TP 2020 TP 2019
Toimintatuotot 4 466 4 440
Valmistus omaan kayttéon 0 0
Toimintakulut -44 690 -44 986
Toimintakate -40 224 -40 546
Verotulot 20 217 19 813
Valtionosuudet 24 634 21 196
Rahoitustuotot ja -kulut:
Korkotulot 1 1
Muut rahoitustulot 782 669
Korkomenot -73 -91
Muut rahoitusmenot -26 -7
Vuosikate 5311 1035
Poistot ja arvonalentumiset -4 703 -1 811
Satunnaiset tuotot 0 12
Satunnaiset kulut 0 0
Tilikauden tulos 608 -764
Tilinp&atossiirrot 143 14
Tilikauden ylijaama / alijgdma 751 -750
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
2020 2019
Toimintatuotot / toimintakulut % 9,99 9,87
Vuosikate / poistot ja arvonal. % 112,93 57,13
Vuosikate, euroa / asukas 868,50 169,02
Asukasmaara 6116 6121
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1.3.1 TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toimintakate on toimintatuottojen ja -kulujen erotus, joka osoittaa verorahoituksen osuuden toi-
minnan kuluista. Maksurahoituksen osuutta toimintamenoista kuvataan tunnusluvulla, joka laske-
taan kaavasta:

Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista
= 100 * toimintatuotot/(toimintakulut — valmistus omaan kéyttéon)

Kunnan koko, toimintojen yhtidittdminen, liikelaitostaminen ja oppilaitosten yllapitdminen vaikut-
tavat tunnusluvun arvoon ja selittavat kuntakohtaisia eroja.

Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jaa kaytettavaksi investointeihin, sijoituksiin ja lainanly-
hennyksiin. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa tulorahoituksen riittavyytta. Perusoletus
on, ettd mikali vuosikate on siitd vahennettavien poistojen suuruinen, kunnan tulorahoitus on riitta-
va. Vuosikatteen ja poistojen vertailussa on vakiintunut seuraava tunnusluku:

Vuosikate prosenttia poistoista
= 100 * vuosikate/poistot ja arvonalentumiset

Kun tunnusluvun arvo on 100 %, oletetaan kunnan tulorahoituksen olevan riittdva. Oletusta voidaan
pitéd patevana vain, jos poistot ja arvonalentumiset vastaavat kunnan keskiméaéaraista vuotuista in-
vestointitasoa. Investoinneilla tarkoitetaan talldin poistonalaisten investointien omahankintamenoa,
joka saadaan vahentdmalla hankintamenosta valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet.

Tulorahoitus on ylijadmainen, kun vuosikate ylittda poistot ja alijaddmainen, kun vuosikate alittaa
poistot. Myds nama vaittamat pitévat paikkansa vain, jos poistot vastaavat keskimaaraista vuotuista
investointitasoa. Jos vuosikate on alijg@mainen, on kunnan tulorahoitus heikko.

Vuosikate euroa/asukas

Vuosikate asukasta kohden on yleisesti kdytetty tunnusluku tulorahoituksen riittdvyyden arvioinnis-
sa. Kuntakohtainen tavoitearvo tunnusluvulle saadaan jakamalla edelld mainittu keskimaarainen
vuotuinen investointitaso asukasmaaralla.

Keskiméaaraista kaikkia kuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Kunnan koko, taajama-aste,
tekniset verkostot ja toimintojen organisointi ovat tekijoitd, jotka vaikuttavat vuosikatetavoitteen
madrittdmiseen kunnassa.
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TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU (1000 €)

(Ulkoinen)

Toimintatuotot

Valmistus omaan kéyttoon
Toimintakulut
Toimintakate

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut:
Korkotulot
Muut rahoitustulot
Korkomenot
Muut rahoitusmenot
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot

Tilikauden ylijaadma / alijaama

TA + ta-muutos Poikkeama
2020 TP 2020 euroa Poikkeama %
4273 4 466 194 4,53
0 0 0
-44 894 -44 691 203 -0,45
-40 621 -40 224 397 -0,98
0 0
20 250 20 217 -33 -0,16
22 590 24 634 2044 9,05
0 0
1 1 0
482 782 301 62,42
-126 -73 52 -41,68
-1 -26 -25
2576 5312 2736 106,20
0 0
-2201 -4 703 -2 502 113,70
0 0 0
0 0 0
375 608 233 62,19
0 143 143 0,00
375 751 376 100,22
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1.4. RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

2020
1 000 €
Toiminnanrahavirta
Vuosikate 5312
Satunnaiset erat 0
Tulorahoituksen korjauserat 232
Investointien rahavirta
Investointimenot -4 308
Rahoitusosuudet investointimenoihin 525
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden
luovutustulot 72
Toiminnan ja investointien rahavirta 1833
Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 2 000
Pitk&aikaisten lainojen vahennys -2 146
Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 000
Muut maksuvalmiuden muutokset -490
Rahoituksen rahavirta 364
Rahavarojen muutos 2197
Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12. 3 046
Rahavarat 1.1. 849
Y hteensa 2197
RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
2020
Toiminnnan ja investointien rahavirta ja
sen kertyma 5 vuodelta, 1000 € 155
Investointien tulorahoitus, % 140,40
Laskennallinen lainanhoitokate 1,96
Lainanhoitokate 2,43
Kassan riittavyys, pv 21,69

Asukasmaara 6116

2019
1 000 €

1035

813

-3 325
225

252
-1 000

3500
-2 113

-108
1279

279

849
570
279

2019

-3 234
33,38
0,42
0,51
6,13
6121
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Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertyma

Rahoituslaskelman valitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessaan on jo tunnusluku, jonka
positiivinen (ylijadmainen) méaaré ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirrasta j&a nettoantolainaukseen,
lainojen lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijadmainen) méaéara ilmaisee sen,
ettd menoja joudutaan kattamaan joko olemassa olevia kassavaroja vahentdamalla taikka ottamalla
lisa4 lainaa.

Toiminnan ja investointien rahavirta -valituloksen tilinpadtdsvuoden ja neljan edellisen vuoden
kertyman avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmalla aikavalilla.
Omarahoitusvaatimus tayttyy, jos kertymé viimeksi paattyneend tilinpaatésvuonna on positiivinen.
Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma ei saisi muodostua pysyvasti negatiiviseksi.

Investointien tulorahoitus, %
=100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno

Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on
rahoitettu tulorahoituksella. Tunnusluku vahennettynd sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mika on
jaanyt rahoitettavaksi paddomarahoituksella eli pysyvien vastaavien hyddykkeiden myynnilla, lai-
nalla tai rahavarojen maaréa vahentamalla.

Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on
vahennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet.

Laskennallinen lainanhoitokate
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)

Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon kéytettavissé olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lainanly-
hennysten seké korkojen suhdetta eli kykya hoitaa lainoista aiheutuvia velvoiteita. Laskennallinen
lainanhoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman vuosikatteeseen lisdtdén korkokulut ja
jossa saatu summa jaetaan korkokulujen ja laskennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennal-
liset lainanlyhennykset saadaan jakamalla taseen lainat kahdeksalla, mika kuvaa oletettua jaljell&
olevaa laina-aikaa. Lainoihin luetaan korolliset pitkdaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten kunta-
todistukset. [2019]

Tulorahoitus riittd4 lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo
on alle 1, joudutaan vieraan pddoman hoitoon ottamaan lisélainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta
tai vdahentamaan rahavaroja.

Luotettavan kuvan kunnan lainanhoitokyvysta saa tarkastelemalla tunnuslukua useamman vuoden
jaksolla. Kunnan lainanhoitokyky on hyvé, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttdva kun tunnus-
luku on 1-2 ja heikko kun tunnusluvun arvo ja4 alle yhden.

Kunta voi halutessaan esittdad myos todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lainanhoito-
katteen. [2019]
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Lainanhoitokate
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)

Lainanhoitokate kertoo kunnan tulorahoituksen riittavyyden vieraan pddoman korkojen ja
lyhennysten maksuun.

Kassan riittavyys (pv)
= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella

Kunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittavyytena paivissa. Tunnusluku ilmaisee, monenko
paivan kassasta maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan
rahoitusarvopaperit seka rahat ja pankkisaamiset.

Kassasta maksut kootaan seuraavista tilikauden tuloslaskelman ja rahoituslaskelman erista:

Tuloslaskelmasta:

Toimintakulut - Valmistus omaan kayttoon
Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoituslaskelmasta:

Investointimenot

Antolainojen liséys

Pitkéaikaisten lainojen vahennys (lyhennykset)
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1.5 TASE JA SEN TUNNUSLUVUT 31.12.2020 (1 000 €)

VASTAAVAA
A. PYSYVAT VASTAAVAT

1. Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyddykkeet

2. Aineelliset hyodykkeet
Maa-ja vesialueet
Rakennukset
Kiintedt rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja kesken-
eréiset hankinnat

3. Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Liittymismaksut
Muut lainasaamiset

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahast.erityiskatteet

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT

1. Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

2. Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
1. Myyntisaamiset

2. Lainasaamiset

3. Muut saamiset

4, Siirtosaamiset

4. Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA

2020

66 662

119
119

42 011
9174
25831
5210
95

80

1621
24 532
23 365

130

1037

141

141

5671

2625
38
38

2 587
631
15
497
1444

3046

72 474

2019

67 655

226
226

43 005
9223
26 927
5055
56

79

1665

24 424
23 263
124
1037

147

0
147

1984

1135
53
53

1082
617
15
233
217

849

69 786

VASTATTAVAA
A. OMA PAAOMA

Peruspédaoma
Arvonkorotusrahasto
Edellisten tilik. yli-/alijagdma
Tilikauden yli-/alijaddma

B. POISTOERO JA VAPAA-
EHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

C. PAKOLLISET VARAUKSET
D. TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen padomat
Muut toimeksiant. padomat

E. VIERAS PAAOMA

1. Pitk&aikainen
Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Muut pitk&aikaiset velat

2. Lyhytaikainen
Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA

2020

44 834

24 066
15688
4330
750

680
455
225

229
182
4
141

26 549
11 823
10 553
114
1156
14726
10 725
50

1

2 565
231
1154

72 474

Tasekaavassa pitkaaikaisista lainoista ilmoitetaan

seuraavan vuoden lyhennykset lyhytaikaisissa veloissa;

lainoja oli 31.12.2020 jéljell& 21.441.592,93 euroa.

2019
44 084
24 066
15 688

5080
-750

823
598
225

188
41
147
24 691
11588
10 277
164
1147

13103

10 096
50

1249
776
929

69 786
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TASEEN TUNNUSLUVUT

2020 2019
Omavaraisuusaste, % 62,80 64,35
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 53,83 54,32
Lainat ja vuokravastuut % kayttotuloista ei esitetd 54,54
Lainat ja vuokravastuut, 1 000 € 32 301 20 667
Lainat ja vuokravastuut € / asukas 5281 3 376
Kertynyt yli- / alijadma, 1 000 € 5080 4 330
Kertynyt yli- / alijadma, € / asukas 831 707
Lainakanta 31.12., 1 000 € 21 442 20 587
Lainakanta 31.12., €/asukas 3 506 3 363
Lainasaamiset, 1 000 € 1037 1037
Asukasmaaré 6116 6121

Taseesta laskettavat tunnusluvut kuvaavat kunnan omavaraisuutta, rahoitusvarallisuutta ja
velkaisuutta.

Omavaraisuusaste, %

=100 * (Oma p&aoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pdadoma - Saadut ennakot)
Kaavassa koko pd&doma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa kun-
nan vakavaraisuutta, alijadman sietokykya ja sen kykya selviytya sitoumuksista pitkalla tahtayksel-
I&. Omavaraisuuden hyvéand tavoitetasona voidaan pitdé 70 %:n omavaraisuutta. 50 %:n tai sit4
alempi omavaisuusaste merkitsee kuntataloudessa merkittavan suurta velkarasitetta.

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

=100 * (Vieras pdadoma - Saadut ennakot) / Kayttotulot

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan kéayttotuloista tarvittaisiin vieraan pddoman takaisinmak-
suun. Tunnusluvun osoittajaan merkitaan tarkasteluvuoden tilinpéatdksen koko vieras padoma

vahennettynd saaduilla ennakkomaksuilla. Kayttétulot muodostuvat tilikauden toimintatuotoista,
verotuloista ja kdyttotalouden valtionosuuksista.
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Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta k&yttokelpoisempi tunnusluku kuntien véli-
sessa vertailussa, koska pysyvien vastaavien hyodykkeiden ik&, niiden arvostus tai poistomenetelma
ei vaikuta tunnusluvun arvoon.

Mita pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitd paremmat mahdollisuudet kunnalla on
selviytya velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.

Velat ja vastuut % kayttotuloista

100 * (Vieras pddoma ./. Saadut ennakot + vuokravastuut) / Kayttotulot

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan kayttotuloista tarvittaisiin vieraan pddoman takaisin-
maksuun, silloin kun vieraaseen padomaan rinnastetaan myos vuokravastuut.

Tunnusluku ottaa paremmin huomioon erilaisilla malleilla, kuten rahoitusleasingsopimuksilla
rahoitetut hankkeet, jotka eivét ndy velkana kunnan taseessa.
Lainat ja vuokravastuut 31.12.,

= Vieras pdédoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokra-vastuut
[2019]

Lainat ja vuokravastuut saadaan lisadmalla lainakantaan vuokravastuiden maéra. VVuokravastuiden
maéaara huomioidaan liitetiedoissa ilmoitetun mukaisena. [2019]

Lainat ja vuokravastuut, euroa/asukas

Asukaskohtainen tunnusluku lasketaan jakamalla edelld mainittu lainojen ja vastuiden maara
tilinpaatdésvuoden paattymispéivan mukaisella kunnan asukasmaarélla. [2019]

Kertynyt ylijaama (alijaama)

= Edellisten tilikausien ylijadma (alijg@ma) + Tilikauden ylijadmé (alijaama)

Luku osoittaa, paljonko kunnalla on kertynytta ylijadméaé tulevien vuosien litkkumavarana, taikka
paljonko on kertynytté alijgdméa, joka on katettava tulevina vuosina.

Kertynyt ylijdiamai (alijiimai), €/asukas

= [Edellisten tilikausien ylijadma (alijadma) + Tilikauden ylijddma (alijadma)] / Asukasmaara

Luku osoittaa asukaskohtaisen kertyneen ylijddman tai katettavan kertyneen alijgdman maaran.
Asukasmaarana kaytetaan tilinpadtdsvuoden péaattymispdivan mukaista kunnan asukasméaéaraa.
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Lainakanta 31.12.

= Vieras pdédoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)

Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pddomaa. Lainakantaan lasketaan talloin koko
vieras pddoma vahennettyna saaduilla ennakoilla seka osto-, siirto- ja muilla veloilla. Jotta laina-
kanta voitaisiin laskea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei mainittuihin vahennetta-
viin eriin tule kirjanpidossa merkité korollisia lainoja.

Lainat euroa/asukas

Asukaskohtainen lainamaara lasketaan jakamalla edelld mainittu lainakanta tilinp&atos-vuoden
paattymispaivan mukaisella kunnan asukasmaéaralla.

Lainasaamiset 31.12.

= Sijoituksiin merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyja antolainoja kunnan omistamien ja
muiden yhteisdjen investointien rahoittamiseen.



1.6. KUNNAN (ULKOISET) KOKONAISTULOT JA -MENOT

TULOT

Varsinainen toiminta
Toimintatuotot
Verotulot
Valtionosuudet
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat

Investoinnit
Rahoitusos. investointeihin
Kéyttbomais. myyntitulot
Muut investointitulot

Rahoitustoiminta
Antolainasaamisten véhenn.
Pitk&aikaisten lainojen lis.
Lyhytaikaisten lainojen lis.
Oman padoman lisays

Kokonaistulot yhteensa

1.000 €

4 466
20 217
24 634

782

232

525
75
42

2 000
45 000

97 975

MENOT

Varsinainen toiminta
Toimintakulut
- valmistus omaan kayttoon
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Satunnaiset kulut
Tulorahoituksen korjauserat
- Pakollisten varausten muutos
- Kéyttbomaisuuden myynti-
tappiot
- Muut korjauserét
Investoinnit
Kéyttbomaisuusinvestoinnit

Rahoitustoiminta
Antolainasaamisten lisays
Pitkaaikaisten lainojen vahenn.

Lyhytaikaisten lainojen véhenn.

Oman padoman vahennys

Kokonaismenot yhteensa

1.000 €

44 691

73

26

45

4 308

2 146
44 000

95 288
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1.7 INVESTOINNIT 2020

Budjetti + Toteutuma 1.1.- i
Kunta muutos 31.12.2020 Poikkeama
Investointimenot -5079 000 -4 240 844 838 156
Saadut rahoitusosuudet 0 525 000 525 000
Kéyttbomaisuuden myynti 100 000 74 996 -25 004
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 100 000 599 996 499 996
0
Investoinnit netto -4 979 000 -3 640 848 1338 152
_ Budjetti + Toteutuma 1.1.- i
Vesilaitos Muutos 31.12.2020 Poikkeama
Investointimenot -80 000 -67 326 12 674
Saadut rahoitusosuudet 0 0 0
Kéyttbomaisuuden myynti 0 0 0
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 0 0 0
Investoinnit netto -80 000 -67 326 12 674
_ Budjetti + Toteutuma 1.1.- .

Kunta + vesilaitos MUUtos 31.12.2020 Poikkeama
Investointimenot -5 159 000 -4 308 170 850 830
Saadut rahoitusosuudet 0 525 000 525 000
Kéyttbomaisuuden myynti 100 000 74 996 -25 004
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 100 000 599 996 499 996
Investoinnit netto -5 059 000 -3708 174 1 350 826
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1.8. KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.8.1. YHDISTELMA KUNTAKONSERNITILINPAATOKSEEN

SISALTYVISTA YHTEISOISTA

Nimi Kotipaikka Omistusosuus%
Tytaryhteisot
Hasaméki Oy Juva 94,68
Koy Lammentausta Juva 100,00
Koy Puulaakso Juva 100,00
Koikkalan Vesihuolto Juva 92,00
Kuntayhtymaét
Etela-Savon Maakuntaliitto Mikkeli 4,435
Eteléd-Savon Sosiaali- ja terveyspalveluiden ky Mikkeli 6,43
Itd-Savon Paihdehuollon ky Mikkeli 1,274
Vaalijalan ky Pieksamaki 2,798
Keski-Savon Jatehuollon liikelaitoskuntayhtyma |Varkaus 11,10
Osakkuusyhteisot
Jarvi-Saimaan Palvelut Oy Sulkava 44,00
RaJuPuSu Monitoimihalli Oy Rantasalmi 31,67
Oy Avant-Niko Ab Rantasalmi 46,00
Koy Juvan Tenhusentie 3 Juva 49,40

KONSERNIRAKENNE v. 2020

JUVAN KUNTA

TYTARYHTEISOT KUNTAYHTYMAT

4,435 %|Etela-Savon maakuntaliitto

[Hasamaki [ 94,68 % 1
[Koy Lammentausta [ 100,00 %
[Koy Juvan Puulaakso [ 100,00 %[

Etela-Savon sairaanhoito-
piirin konserni

6,43 %

[Koikkalan Vesihuolto Oy | 92,00 %

| 1,274 %|Ita-Suomen paihdehuollon

kuntayhtyma

I

2,798 %|Vaalijalan kuntayhtymé

1 11,10 %|Keski-Savon Jatehuollon

liky

OSAKE- JA OSAKKUUSYHTEISOT

44,00 %]|Jarvi-Saimaan Palvelut Oy

46,00 %|Oy Avant-Niko Ab

31,67 %|RaJuPuSu Monitoimihalli

49,40 %|Koy Juvan Tenhusentie 3
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1.8.2 KONSERNIN TOIMINNAN OHJAUS

Kuntalain 14 8:n mukaan valtuusto paattdd kuntakonsernin toiminnan ja talouden keskeisisté tavoit-
teista sekéd konserniohjauksen periaatteista. Valtuusto voi ensinnakin asettaa tavoitteita ja méaaritella
periaatteita konsernijohdolle koskien tytaryhteiséjen toiminnan ohjausta ja valvontaa. Liséksi val-
tuusto voi asettaa tavoitteita, jotka ohjaavat kunnan edustajia tytaryhteiséjen toimielimissa. Valtuus-
to voi ohjata asettamillaan tavoitteilla myos tytaryhteisoja niiden omassa tavoitteenasettelussa.

Valtuuston ohjaus, joka ensisijaisesti toteutuu kunnan talousarviossa ja -suunnitelmassa, ei sido oi-
keudellisesti tytaryhteisdja. Esimerkiksi osakeyhtion hallituksen tai toimitusjohtajan velvoitteet
méaaraytyvat osakeyhtidlain mukaan. Konsernivalvonnan periaatteet on méaaritelty hallintosdannossa
ja konserniohjeessa. Uusi konserniohje on hyvaksytty kunnanvaltuustossa 11.12.2017. Konserni-
ohje on tullut voimaan vuoden 2018 alusta lukien. Vuoden 2020 talousarviossa konserniyhtidille ja
kunnan osakkuusyhteisdille on mééritelty ohjaavat linjaukset ja tavoitteet.

1.8.3 OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT

Kuntakonsernissa ei tapahtunut rakenteellisia muutoksia tilivuoden aikana.

1.8.4 ARVIO KONSERNIN TULEVASTA KEHITYKSESTA

Kuntakonsernin taloudellinen tilanne on télla hetkella kohtuullisen vakaa. VVaeston ja oppilaiden vé-
heneminen pienent&é kunnan saamia valtionosuuksia. Kuluneen tilivuoden aikana koronaepidemia
aiheutti epdvarmuutta talouden kehityksestd, mutta tilikauden tuloksesta tuli positiivinen. Epide-
mian aiheuttama epavarmuus tulee jatkumaan vuoden 2021 aikana. Valtionosuuksissa ja valtion-
avustuksissa ei todennadkoisesti paasta samanlaiseen koronakompensaatioon kuin paattyneella tili-
kaudella. Sote-uudistus ja sen lopullinen vaikutus kunnan tulopohjaan on viela epavarmaa. Lopulli-
set laskelmat kuntaveron tuoton leikkauksesta valmistuvat vasta kevaalla 2022. Kéyttétalouden kus-
tannusrakenteessa on tapahtunut suuri muutos koulukampuksen elinkaarikustannusten kaynnistyt-
tyd. Muutokseen on varauduttu pienentdmalla poisjaavien yksikoiden kustannuksia.

1.8.5 SELONTEKO KONSERNIVALVONNAN JARJESTAMISESTA

Konsernivalvonnan tarkoituksena on varmistaa, ettd kuntakonsernin toiminta on taloudellista ja tu-
loksellista.

Tytéaryhtioista suurimmat riskit liittyvat Kiinteistdé Oy Lammentaustan ja Kiinteistd Oy Puulaakson
toimintaan. Puulaakson kayttdaste on talla hetkelld tyydyttdva. Puulaaksossa toteutettu saneeraus-
hanke on pienentanyt kiinteiston kayttokuluja ja sen talous on tervehtynyt. Kunnan vékiluvun alen-
tuminen heikentad edelleen vuokra-asuntojen kysyntdd. Lammentaustan vuokra-asuntojen kéytto-
aste on pysynyt matalana. Yhtio on k&ynnistanyt strategiansa mukaisia toimenpiteita kayttdasteen
parantamiseksi. Lyhyell& aikavalilla yhtion suunnittelemat kohteiden purkamiset aiheuttavat rahoi-
tustarvetta. Konserniyhtiot ovat toimittaneet riskienhallintaohjeen mukaisesti oman toimintansa ris-
kienhallintaraportit kunnalle.

Kunnan osakkuusyhteisgja ovat Kiinteisté Oy Tenhusentie 3 ja Avant Niko Oy. Tenhusentie 3 on
saanut osan tiloistaan vuokrattua VValoe Oyj:lle ja yhti6 on suoriutunut velvoitteistaan. Avant Niko
Oy joutuu etsimaan tiloille uutta kéyttoa padvuokralaisen Salico Oy:n muutettua pois tiloista kesélla
2020.



1.8.6 KONSERNIN TULOSLASKELMA (1 000 €)

v. 2020 v. 2019

Toimintatuotot 33749 32631
Toimintakulut -71 913 -72 191
Osuus osakkuusyht. voitosta / tappiosta -314 67
Toimintakate -38 478 -39 493
Verotulot 20 160 19 755
Valtionosuudet 24 634 21 196
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 6 5

Muut rahoitustuotot 707 698

Korkokulut -181 -240

Muut rahoituskulut -58 -12
Rahoitustuotot ja -kulut 474 451
Vuosikate 6790 1909
Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot -3322 -2 896

Arvonalentumiset -2 615 0
Poistot ja arvonalentumiset -5 936 -2 896
Satunnaiset erat 0 12
Tilikauden tulos 854 -975
Tilinpaatossiirrot -10 4
Vahemmistdosuudet 0 0
TILIKAUDEN ALI/YLIJAAMA 844 -971
KONSERNIN TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

v. 2020 v. 2019

Toimintatuotot/toimintakulut, % 46,93 45,20
Vuosikate / poistot, % 114,38 65,94
Vuosikate, euroa/asukas 1110,22 306,90
Asukasmaara 6116 6121

Konsernituloslaskelman tunnusluvut lasketaan samoin kuin vastaavat kunnan tulos-

laskelman tunnusluvut.
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1.8.7 KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (1000 €)

Toiminnan rahavirta

Vuosikate

Satunnaiset erat

Tulorahoituksen korjauserat
Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointeihin

Pysyvien vastaavien hyddykkeiden myyntitulot
Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset
Antolainauksen lisaykset
Antolainasaamisten vahennykset

Lainakannan muutokset
Pitk&aikaisten lainojen lisdys
Pitkéaikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman padoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12.
Rahavarat 1.1.

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnnan ja investointien rahavirran kertyma
5 vuodelta. €

Investointien tulorahoitus, %

Laskennallinen lainanhoitokate
Lainanhoitokate

Kassan riittavyys pv.

v. 2020 v. 2019
6790 1909
0 0

353 801
-5 748 -5 870
529 264
230 497

2 154 -2 399
5 1036

0 8
2994 4 540
-1803 -2915
-849 -149
3 9

2 -1

-43 1

-1 297 1053
1321 -853
323 2729
2477 330
4320 1843
1843 1513
2477 330
-2 669 -5 301
130,09 34,06
3,51 0,47
1,54 0,68
19,78 8,08
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VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkévaikutteiset menot

Aineelliset hyodykkeet

Maa-ja vesialueet

Rakennukset

Kiintedt rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskenerdiset
hankinnat

Sijoitukset
Osakkuusyht.osakkeet ja -0s:t
Osakkeet ja osuudet
Lainasaamiset

Muut saamiset

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
Muut toimeksiantojen varat

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

SAAMISET
Pitkaaikaiset saamiset

Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaaminet

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA

2020

79 226

371
269
102

59 169
9528
39 890
5718
857
141

3035

19 686
1382
17 939
161
204

529

384
145
0

10 062

210
210

5683

58

38
20
0

5625

2464
16
856
2289

151

4169

89 968

2019

80530

513
303
210

60 064
9 585
41471
5618
897
133

2 360

19 953
1707
17 887
161
198

347

197
150
0

6 396

167
167

4 386

53

53

4 333
2258
15

587
1473

1843

87273

KONSERNITASE JA SEN TUNNUSLUVUT (1 000 €)

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Peruspédédoma

Ylikurssirahasto
Arvonkorotusrahasto

Muut omat rahastot

Edellisten tilikausien yli-/alijaddma
Tilikauden yli-/alijadméa

VAHEMMISTOOSUUDET,
KONSERNIRESERVI, POISTO-
ERO JA VAPAAEHTOISET
VARAUKSET

Vahemmistdosuudet
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
Muut toimeksiantojen varat

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen

Lainat rahoitus- ja vakuutus-
laitoksilta

Lainat julkisyhteisoilta
Muut pitkdaikaiset velat

Lyhytaikainen

Lainat rahoitus- ja vakuutus-
laitoksilta

Lainat julkisyhteisoilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA

2020

44 521

24 066
45
15688
1029
2849
844

51

o

489

489

581

426
110
45

44 326

23 054

21 847
114
1093

21272

12 745
50

129
4318
523
3507

89 968

2019

43 692

24 066
15688
1075

3834
-971

48

48

497

497

398

238
151

42 638

22773

20 161
1459
1153

19 865

12 457
338

87
2949
1063
2971

87 273
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KONSERNITASEEN TUNNUSLUVUT

v. 2020 v. 2019

Konsernin omavaraisuusaste, % 49,61 50,17
Suhteellinen velkaantuneisuus % 56,27 57,83
Lainat ja vuokravastuut % kayttotuloista 72,30 60,29
Lainat ja vuokravastuut, 1.000 € 47 346 36 209
Lainat ja vuokravastuut, € / asukas 7741 5916
Kertynyt yli/alijadma, 1.000 € 3693 2 863
Kertynyt yli/alijadama €/asukas 604 468

Konsernin lainakanta 31.12., 1.000 € 34 757 34 415
Konsernin lainat, €/asukas 5683 5622
Konsernin lainasaamiset, 1.000 161 161

Kunnan asukasmaéara 6116 6121

Konsernin omavaraisuusaste prosentteina lasketaan seuraavan kaavan mukaisesti:

Omavaraisuusaste, %

= 100* (oma padoma + vahemmistdosuus + konsernireservi + poistoero ja vapaaehtoiset varauk-
set) / (koko padoma — saadut ennakot)

Konsernin tunnusluvun laskennassa otetaan mukaan oman pdédoman lisdksi véhemmistéosuus ja
konsernireservi. Koko padoma edell& olevassa kaavassa tarkoittaa taseen vastattavien loppusum-
maa. Kun kéytetddn lyhennettyd konsernikaava, laskennassa voi jattada saadut ennakot pois.

Muut konsernitaseen tunnusluvut lasketaan vastaavalla tavalla konsernitaseen erista kuin kunnan
taseen tunnusluvut.
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1.8.9 KUNTAKONSERNILLE ASETETTUJEN TAVOITTEIDEN
TOTEUTUMINEN VUONNA 2020

Koy Lammentausta

Kunnan omistusosuus on 100 %
Taseen loppusumma 8,6 milj. euroa
Liikevaihto 1,61 milj. euroa

Linjauksia talousarvio 2020:

=>» yhtion tulee kyetd tulemaan toimeen omalla tuloksella ja yllapitamé&én kiinteistdjen hyvaa
kuntoa

=> pitkan aikavalin kayttoastetavoite asunnoissa 90 %

=>» yhtid voi myyda maaseutualueen rivitaloja seka taajamassa muita asuntoja / taloja

=>» osallistuminen mahdolliseen yhteiseen tukipalvelujen kehittdmiseen

=>» yhtid voi purkaa tarpeettomia kiinteist6ja oman suunnitelmansa mukaisesti

=>» kunta osallistuu yhtion talouden tervehdyttdmistoimiin strategian mukaisesti

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Yhtio teki lievasti tappiollisen tuloksen vuodelta 2020, tappio johtui kiinteiston myynnisté.
2. Asuntojen kayttoaste oli 79,9 %.

3. Yhtié myi yhden haja-asutusalueen kohteen vuoden aikana.

4. Yksi vuonna 2021 purettava kerrostalo tyhjennettiin asukkaista.

Koikkalan Vesihuolto Oy
Kunnan omistusosuus on 92,0 %
Linjauksia talousarvio 2020:

=>» toimintaperiaatteet ja hinnoittelu kunnan vesi- ja viemérilaitoksen kanssa yhtenainen
=>» talouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Yhti6 on toiminut linjausten mukaisesti.
2. Yritykselle myonnettiin 4.100 euron konserniavustus, tulos positiivinen.

Koy Puulaakso

Kunnan omistusosuus on 100 %
Taseen loppusumma 0,61 milj. euroa
Liikevaihto 0,29 milj. euroa

Linjauksia talousarvio 2020:

=> yhti0 toteuttaa suunnitellut peruskorjaustoimenpiteet

=>» yhti6 jatkaa omalla tulorahoituksella ja tarjoaa toimintaedellytyksi& vuokralaisten
liiketoiminnalle
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Tavoitteiden toteutuminen:

1. Peruskorjausinvestointi on toteutettu.

2. Vuokralaisten liiketoiminnan tarpeisiin on pystytty vastaamaan. Yhtion tulos oli lievésti
voitollinen vuodelta 2020.

Rajupusu Monitoimihalli Oy
Kunnan omistusosuus on 31,67 %.
Linjauksia talousarvio 2020:

=>» jaahallipalvelujen tuottaminen
=>» talouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Yhti6 on tuottanut jaahallipalveluja suunnilleen edellisten vuosien tasolla.

2. Yhtion tilikauden tulos oli tappiollinen. Tilikausi paéattyi 6/2020. Koronaepidemia on
vaikuttanut voimakkaasti hallin toimintaan.

Hasamaki Oy
Kunnan omistusosuus on 94,7 %.
Linjauksia talousarvio 2020:

=> ei kéytdnnon toimintaa, vuokraa rinteitd ja hissié laskettelukeskuksen vuokralaiselle
=>» osaltaan mukana laskettelukeskuksen toiminnan turvaamisessa

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Toiminta ollut k&ynnissd vuokralaisyrityksen toimesta. YhteistyGsopimus voimassa vielé
laskettelukaudella 2020 - 2021.

Suur-Savon Sahko Oy

Kunnan omistusosuus on 7,9 % yhtion ulkona olevasta osakekannasta ja 12,7 % kuntaomistuksesta,
yhteensd 5 963 osaketta

Linjauksia talousarvio 2020:

=>» osakekohtaisen osingon maksaminen vuodelta 2019 véhint&d&n 80 euroa/osaketasoisena ja sen
kasvattaminen

=>» omistusta vastaavan hallintoedustuksen varmistaminen yhtiossé

Tavoitteinen toteutuminen:
1. Osakekohtainen osinko tilivuodelta 2019 oli 110 euroa.
2. Hallintoedustuksessa ollut muutoksia, omistusta vastaava edustus on toteutunut.
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Jarvi-Saimaan Palvelut Oy

Kunnan omistusosuus on 44 %
Taseen loppusumma 3,3 milj. euroa
Liikevaihto 13,5 milj. euroa

Linjauksia talousarvio 2020:
=>» sopimusasiakirjojen ja toimintaprosessien uudistaminen

=>» kustannustehokkaat, toimivat palvelut
= kumppanuus kehittdmishankkeissa esim. tyéllisyydenhoidossa ja aluekehittamisessa

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Sopimusasiakirjoja ja toimintaprosesseja on joltakin osin uudistettu
2. Palvelut ovat olleet kustannustehokkaita

3. Yhti6 on osallistunut tyéllisyydenhoitoon ja aluekehittdmiseen

Avant-Niko Oy

Kunnan omistusosuus suoraan 46,0 % (epésuorasti hieman alle 50 %)
Taseen loppusumma 3,0 milj. euroa
Liikevaihto 287.000 euroa

Linjauksia talousarvio 2020:
=>» valmius neuvotella laajennushankkeista

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Yhti6 on joutunut toiminallisesti sopeutumaan Salico Oy:n poismuuttoon.
2. Yhti6té on hoidettu osakassopimuksen mukaisesti.

3. Tiloille on etsitty uutta kayttoa, ei vield onnistuttu.

Kiinteistd Oy Juvan Tenhusentie 3
Kunnan omistusosuus on 49,4 %
Linjauksia talousarvio 2020

=> kunnalla ei ole pitkan aikavalin omistusintressia yhtioon
=> yhtion jarjestely pdévuokralaisen konkurssin jalkeen kesken

Tavoitteiden toteutuminen
1. P&avuokralaiseksi on tullut VValoe Oyj.
2. Etsitty kayttoa lopuille kiinteiston tiloille.
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1.9 TILIKAUDEN TULOKSEN KASITTELY JA TALOUDEN TASAPAI-
NOTTAMISTOIMENPITEET

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijadmainen. Kunnan taseeseen kertynyt alijadmé
tulee kattaa enintdén neljan vuoden kuluessa tilinpaatoksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta
lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa péattaa yksiloidyisté toimenpiteistd, joilla alijgama
mainittuna ajanjaksona katetaan.

Kunnanhallitus esittaa, ettd tilikauden 1.1.2020 - 31.12.2020 tulos 608.249,15 euroa kasitellaan
seuraavasti:
- kertynytté poistoeroa puretaan 142.650,21 euroa
- tilikauden ylijadmé 750.899,36 euroa kirjataan omaan padomaan tilikauden yli-/
alijaamatilille
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2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

VAALIT

Palvelusuunnitelma:

Keskusvaalilautakunta huolehtii lakis&ateisend lautakuntana valtiollisten vaalien valmisteluun ja
toimeenpanoon liittyvisté tehtévista seka kuntavaalien jarjestamisestd kunnassa. Keskusvaalilauta-
kunta my0s ohjeistaa vaalikohtaisesti vaaliorganisaatiota.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Tehokas tiedottaminen vaaleista.
2. Adanestamisen vaivattomuus.

3. Adnestyspaikkojen tunnettuus.

Vuonna 2020 ei toimitettu vaaleja.

Tilintarkastus TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 22 948 0 0
TOIMINTAKULUT -11 385 0 -486
TOIMINTAKATE 11563 0 -486
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 11 563 0 -486
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Ainioikeutettujen méaari 5260 ei vaaleja
- eduskuntavaalit 5198
- europarlamenttivaalit 5199
Ainestysprosentti 67,1 ei vaaleja
- eduskuntavaalit 66,6 %
- europarlamenttivaalit 34,7 %
Adnestysalueet 2 2 2
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TARKASTUSTOIMINTA

TILINTARKASTUS

Palvelusuunnitelma:

Tarkastuslautakunnan tehtavéna on valmistella valtuuston paatettavat hallinnon ja talouden tarkas-
tusta koskevat asiat seké arvioida valtuuston asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden
toteutumista.

Tarkastuslautakunnan tehtaviin kuuluu tilintarkastuspalvelujen sopimuskautta vastaavien vuosien
hallinnon ja talouden tarkastuksen jarjestaminen ja tilintarkastuksen kilpailuttaminen. Kunnan tilin-
tarkastusyhteisond toimii vuosina 2018-2021 tilintarkastusyhteiso BDO Audiator Oy. Sopimus
sisaltaa optiot vuosille 2022 ja 2023.

1.6.2017 voimaan tulleen kuntalain myota tarkastuslautakunnan tehtaviin lisattiin sidonnaisuusil-
moitusten valvonta. Lautakunnan tehtdvana on valvoa ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saat-
taa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. Sidonnaisuusrekisteri on julkaistava kunnan yleisessa tietover-
kossa.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:
1. RIiittavat talouden ja asetettujen tavoitteiden kehityksen seuranta arvioinnin toteuttamiseksi.
2. Objektiivinen ja luotettava arviointi.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tarkastuslautakunta kokoontui 8 kertaa. Joulukuuksi suunniteltu kokous peruuntui koronan
vuoksi. Vastuullinen tilintarkastaja osallistui lautakunnan kokouksiin.

2. Tarkastuslautakunta kuuli vuoden 2020 aikana katsaukset maaseututoimesta, vapaa-
aikatoimesta, kunnan metsaasioista, elinkeinopalveluista ja matkailusta seka perusopetuksesta.
Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja kavivat kumpikin kerran lautakunnan kokouksessa kertomassa
kunnan ajankohtaisista asioista.

Tilintarkastus TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 2 0 1
TOIMINTAKULUT -16 614 -17 018 -16 715 98,2
TOIMINTAKATE -16 612 -17 018 -16 714 98,2
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -16 612 -17 018 -16 714 98,2
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Tarkastuspaivat 16 16 16
Tilintarkastajat 2 2 2
Kokoukset 9 8 8




HALLINTOPALVELUT
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KUNNANVALTUUSTO JA -HALLITUS

Palvelusuunnitelma:

Kunnanvaltuusto paattdd kunnan strategisista linjauksista ja huolehtii kunnan talouden tasapainosta.
Kunnanhallitus vastaa kunnan hallintotehtévista ja taloudenhoidosta seké vastaa valtuustossa kasi-
teltdvien asioiden valmistelusta ja tdytantoonpanosta. Kunnanhallituksen keskeisend tehtdvané on
vastata valtuuston paattdmien strategioiden toteutumisesta.

Vastuuhenkilé: Kunnanjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Kunnan talouden ja toiminnan tasapaino.

2. Tuloksekas edunvalvonta.
3. Kuntastrategian toteuttaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Koronakriisin vuoksi yksi kunnanvaltuuston kokous yhdistettiin kesakuun kokoukseen.
2. Menojen alituksen selittdd enimmakseen Lammentausta Oy:lle varattu avustus, jonka kaytto

siirtyi seuraavalle vuodelle.

Kunnanvaltuusto ja -hallitus TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 2 658 0 3017 0,0
TOIMINTAKULUT -402 308 -614 910 -376 425 61,2
TOIMINTAKATE -399 650 -614 910 -373 408 60,7
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -399 650 -614 910 -373 408 60,7
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Henkilosto 1 1 1
Kunnanvaltuuston kokoukset/kpl 6 6 5
Kunnanhallituksen kokoukset/kpl 18 18 20

YLEISHALLINTO

Palvelusuunnitelma:

Y leishallinto huolehtii kunnanhallituksen apuna asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta. Yleishal-
linto laatii kunnan asiakirjat seka vastaa kunnan arkistonhoidosta. Yleishallinto tuottaa neuvonnan
ja kunnan vaihteen palvelut sek& antaa yhteispalvelua. Liséksi yleishallinto vastaa kirjanpidon ja
palkanlaskennan palveluista seka atk-palveluista.




Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Turvataan toimintaedellytykset.
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2. Yllapidetdaan kunnan henkildston tyokykya.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Uusi tiedonohjaussuunnitelma on valmisteltu ja integroitu Dynasty 10 -asianhallintajérjestel-
maéan, joka otettiin kayttéon vuoden 2021 alusta lukien.
2. Talous- ja palkkahallinto toteutettu ulkopuolisen palveluntarjoajan kanssa. Kayttdonottoprojek-

tia ei ole vield vastaanotettu.

3. Henkildston yhteisid tapahtumia ei voitu pandemian vuoksi jarjesta.

Yleishallinto TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 469 579 533939 524 365 98,2
TOIMINTAKULUT -2418 865 -1719 282 -1 807 278 105,1
TOIMINTAKATE -1 949 286 -1185 343 -1282913 108,2
Poistot ja poistoeron muutos -28 291 -25 160 -59 063 234,7
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1977 577 -1210503 -1341976 110,9
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Henkilosto 8,5 9 6
Yhteispalvelussa olevat valtion virastot 5 5 5

ELINKEINOTOIMINTA

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan elinkeinojen yleisista toimintaedellytyksista. Edistetadn yritysten kehittdmis- ja inves-
tointihankkeita olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa. Edistetddn uusien yritysten perustami-
sia ja omistajanvaihdoksia yrityksissa. Omistajanvaihdosasioissa kaytetaan erityisesti sidosryhmé-
ldisen Miksei Mikkelin hankerahoituksen avulla tuotettua omistajanvaihdoshankeen palveluja, jota
Juvan kuntakin rahoittaa. Uusien yritysten perustamisessa kaytetaan Juvan elinkeinoyksikdn omaa

palvelua.

Vastuuhenkild: Kehittamispéallikko

Sitovat tavoitteet:

1. Edistetddn kunnan elinvoimaa olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa.
2. Markkinoidaan kuntaa ja erityisesti Juvan Vehmaan yritysaluetta aktiivisesti eri kanavissa, eri-

toten somessa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Elinkeinoyksikdn perustoiminnassa keskitytddn yritysten tapaamiseen ja niiden tarpeiden kar-
toittamiseen. Koronatilanteen iskiessa kevéalla 2020 ndita toimintoja jouduttiin vdhentdaméaan
merkittévasti vuoteen 2019 verrattuna. Ensitapaamisia kasvotusten tehtiin kuitenkin peréti 125
kpl (kaikki tapaamiset 306 kpl). Ensikontakti puhelin-, sahkdposti- ym. kontaktit: 220 kpl
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(kaikki 367 kpl). Lukujen pysyessé néinkin korkeana edesauttoi se, ettd henkildstomaard nousi
kolmesta viiteen vuoden jélkipuoliskolla. Uusia yrityksia Juvalle perustettiin 20 (vuonna 2019
34) ja lopettaneita yrityksia oli 28 (vuonna 2019 29). Suurin syy yritysten perustamisten isoh-
koon laskuun ja lakanneiden yritysten kasvuun lienee koronapandemia seka kasvava suosio ke-

vytyrittdjyyteen.

Koronakriisin takia jouduttiin keskittymaén poikkeaviin toimintoihin, mm. ELY -keskuksen jar-
jestamiin rahoitusinfoihin osallistumiseen ja auttamaan yrityksia koronatukien laadinnassa.
Myos kunnan kautta haettujen yksinyrittdjien koronatukirahahakemusten kasittely vei ison osan
kehittamispaallikon tyoajasta. Hakemuksia saapui kunnan kokoon n&hden erittdin paljon, 100
kpl. Hakemusten hyvaksymisprosentti oli 85.

Koronapandemia aiheutti myos sen, ettd kunnan kevaan ja kesan monet eri tapahtumat joudut-
tiin perumaan lukuunottamatta iltatoreja (4 kpl). Samoin jouduttiin olemaan pois messuilta:
Vuonna 2019 osallistuttiin 7 eri messutapahtumaan, vuonna 2020 ei yhteenkaan tilanteen takia.

2. Somekanavia kaytettiin aktiivisesti (Facebook, Instagram ja nettisivut). Klikkausten maarat
nousivat merkittavésti edellisestd vuodesta, jolloin silloinkin oli nousua 20 % vuodesta
2018. Lukuja nostivat eritoten kesétyontekijoiden sometus kunnasta ja vierailuista juvalai-
sissa matkailualan yrityksissa. Messuhin osallistuminen ja kunnan omien tapahtumien vahe-
nemisen vuoksi keskityttiin mm. matkailureitistojen suunnittelutyéhon ja kehittdmiseen. Si-
ten néihin kaytettiin paljon aikaa, joista tdrkeimmat olivat Oravareitin laavu- ja laituriraken-
teet seka reitistojen kunnostaminen, pyorailyreitistdjen perustaminen sekd Karihiekan kehit-
taminen. Sarkaslammen georeitin maastomerkinnét ja kartan tuottaminen, Hiidenmaan pol-
kuverkoston maastomerkinnat ja karttapaivitys olivat myds merkittavia parannuksia enti-
seen, kuten myds Pattoin luontopolun maastomerkinnat ja kartan tuottaminen.

Vehmaan aluetta markkinoitiin véhemmaén, koska yritysten intressi tapaamisiin vaheni merkitta-
vasti koronapandemian vuoksi. My®s yritysten epdvarma talous vaikutti, jonka korona toi tulles-
saan ja aiheutti intressin vahenemista.

Kesélla koronakriisi ndytti hellittdvén ja alkutalveen asti saatiin nauttia melko hyvasta taloudelli-
sesta toipumisesta yritysten parissa. Erityisesti matkailualan yrityksille kesa oli hyva. Myos Elinvoi-
maseminaari onnistuttiin viemaan lapi syksylla. Tama kaikki kuitenkin paattyi, kun koronan toinen
aalto tuli lokakuussa, jolloin jouduttiin peruuttamaan mm. Oktober Racing-tilaisuus ja Joulukadun
avajaiset.

Juvan Yrittjat ry. ja Juvan kunta valitsivat vuoden yritykseksi Kotileipomo Siiskosen ja nuoreksi
yrittdjaksi Antti Pulkkisen. Juvan Yrittajanaiset ry. valitsivat vuoden naisyrittajaksi Tiina Laamasen
T&T Food Oy:sta.

Elinkeinoyksikko oli aktiivisesti mukana Rajupusu Leader ry:n vetdmassé Yritys-Suomi yhteis-
tyossa. Kokouksia pidettiin I&hinnd Teamsin kautta. Kunnan edustajana yhdistyksen hallituksessa
toimivat Ritva Hanninen (varajasen Antti Kinnunen), Kirsi Jylh&-Lipsanen (varajasen Pirkko Viha-
vainen) ja Anne Suhonen (varajasen Piia Hékkinen).

Juvan kunnan matkailun neuvontapiste ABC-asema oli avoinna kesakuun toisesta viikosta elokuun
ensimmadiselle viikolle. Matkailuinfossa tydskentelivat matkailusihteerin liséksi kaksi kesatyonteki-
jaé, joista toinen oli palkattu yritysryhman matkailuhankkeen kautta.
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Elinkeinotoiminta TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytt6-%
TOIMINTATUOTOT 23999 19 400 19 604 101,1
TOIMINTAKULUT -397 743 -351 649 -344 278 97,9
TOIMINTAKATE -373 744 -332 249 -324 674 97,7
Poistot ja poistoeron muutos -13 166 -12 973 -29 118 2245
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -386 910 -345 222 -353 792 102,5
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Henkilosto 1,8 2,5 3,5
Perustetut yritykset 27 34 20
Yrityskaynnit 37 222 125

HANKKEET JA PROJEKTIT

Palvelusuunnitelma:

Hanketoiminnan tarkoituksena on tukea kunnan elinkeino- ja kehittdmisstrategioita. EU-rahoitteisia
hankkeita tehddéan ainoastaan yritysten tarpeiden lahtékohdista seké ainoastaan silloin, kun niilla
nahdaén selvésti saatavan Juvan alueelle elinkeinoelamén hyotya.

Vuoden 2020 aikana omia hankkeita oli yhteensa viisi:
1) Juvan Vehmaan alueen toimintaympariston -kehittdminenhanke
2) Elintarvike- ja taimipuualan yritysten -kansainvalistymishanke
3) Juvalaisten matkailutoimijoiden -yritysryhméhanke
4) Juvan ja Mikkelin logistiikkakeskusten -selvityshanke

5) Juvan keskustan -kehittamishanke

Liséksi Juva on mukana VisitSaimaa 2 -hankkeessa, jota hallinnoi ja vetdd Kehittdmisyhtio Miksei

Mikkeli Oy.

Vastuuhenkild: Kehittamispaallikko

Sitovat tavoitteet:

1. Kehitetdan Juvan elinkeinoa hyddyntden EU-hankerahoitusta.
2. Hoidetaan mahdollisimman hyvin ja tehokkaasti k&ynnissa olevat hankkeet.
3. Osallistutaan Visit Saimaa 2 -hankkeeseen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Elinkeinoympéristod on alettu kehittdmaan voimakkaammin hankerahoituksella, jolloin s&é&ste-

tddn kunnan omaa rahaa.
2. Kaynnissa olevien hankkeiden tilanne:

e Juvan Vehmaan alueen toimintaympariston -kehittdminenhankkeelle haettiin jatkoaikaa ja
saatiin 31.12.2021 saakka koronapandemian vuoksi, koska joitakin hankkeen perustoimin-
toja keskeytyi. Hanketyontekija sen sijaan joutui kdyttdmaan kevaéalla, kesalla ja syksylla
aikaa mm. Vehmaan alueen yritysten koronatukihakemusten tayttamisten avustamisessa.
Hankkeessa tehtiin toimintaympariston kokonaisvaltaista kehittdmistd hanketta ohjaavien
toimenpiteiden ja mittaristojen mukaan niin paljon kuin mahdollista. Koronatilanteen takia
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jouduttiin perumaan kevaan 2020 kuntamarkkinoinnillisesti tarked SuJuvat Suhinat -tapah-
tuma. Hankkeessa kuitenkin onnistuttin elokuussa koordinoimaan EloSuhinat-tapahtuma ja
joulukuussa Juvan Vehmaan Joulutulet -tapahtuma. Hankkeessa pystyttiin myds edesautta-
maan uusien tilojen rakentamista kahdelle paikalliselle yritykselle Vehmaan alueelle.

e Elintarvike- ja taimipuualan yritysten -kansainvalistymishanke edistyi suunnitellulla tavalla
ja tuloksiakin saatiin hyvin aikaiseksi, avaten ulkomaan markkinoita osallistuville yrityk-
sille. Hankkeelle haettiin ja saatiin jatkoaikaa vuoden 2022 toukokuulle koronapandemian
takia, koska osa yrityksista haluaisivat viel& tehdd ulkomaan vierailuja asiakkaiden luokse.
N&ma vierailut jaivat hankkeessa kesken.

e Juvalaisten matkailutoimijoiden -yritysryhmahanke karsi startista ja toiminnoista pahasti ko-
ronapandemian vuoksi ja siksi hankkeelle haettiin ja saatiin jatkoaikaa 30.9.2022 saakka.
Suunnitellut Juvan omat matkamessut Kesékarkeloiden yhteyteen ja osallistuminen Helsin-
gin matkamessuille peruttiin. Some-koulutus onnustittiiin aloittamaan lokakuussa, mutta
marraskuuksi suunnitellut jatkopaivat keskeytettiin toisen korona-aallon takia. Kesalla on-
nistuttiin kuitenkin tekemaan yrityksille monta markkinointivideota.

e Juvan ja Mikkelin logistiikkakeskusten -selvityshanke alkoi 1.8.2020 ja mielenkiintoisia
avauksia saatiinkin tehtya. Hankkeessa saaatiin syvempaa kiinnostusta kahdelta eri kylma-
ja pakkasalan toimijalta koskien operaattoritoimintaa Vehmaan alueella. Haasteeksi toimin-
nan aloittamiseen koettiin Etela-Savon pienet kylma- ja pakkasalan asiakasmaarét.

e Juvan keskustan -kehittamishanke alkoi 1.10.2020, mutta jouduttiin koronan toisen alloon
takia jarruttamaan mm. benchmarkkausmatkojen toteuttamista. Hanke sai kuitenkin lyhyessa
ajassa liikkeelle mm. Juva-applikaation ja digitaalisen tienvarsindyton asioiden eteenpdin

viemisen.

3. VisitSaimaa 2 -hankeessa ei pystytty toteuttamaan kaikkia suunniteltuja toimintoja koronapan-
demian takia. VisitSaimaan kautta paastiin kuitenkin OutdoorActive-alustalle mukaan, koska
hankkeen kautta saatiin lisenssit yhteistyokunnille. Nain onnistuttiin saamaan myos Juva-naky-
vyytté niin kansallisesti kuin kansainvalisesti. VisitSaimaa 2 -hankkeessa keskityttiin pa&asialli-
sesti markkinointikampanjointiin, koska korona esti mm. messujen ja muiden isompien tapahtu-

mien jarjestamisen.

Elinkeinotoimen hankkeet TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 53 367 154 719 182 020 117,6
TOIMINTAKULUT -197 926 -175 106 -227 526 129,9
TOIMINTAKATE -144 559 -20 387 -45 506 223,2
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -144 559 -20 387 -45 506 223,2

Perustelut menojen ylitykselle:

Ylitykset johtuvat siitd, koska Juvan ja Mikkelin logistiikkakeskusten -hanke, Juvan keskustan
-kehittdmishanke ja Juvan matkailutoimijoiden -yritysryhmahanke eivat olleet vield olemassa ja
niité ei siten pystytty budjetoimaan vuodelle 2020.

Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Osarahoitetut hankkeet 3 1 1
Omat hankkeet 0 2 5
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TYOLLISYYDEN HOITO

Palvelusuunnitelma:

Juvan kunnan tyelamépalveluiden kaksi vakituista tyontekijaa, tyollisyyskoordinaattori ja tyoval-
mentaja hoitavat kunnan tydllisyydenhoidon kokonaisuutta. Tyoelamapalvelut tarjoavat kenelle ta-
hansa juvalaiselle tyonhakijalle tai tydeldman siirtymdvaiheessa olevalle yksil6llistd, ihmisen
tarpeista lahtevaa palvelua, jolla yritetdan ehkaista tyottomyytta. Tydeldmapalvelut auttavat lisaksi
juvalaisia tydnantajia heidén tyovoimatarpeisiin liittyvissé asioissa. Ty0eldmdapalvelut toimivat kun-
touttavan tyotoiminnan paikkana tyonhakijoille. Tyoelamépalvelut tyollistavat lisdksi kunnan tyol-
listamisvelvoitteen piiriin kuuluvia tydnhakijoita seka kesakausiksi pitkéaaikaistydttomid, kunnan
tyomarkkinatuen maksuosuuden piirissa olevia. Lisdksi tyGelamapalvelut tukevat Vaalijalan kun-
tayhtyman Savosetia pitk&éan ty6ttdmana olleiden palkkauskustannuksissa 1-2 ty6ttdman osalta.
Kaikille tydelamépalveluun ja Savosettiin tyollistetyille yritetddn saada jatkosuunnitelma ennen
tyollistymisen paatyttya niin, ettei kenenkaén tarvitsisi palata ty6ttomyyteen. Mahdollisimman mo-
nen juvalaisen nuoren toivotaan tyollistyvan kesatyohon ja sitd yritetddn edesauttaa nuoren tyollis-
tymissetelin turvin. Nuorten ja yrittdjien kohtaamista autetaan tydelamapalveluiden jarjestamilla
rekrymessuilla, koulun kanssa tehtdvalla yhteistyolla ja mahdollisesti kokeilemalla erilaisia asioita
nuorten tydeldamatietoisuuden lisédmiseksi. Tyonhakijoille seka osallisuutta kaipaaville kuntalaisille
tarjotaan luovan toiminnan ryhmid itsetuntemuksen sekd omien voimavarojen tunnistamiseksi ja li-
sdadmiseksi. Luovia tydmenetelmia kayttavalla ryhmatoiminnalla tuetaan tydnhakijan osallisuutta
sekd voimaantumista oman polun kulkemisessa.

Toimintatalo tarjoaa kuntalaisille osallisuuden paikan. Tydelamdapalvelut mahdollistavat toimintata-
lossa ruoka-avun jakamisen sitd tarvitseville kaupan ylijadmaruuanjaon seka EU-ruokajaon keinoin.
Kunnan ty6eldamépalveluiden lisaksi Toimintatalolta tavoittaa kunnan etsivan nuorisotyontekijan,
Essoten aikuissosiaalityon seka talossa toimii Essoten mielenterveys- ja paihdepalvelujen tarjoama
paivatoiminta. Toimintatalo on liséksi laajassa iltak&ytdssa paikallisille yhdistystoimijoille.

Vastuuhenkild: Tyo6llisyyskoordinaattori

Sitovat tavoitteet:
1. Juvalaisen ty6ttdmyyden vahentdminen.
2. Nuorten tyoelamatietoisuuden lisdédminen ja tyokokemusten mahdollistaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Juvan tyollisyystilannetta muutti juvalaisen suurimman yksityisen tyénantajan Salico Oy:n tuo-
tantolaitoksen lopetus ja 103 henkilon tyon paattyminen vuoden 2020 aikana. Tilanteeseen rea-
goitiin heti maaliskuussa yhteistoimintaneuvottelujen péatyttya ja yhteistyo aloitettiin tarvitta-
vien tahojen kanssa. Y hteisty6té tehtiin tiiviimmin muutosturvakouluttajan kanssa ja irtisano-
tuille jarjestettiin useita eri tilaisuuksia heidén jatkotilanteessa auttamiseksi. Piilotyopaikkoja
kartoitettiin ja useita eri tydmahdollisuuksia tuotiin esille. Irtisanottujen jatkotyollistymisia ja
muita tilanteessa eteenpdinmenoja toteutui mukavasti.

Korona lisasi juvalaisten tyottdmyyttd lomautusten ja irtisanomisten my6ta. Juvan tyéttomyys-
aste kasvoi aiemmasta vuoden 2020 keskiarvon ollessa 10,45 %. Koko maakunnan tyottomyy-
den keskiarvo oli puolestaan 12,43 %. Tyo6ttdminé oli eniten huhtikuussa, tyottomyysasteen ol-
lessa 13,8 %. Paras tyollisyystilanne oli elokuussa 8,8 %.

Korona vaikutti ty6elamapalveluiden kuntouttavan tyétoiminnan jarjestamiseen. STM:n ohjeis-
tuksen mukaisesti kuntouttavan tydtoiminnan jarjestaminen keskeytettiin [&himuotoisena
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17.3.-31.5. ajalle. Tydeldamapalvelut ottivat tuona aikana kéyttéon etdkuntouttavan tyétoimin-
nan, josta saatiin hyvia kokemuksia. Tyoelamépalveluiden kuntouttavaan tyétoimintaan osallis-
tui yhteensa 27 henkil6a. Muutoin tyoelamépalveluiden yksildasiakkuudessa oli 49 tydnhakijaa,
joista tyollistyi yhteensa 23 tyonhakijaa ja ammatilliseen koulutukseen lahteneité oli 4. Tydnan-
tajia autettiin tydvoiman saamisessa ja useita tyollistymisié saatiin toteutumaan tata kautta.
Naita ei ole kirjattu tyollistyneiden tilastoihin niiden osalta, jotka eivat olleet tyelamépalvelui-
den asiakkuudessa. Vaalijalan kuntayhtymaa tuettiin kahden pitkaaikaistyéttoman tyoéllistamisen
osalta. Ty6ttdmié aktioivia ja vahvistavia ryhmatoimintoja ei pystytty koronan vuoksi jarjesta-
méaan. Toimintatalo oli suljettuna suurimman osan vuodesta.

. TyOnantajien nuorten palkkaamisesta aiheutuviin kustannuksiin tarkoitettua nuoren tyéllistami-
sen tukisetelid kdytettiin aiempaa enemmin. TyOnantajille maksettavan tuen arvo on 250€/tyol-
listetty nuori. Tyonantajilta ja oppilaitokselta kantautui positiivista palautetta nuorten aiempaa
aktiivisemmasta tyopaikkojen kyselysta. Tyoelamapalvelut ovat osaltaan koonneet kesatyomah-
dollisuuksia nuorille tiedoksi ja viestineet niistd heille. Ryhmamuotoisia nuorten tydelamapaivia
ei koronan vuoksi pystytty vuonna 2020 jarjestamaan.

Tydllisyyden hoito TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 119 618 100 995 75977 75,2
TOIMINTAKULUT -423 432 -428 262 -359 783 84,0
TOIMINTAKATE -303 814 -327 267 -283 806 86,7
Poistot ja poistoeron muutos -11 875 -11 862 -45 461 383,2
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -315 689 -339129 -329 267 97,1
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Juvan tyottomyysaste-% 31.12. 9,5 8,9 10,45/7,8
SNeliZIrgiI:é\//alzz’thJa tyollistamis- 40/19 40/45 45/70
Tybelamapalveluiden tyonhakija-asiak-

kaat ja ryhmatoimintoihin osallistuvat 85 97/22 76/50

PAKOLAISTEN VASTAANOTTO

Palvelusuunnitelma:

Kotouttamistoimintaa jatketaan aikaisemmin saapuneiden syyrialaisten ja muiden kunnassa asuvien
palveluun oikeutettujen henkildiden kanssa. Todennékdisesti vuoden 2020 aikana Juvalle ei tule uu-
sia kiintiopakolaisryhmid. Kotouttamistoiminta ostetaan palvelusopimuksella Essotelta edellisten

vuosien tapaan.

Vastuuhenkildt: Kotouttamistydryhma ja johtoryhma

Sitovat tavoitteet:

1. Kotouttamistoimenpiteiden jatkuminen.
2. Yhteisty0 jarjestojen ja yhdistysten kanssa.



Tavoitteiden toteutuminen:
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1. Pakolaisten vastaanoton palvelut ovat vahentyneet merkittavasti, koska suurin osa kiintiopako-
laisista on muuttanut pois paikkakunnalta.
2. Kunnan tulee pdivittdd kotoutumissuunnitelma vuoden 2021 aikana, jotta uusia kiintidpakolaisia

voitaisiin vastaanottaa

Pakolaisten vastaanotto TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 149 545 100 000 30927 30,9
TOIMINTAKULUT -128 233 -100 338 -57 189 57,0
TOIMINTAKATE 21312 -338 -26 262 7769,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 21312 -338 -26 262 7769,8
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Kiintiopakolaisten lukumaara 16 16 1
Maahanmuuttotoimiston henkil6t

Juvalla 1,5 1 tarvittaessa
HALLINTOPALVELUT YHTEENSA:

Hallintopalvelut yhteensa TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 818 767 909 053 835910 92,0
TOIMINTAKULUT -3 968 507 -3 389 547 -3172 480 93,6
TOIMINTAKATE -3 149 740 -2 480 494 -2 336 570 94,2
Poistot ja poistoeron muutos -53332 -49 995 -133 641 267,3
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -3203 072 -2530489| -2470211 97,6




YMPARISTOTERVEYDENHUOLLON PALVELUT

Palvelusuunnitelma:
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Itd-Savon sairaanhoitopiirin seudullinen ymparistdterveydenhuollon yksikké tuottaa Juvan kun-
nalle lakis&ateiset ymparistoterveydenhuollon palvelut. Terveysvalvonta vastaa elinympéristoon
kohdistuvasta terveysvalvonnasta voimassa olevan lainsdddannon mukaisesti ja valvoo mm.
terveyssuojelu-, elintarvike-, tupakka- ja laakelain noudattamista. Eldinlagkintahuolto tuottaa
Juvan kunnan tarvitsemat peruseldinlaakinnédn palvelut paivystyksineen seka valvontaeldinlaakéri-
ja viranomaispalvelut. Juvalla on seké terveysvalvonnan etta elainladkinnan toimipisteet palvelun

saatavuuden turvaamiseksi.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Eldinklinikan toiminta séilyy ja kehittyy keskeisen& osana koko Sosterin ymparistotervey-

denhuoltoa.

2. Terveysvalvonta vastaa vdeston, yritysten, yhteistydtahojen, kunnan ja muiden viranomaisten

palveluntarpeeseen seké alueen viranomaistoimintaan.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Eldinklinikka toimii useamman kunnaneldinlaakérin yhteisvastaanottona. Tiloissa on tehty
Sosterin kustantamana remontti vélinehuollon tehostamiseksi ja tarvittava kalusto on hankit-
tu. Haastavasta koronatilanteesta huolimatta asiakaspalvelu pystyttiin mukauttamaan tarpee-

seen ja kysyntaan.

2. Terveysvalvonta tuotti Juvan toimipisteesté kasin alueelle l&hipalveluja viranhaltijoiden erikois-
tumisen mukaisesti. Vuoden 2020 yleinen koronatilanne vaikutti huomattavasti toimintaan ja
asiakaspalveluun. Riskiarvioinnin perusteella toiminnat keskitettiin tilanteen ja toiminnan kan-

nalta tarkeimpiin kohteisiin.

Ympadristoterveydenhuolto TP 2019 TA 2020 TP 2020| Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -346 228 -458 020 -371 466 81,1
TOIMINTAKATE -346 228 -458 020 -371 466 81,1
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -346 228 -458 020 -371 466 81,1
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Eldinlaakinta

-Hyotyeldinkdynnit 1045 875 866
-Pieneldinkdynnit 1180 1161 1249
Terveysvalvonta

-Terveysvalvontasuoritteet 274 229 106




MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT

MAASEUTUTOIMI

Palvelusuunnitelma:
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Maaseutuhallinto on Rantasalmen maaseutulautakunnan (yhteislautakunta) alainen palvelu- ja
tulosyksikko, joka hoitaa maaseutuhallinnon tehtavét Joroisten, Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan
kuntien alueella. Asiakaspalvelupisteet toimivat kaikissa yhteistoiminta-alueen kunnissa.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Uusi ohjelmakausi alkaa vuonna 2021, mutta todennédkaisesti kuluvan ohjelmakauden tukiehtoja
noudatetaan vield vuonna 2021. Uudella ohjelmakaudella on viranomaistoimintaan odotettavis-
sa merkittavia muutoksia, joten tavoitteeksi asetetaan uusien tukiehtojen ajantasainen ja riittava
koulutus seka hallinnolle etté viljelijoille. Koulutustavoite: kevaélla koulutuspdivé jokaisessa yt-
alueen kunnassa + syksylla koulutuspéivat, mikali uuden ohjelmakauden ehdoista on jo tietoa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Ruokavirasto jarjesti vuoden 2020 viljelijatukihakuun liittyvan hallinnon koulutuksen juuri
ennen kuin korona-rajoitukset tulivat voimaan. Koko henkil6std osallistui koulutukseen; osa
paikan paalla, osa jalkeenpéin katsomalla nauhoituksen. Kaikki muut koulutukset kéytiin
Teams-yhteydell&d. Uuden ohjelmakauden ehdoista ei vield saatu tietoa, silla vasta isommat EU-

tason linjaukset olivat selvilla.

Viljelijoille jaettiin kattava tiedote vuoden 2020 viljelijatukien ehdoista ja asioista, joihin val-
vonnan mukaan kannattaa jatkossa kiinnittad huomiota. Jako tapahtui henkilokohtaisiin sahko-
posteihin ja kirjepostina heille, joilla ei ole sahkopostia kaytossa. Lisaksi jaettiin linkkeja kou-
lutusvideoihin. Henkilokohtaista palvelua sai puhelimitse aina tarvittaessa. Paikan paalla tapah-

tuvia koulutuksia ei koronan takia jarjestetty lainkaan.

Maaseututoimi TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%

TOIMINTATUOTOT 0 0 0

TOIMINTAKULUT -50 151 -56 821 -56 544 99,5

TOIMINTAKATE -50 151 -56 821 -56 544 99,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -50 151 -56 821 -56 544 99,5
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Henkilosto 3,3 3,0 2,9
Aktiivimaatiloja 683 664 648
Kasitelty tukia milj. € 20,07 20,18 20,04




LOMATOIMI

Palvelusuunnitelma:
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Lomatoimi perustuu v. 2007 tehtyyn toimeksiantosopimukseen rahoittaja, Mela:n kanssa. Lomi-
tuspalvelun toiminta-alue muodostuu Joroisten, Juvan, Rantasalmen, Sulkavan kunnista ja Savon-

linnan kaupungin lansiosasta.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Vuosilomat jarjestetddn lomavuoden aikana ja tasaisesti ympari vuoden. Vuosilomapéivat toteu-
tuvat tasaisesti molemmille vuosipuoliskoilla.

2. Lomittajien tyoskentelyolosuhteet tayttavat tyoturvallisuudelle asetetut vaatimukset. Lomittajat
ottavat tydssaan huomioon tyéturvallisuuden. Tapaturmat ja sairauspoissaolot vahenevét vuo-

desta 2020.

3. Lomittajien mééra ja tyOaika vastaavat lomituspalvelujen kysyntaa. Lomittajat ty6llistyvét tyo-

sopimuksen mukaiseen tytaikaan.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuosilomien kayttd normaalia, kun verrataan yrittajakohtaisesti. Koronaepidemia vaikutti, maa-
liskuun lopusta alkaen, selvasti kysyntad vahentdvana, etenkin huhtikuu oli hiljainen. Kesakuun
alun jalkeen vuosilomien kaytto selkedsti lisaantyi ja samalla tasoitti vuosilomien kayttdastetta.
Loppuvuodesta lomitukset 1dhelld “normaalia tasoa”.

2. Tassé vaiheessa vuotta ei ole tapaturmatilastoja vield kaytossd. Koska lomituksia on ollut va-
hemman myds suhteessa ja muutoinkin tapaturmat vahentyneet. Lomittajille annettu ohjeistuk-
sia ja tyon vaatimat oikeanlaiset varusteet.

3. Lomituspalvelujen kysynté ja tarjonta vastasivat hyvin toisiaan, kokonaisuutena. Koulutusten
suunnittelua jatketaan edelleen esim. kohdennetuin koulutuksin. Jarjestetaan siten kuin se on
vain mahdollista, huomioiden koronaepidemian viranomaisohjeet.

4. Tuetun maksullisen lomituksen kayttd, edelleen selvésti tavoitteita vahdisempaa. On selvasti
havaittavissa maksullisen vahaisempi kayttd, mahdollisten taloudellisten vaikeuksien ja korona-

rajoitteista johtuen.

Lomatoimi TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%

TOIMINTATUOTOT 43 478 45 260 44 809 99,0

TOIMINTAKULUT -61 069 -77 413 -61 140 79,0

TOIMINTAKATE -17 591 -32153 -16 331 50,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -17 591 -32 153 -16 331 50,8
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Lomituspaivat koko alue, yht. (kaikki pv) 12 550 11 640 10 352
Lomituspaivat Juva (kaikki pv) 3854 3025 2454
Tuettu maksullinen, lomitustunnit, Juva 5236 4315 2821
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MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT YHTEENSA:

Maaseutu- ja lomatoimi yhteensa TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 43 478 45 260 44 809 99,0
TOIMINTAKULUT -111 221 -134 234 -117 684 87,7
TOIMINTAKATE -67 743 -88 974 -72 875 81,9
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -67 743 -88 974 -72 875 81,9




52

PERUSTURVAPALVELUT

Palvelusuunnitelma:

Sosiaali- ja terveyspalvelujen jarjestaminen siirtyi Eteld-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kunta-
yhtymélle (Essote) 1.1.2017 alkaen. Kuntayhtymén tehtdvana on jarjestéd jasenkuntien puolesta
kaikki sosiaali- ja terveyspalvelut lukuun ottamatta ympéristoterveydenhuoltoa, eldinlaakinta-
huoltoa, tydterveyshuoltoa ja Vaalijalan kuntayhtyman tehtévaksi annettuja kehitysvammaisten
erityispalveluja. Kuntayhtymén perusperiaatteena on turvata yhdenvertaiset palvelut kaikille alueen
asukkaille.

Talousarvion laadinnan perusteista on sovittu perustamissuunnitelmassa, jonka mukana olevien
kuntien valtuustot ovat hyvaksyneet hyvaksyessaan perussopimuksen.

Kuntayhtyman perussopimuksen mukaan kuntayhtyma laskuttaa jasenkuntiaan vuonna 2020
seuraavasti:
e 16 % asukasluvun mukaisesti
e 50 % aiheuttamisperusteella ja tilikauden toteutuneiden kulujen mukaan
e 34 % aiheuttamisperusteella laskettuna kolmen viimeisen vuoden toteutuneiden kulujen
mukaan.

Kuntayhtymalld on nelja paéavastuualuetta:
Perhe- ja sosiaalipalvelut

Vanhus- ja vammaispalvelut
Terveyspalvelut

Hallintopalvelut

Pitk&an valmistelussa olleen sote-maakuntauudistuksen hallituksen esitys eduskunnalle valmistui
loppuvuodesta 2020 oltuaan lausuntokierroksella kesan ajan. Tavoitteena on, ettéd pelastustoimi ja
sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyvat maakunnan kattavalle hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta.
Maakunnallista valmistelua on jatkettu aluksi Essoten alueella. Myohemmin siihen on liittynyt
mukaan Itd-Savon sairaanhoitopiiri Sosterin jasenkuntia.

Vastuuhenkild: Kunnanjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Etel&-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymaé jarjestéa ja tuottaa perussopimuksen
mukaiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut Juvan kunnalle.

2. Palvelut tuotetaan laadukkaasti ja kustannustehokkaasti.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Palvelut jarjestettiin ja tuotettiin perussopimuksen mukaisesti ja niité oli suhteellisen hyvin
saatavilla Juvalla. Covid-19 aiheuttaman poikkeusolojen ja valtioneuvoston paatdksen perus-
teella ryhméatoiminnot olivat suljettuna kevaalla 2020. Lasten ja nuorten palveluista terveyden-
hoitajia oli turvaamassa haavoittuvassa asemassa olevia asiakkaita vanhustenhuoltoon ja
terveyspalveluihin. Vain vélttdmattomat, THL:n ohjeistukseen perustuvat, tarkastukset tehtiin
lapsille. Em. toimet nékyvaét lasten ja nuorten seké tyoikaisten palvelujen suoritemaarissa.
Etéyhteyksin tuotettua asiakaspalvelua ja -ohjausta on lisétty pandemia-aikana.

2. Kuntayhtyma muutti talousarviotaan syksylla 2020 koronan vaikutusten takia. Kunnan osuus
Essotelle pysyi varattujen madrarahojen puitteissa. Kuntayhtyma laskuttaa jasenkuntia vuoden
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2020 alijagdmasta n. 7 milj. euroa osana vuoden 2020 kuntalaskutusta. Essotella on kertynytta
alijadmad aiemmilta vuosilta taseessaan 4,6 milj. euroa, joka on katettava vuoden 2022 loppuun
mennessa. Juvan kunnan maksuosuus Essotelle oli vuonna 2020 27.210.980 euroa.

Perusturvan toimiala TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 5119 3 000 6 448 214,9
TOIMINTAKULUT -26 361 780 -27 010 424| -27 818 966 103,0
TOIMINTAKATE -26 356 661 -27 007 424| -27 812 518 103,0
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -26 356 661| -27 007 424| -27 812 518 103,0
Perusturva / Essote TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -25 876 388| -26 320 000| -27 397 482 104,1
TOIMINTAKATE -25 876 388| -26 320 000| -27 397 482 104,1
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -25 876 388| -26 320 000| -27 397 482 104,1
Essoten kustannusten jako toimialoittain Juvalla 2020:

212 Lastensuojelun laitos- ja perhehoito 1202 892,22
213 Lastensuojelun avohuoltopalvelut 366 202,65
218 Muut lasten ja perheiden avopalvelut 260 716,82
221 Ikdantyneiden ymparivuorokautisen hoivan asumispalvelut 3332288,34
223 Muut ikdantyneiden palvelut 1106 285,05
225 Vammaisten laitoshoito 396 213,15
226 Vammaisten ymparivuorokautisen hoivan asumispalvelut 1167 534,95
228 Muut vammaisten palvelut 822 109,92
231 Kotihoito 2100999,01
238 Tyollistymista tukevat palvelut 63 053,34
245 Paihdehuollon erityispalvelut 210219,31
253 Perusterveydenhuollon avohoito 2 975 803,78
254 Suun terveydenhuolto 669 858,74
256 Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito 2108 275,38
260 Erikoissairaanhoito 9751 869,75
290 Muu sosiaali- ja terveystoiminta 494 029,45

ESSOTE Yhteensa

27 028 351,86
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Tunnusluvut: v. 2018 v. 2019 v. 2020
Lastensuojeluilmoitusten maara 128 123
sis. sos.huoltolain mukaiset

yhteydenotot
Lastensuojelun avohuollon asiakkaiden maara 64 71
Kodinulkopuolelle sijoitettujen alle 18-vuotiaiden maar3, 21 19
sis. maaraaikaiset sijoitukset
Alle 25-vuotiaiden toimeentulotukiasiakkaiden maara; 59 11 6
perusttt KELA:lle 1.1.2017 lukien sis. my®s sis. tévé_éntéyé ja tdydentava ja

KELA:n ehkdiseva ehkaiseva ttt/Essote
perusttt ttt/Essote
Kehitysvammaisten lukuma&ard kunnassa 58 15 61
Kunnan kehitysvammaisten kokonaismaarasta lapsia ja 17,2 % 5 9
nuoria (alle 25-vuotiaita)
Omaishoidontuen saajien lukumaara (vammaiset) 8 15 10
josta 9 alle 18-v.
Saannollisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 226 205 212
Tilapaisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 106 86 106
Omaishoidon tuen saajat kaikki/vuosi 96 83 73
Osastohoidon hoitopdivid yhteensa (brutto) 12317 13 504 13294
Kuluvana vuonna terveysaseman valinneet 19
ulkop.kuntalaiset
Ulkopaikkakuntalaiset terveysaseman valinneet asiakkaat 261 277 294
1.1.2014 alkaen yht.
Ulkopaikkakuntalaisten osuus avohoidon kdynneista 4,1% 4,5% 53%
Ulkopaikkakuntalaisten osuus hammashoidon kaynneista 2,3% 2,8% 2,7%
Hammaslaakarin vastaanottokadynti 6621 6 365 5050
Suuhygienistin vastaanottokaynti 2 655 2673 1896
Kiireellinen vastaanotto 1772 2 859 3413
Ladkarin vastaanottokaynti 8108 8171 6372
Hoitajan vastaanottokaynti 7 541 9680 8241
Koulu- ja opiskelijaterveydenhoitajan vastaanottokaynti 2223 1991 1403
Kuraattorin vastaanottokdynti (uusi raportoitava 249
tunnusluku)
Mielenterveystyon vastaanottokdynti 2287 1918 2094
Neuvolavastaanottokaynti 4038 3534 2540
Puheterapeutin vastaanottokdynti 3
em. lisdksi puh.terapeutin

ostopalvelu

10 lapselle
Psykologin ja psykoterapian vastaanottokaynti 323

em. lisdksi alkuvuodesta
ostettu psykologin
tutkimuksia

Essoten tunnuslukuja Juvan osalta vuosina 2018 - 2020.
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KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA

VARHAISKASVATUS

Palvelusuunnitelma:

Varhaiskasvatus sisaltaa paivékotihoidon, ryhmaperhepéaivahoidon, perhepaivéhoidon sekd avoimen
varhaiskasvatuksen perheryhmatoiminnan. Lisdksi varhaiskasvatukseen kuuluvat lasten kodinhoi-
don tuki, yksityisen paivahoidon kuntalisa sekd monikkoperheiden starttiraha.

Vastuuhenkild: Varhaiskasvatuksen esimies

Sitovat tavoitteet:

1. Pedagogiikan, oppimis- ja kasvuymparistéjen sekad toimintakulttuurin modernisointi ja moni-
puolistaminen. Kirkonkylan uuden paivakodin tilaratkaisut osana Martti Talvela -kampusta.

2. Uuteen paivékotiin liittyen uudenlaiseen pedagogiseen toimintaympéristoon valmentautuminen.

3. Tayttoaste paivakodeissa ja ryhmaperhepéivahoidossa on 100 %.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Martti Talvela -kampuksen rakentaminen on jatkunut kesan yli, paivakodin kiinto- ja
irtokalustaminen seka pihan leikkivalineiden asentaminen on edennyt syksyn aikana. Uudelle
paivakodille on muutettu loppuvuodesta.

2. Pedagogiseen toimintaymparistoon valmentautumista jatkettiin alkuvuodesta kdymall& varhais-
kasvatuksen henkildston kanssa henkilokohtainen vahvuuskeskustelu. Martti Talvela -kam-
puksen paivakodille valittiin paivakodin pedagoginen johtaja Pauliina Jordan. Syksyn aikana
suunniteltiin yhdessa henkildston kanssa muuttuvia arjen kaytanteita ja toimintatapoja.

3. TéyttOaste paivakodeissa: Kummunmaki 100 %, Esikko 98 % ja Mesikdmmen 122 %. Ryhmé-
perhepéivakodit Antintie 96 %, Haapataipale 93 % ja Virastotie 84 %. Virastotien toiminta paat-

tyi 31.7.2020.

Varhaiskasvatus TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 301 891 245 200 312 025 127,3
TOIMINTAKULUT -2 565 273 -2419902| -2301267 95,1
TOIMINTAKATE -2 263 382 -2174702| -1989 242 91,5
Poistot ja poistoeron muutos -28 940 -28 947 -556 368 1922,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2292322 -2203649| -2545610 1155
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Paivakotihoidossa olevien lasten lukumaara 114
Perhepdivdhoidossa olevien lasten 57
lukumaara

Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten 15/14,33 12/10,36 12/10,32
maara paivakodeissa/%
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Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten 4/5,11 3/3,46 0/0,00
maara perhepaivahoidossa/%

Perheita avoimen perheryhmatoiminnan 30 27 21
piirissa

Lasten kotihoidon tuen saajien maara 45 56 45
Kunnassa olevat 0-5-vuotiaat lapset 266 246 226

PERUSOPETUS

Palvelusuunnitelma:

Perusopetuksen tehtdvéana on antaa laadukasta ja monipuolista yleissivistavaa opetusta, kasvattaa
vastuulliseen yhteisty6hon ja hyviin vuorovaikutustaitoihin seké antaa jatko-opintojen edellyttdmat
valmiudet. Perusopetus huomioi erilaiset oppijat.

APIP-toiminnan tarkoituksena on tarjota lapselle koulupdivan jalkeen turvallinen ja lapsen kasvua
tukeva ympaéristo, jossa han voi ammattitaitoisen ohjaajan valvonnassa viettéda vapaa-aikaansa.

Vastuuhenkilot: Sivistysjohtaja ja koulujen rehtorit/johtajat oman yksikkonsé osalta

Sitovat tavoitteet:

1. Pedagogiikan, oppimisympadristojen ja toimintakulttuurin modernisointi ja monipuolistaminen:
Kampuksen jatkosuunnittelu ja oppimisympéristdjen kehittdminen opetussuunnitelmaa ja

oppimista palvelevaksi.

2. Vuosiluokkien 1-2 Al-kielen opetuksen kdynnistdminen.
3. Kouluverkkomuutokset 1.8.2020 alkaen: Kuosmalan koulun lakkautuminen ja Yhtendiskoulun

kaynnistyminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Toteutui. Martti Talvela -kampus valmistui joulukuussa 2020.
2. Vuosiluokkien 1-2 Al-kielen opetus kdynnistyi 1.1.2020.

3. Toteutui.
Perusopetus TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 255334 229 982 269 460 117,2
TOIMINTAKULUT -5539 359 -5724 623 -5453 288 95,3
TOIMINTAKATE -5284 024 -5494 641 -5 183 828 94,3
Poistot ja poistoeron muutos -153 738 -538 289 -1134143 210,7
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -5437763 -6 032930 -6 317971 104,7
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Tunnusluvut (Oppilasmaara) TP 2018 TP 2019 TP 2020
Hatsolan koulu 46,5 46 44
Kuosmalan koulu 26,5 24 10,5
Paatelan koulu 53 52,5 52,5
Kirkonkylan koulu 199 200 103
Kirkonkylan koulu / esiopetus 37,5 33,5 37,5
Ylaaste 176 177 91,5
Yhtenaiskoulu (syksy 2020) 192,5
Juvan esi- ja perusopetus 554,5 540 531,5
Tunnusluvut (€/oppilas) TP 2018 TP 2019 TP 2020
Hatsolan koulu 9794 9677 10771
Kuosmalan koulu 11 848 12 963 24 863
Paatelan koulu 8 362 8 565 8740
Kirkonkylan koulu 7 682 7 895 12 502
Kirkonkylan koulu / esiopetus 5576 6 694 7 667
Yldaste 12 022 11934 18 406
Yhtenaiskoulu 8799
Juvan esi- ja perusopetus 9615 10 070 11 887

LUKIO-OPETUS

Palvelusuunnitelma:

Lukio antaa opiskelijoille laajan yleissivistyksen ja jatko-opintokelpoisuuden seka elaméssa tar-
vittavia tietoja ja taitoja: lukio antaa opiskelijoille edellytyksia elinikaiseen oppimiseen ja itsensa
kehittdmiseen seké auttaa opiskelijoita tasapainoiseksi ja toiset ihmiset huomioonottavaksi euroop-

palaiseksi.

Vastuuhenkild: Rehtori

Sitovat tavoitteet:

1. Lukio-opintoihin Juvan lukioon hakeutuu Juvan peruskoulun péaattdluokalta 43 % oppilaista.

2. Lukion kurssitarjonta pidetdan kattavana tarjoamalla osa kursseista etdopetuksen avulla.
Verkko- ja kuvayhteyskursseja jarjestetdan vahintdén 10 kappaletta.

3. Lukiossa toteutetaan toisen asteen yhteisty6td. Juvan lukion opiskelijoista vahintaan 10 % valit-
see opinto-ohjelmaansa ammatillisia opintoja.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Lukio-opintoihin Juvan lukioon hakeutui Juvan peruskoulun péattéluokalta 53 % oppilaista.
2. Verkkokursseja on jarjestetty Rantasalmen ja Sulkavan lukioiden kanssa yhteistyona 10 kap-

paletta. Juvalta annettu opetus: 9 kurssia.

3. Ammatilliset opinnot peruuntuivat lukiolaisten osalta kevétlukukaudella 2020 koronaviruksen
vuoksi. Syyslukukaudella 2020 jarjestettiin ensiapukurssi. Muut ammatilliset opinnot peruttiin.
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Lukio-opetus TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 19 557 12 640 64 402 509,5
TOIMINTAKULUT -792 713 -841 524 -796 892 94,7
TOIMINTAKATE -773 156 -828 884 -732 490 88,4
Poistot ja poistoeron muutos -35 447 -146 709 -144 604 98,6
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -808 603 -975 593 -877 094 89,9
Tunnusluvut TP 2018 TP 2019 TP 2020
Oppilaita 92,5 78,5 67,5
€/oppilas 8 862 10 301 12 994
Oppilasmaara on lukuvuosien keskiarvo.

KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA YHTEENSA:

Kasvatus- ja opetuslautakunta yht. TP 2019 TA 2020 TP 2020 %
TOIMINTATUOTOT 725 388 647 193 792 945 122,5
TOIMINTAKULUT -9 045 950 -9145 420 -8 698 506 95,1
TOIMINTAKATE -8 320 562 -8 498 227 -7 905 561 93,0
Poistot ja poistoeron muutos -218 125 -713 945 -1835114 257,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -8 538 687 -9212172 -9740 675 105,7
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HYVINVOINTILAUTAKUNTA

KIRJASTOTOIMI

Palvelusuunnitelma:

Kunta ostaa kirjastopalvelut Joroisten kunnan hallinnoimalta Toenperén Kirjastolta. Kirjastotoimi
pyrkii osaltaan takaamaan hyvin toimivat lahipalvelut kunnissa. Kirjasto pyrkii aktiivisesti ja luo-
vasti osallistumaan savolaisen verkostomaisen Kirjastoyhteistyon luomiseen, keskiossa etelé-

savolainen kirjastoasiakkuus. Toimintaa ohjaavat kuntien strategiat sekd Toenperén Kirjaston toi-
mintasuunnitelma ja sen mukaiset tavoitteet.

Vastuuhenkil®: Sivistysjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Kirjaston tilaratkaisut.
2. Kirjastojen digituki:

- henkil6ston digineuvontaosaamisen minimitason méaaritteleminen

- maéarittelyn pohjalta toteutettava kirjastohenkildston lisdkoulutustunnit

- kuntalaisten digineuvonta tunteina

3. Tilojen tarjoaminen oppimiseen, harrastamiseen, tydskentelyyn ja kansalaistoimintaan seké

yhteiskunnallisen ja kulttuurisen vuoropuhelun edistaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Ei viela toteutunut.
2. Ei viela toteutunut.

3. Tapahtumat 107, osallistujat 1 366.

Kirjastotoimi TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0
TOIMINTAKULUT -433 296 -420 592 -393 725 93,6
TOIMINTAKATE -433 296 -420 592 -393 725 93,6
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -433 296 -420 592 -393 725 93,6
Tunnusluvut: Keskiarvo| Joroinen | Joroinen Joroinen Juva Juva Juva Ranta- | Ranta- Rantasalmi

Suomi salmi | salmi

2019 2018 2019 2020 2018 | 2019 2020 2018 | 2019 2020
Kirjastokaynnit/as. 9,79 11,15 11,65 7,80 10,70 | 11,35 7,72 13,73 | 13,75 10,46
Lainat / as. 15,66 15,30 15,34 12,76 16,92 | 17,29 14,44 18,45 | 18,30 15,13
Kirjastoaineisto-kulut| 6,65 10,14 9,90 8,72 11,44 | 11,11 8,61 10,93 | 10,24 10,95
fa/lc?:;iellisuusluku 1,48 1,82 1,63 2,00 1,68 1,69 1,92 1,71 1,65 1,96

Taloudellisuusluku = (henkil6stékulut + kirjastoaineistokulut) / (fyysiset kdynnit + kokonaislainaus)
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KANSALAISOPISTO

Palvelusuunnitelma:

Kunta ostaa kansalaisopistopalvelut Sulkavan kunnan hallinnoimalta Jarvi-Saimaan kansalaisopis-
tolta. Opisto toimii lahipalveluperiaatteella ja toteuttaa Juvan toiminta-alueella varsinaisen
kansalaisopisto-opetuksen liséksi koulutusta myyntipalveluna yrityksille, yhteisoille ja yksittéisille
kuntalaisille. Opiston koulutustehtdavana on edistaa alueen kaikkien véesto- ja ikdryhmien osaamis-
ta, hyvinvointia, osallisuutta ja arjessa selviytymista.

Vastuuhenkild: Sivistysjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Laadukkaiden kansalaisopistopalvelujen jarjestaminen taloudellisesti kuntalaisten tarpeet huo-
mioiden.

2. Kansalaisopiston jarjestdmaa opetusta toteutetaan 5 100 opetustuntia/vuosi.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Toteutunut.

2. Koronavirusepidemia keskeytti opetuksen 16.3.2020. Opetustunteja toteutui t&sté syysta
arvioitua vahemman 3 732 tuntia.

Kansalaisopisto TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytt6-%
TOIMINTATUOTOT 28 872 28 900 24 613 85,2
TOIMINTAKULUT -205 500 -199 801 -194 695 97,4
TOIMINTAKATE -176 628 -170 901 -170 082 99,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -176 628 -170901 -170 082 99,5
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Opetustunnit 4789 5097 3732
€/opetustunti 33,32 34,65 45,57

VAPAA-AIKATOIMI

Palvelusuunnitelma:

Harrastamisen ja omaehtoisen hyvinvoinnin edistdminen tarkoittaa aktiivista vapaa-ajan toimintaa,
jossa kuntalaiset voivat toteuttaa itseddn ja olla osana erilaisia yhteis6jad. Kunnan vapaa-aikatoimi
edistad edelld olevaa tavoitetta.

Liikuntapalveluiden tehtdvana on luoda edellytykset kuntalaisten liikkumiselle tarjoamalla liikunta-
paikkoja seka tukemalla terveytta edistavaa liikuntaa. Toiminnan tasolla litkunnan jarjestamisesté
vastaavat padasiassa kunnan alueella toimivat jarjestot, yhteisot ja yritykset yhteistydssé kunnan
kanssa.
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Nuorisopalveluiden tehtdvana on nuorten kasvun, osallisuuden ja itsendisyyden tukeminen, aktiivi-
sen kansalaisuuden edistdminen seka kasvu- ja elinolojen parantaminen. Nuorisopalveluiden vas-
tuulla on suunnitella ja toteuttaa ennalta ehkaisevié ja nuoren eldmaéa tukevia toimintoja pienryhma-
ja nuorisotilatoimintaan seka Etsivaan nuorisotyohdn. Mediataidot ja viestintd sosiaalisessa medi-
assa toimii osana nuorten ohjausta ja tukea.

Kulttuuripalveluiden tehtdvana on edistaa kulttuuritoimintaa seké yllapitaa ja kehittaa Pattoin ja
Partalan museoalueiden toimintaa. Lastenkulttuuri on toiminnan painopisteend. Kulttuurijérjestot ja
muut alan toimijat ovat keskeisia palveluiden tuottajia yhteistydssa kunnan kanssa. Juvan Kinon
toimintaa pyorittavat paikalliset nuoret yhdessé nuorisopalveluiden kanssa. Nuorten sitoutuminen
tyohon edistaa yrittdjyyskasvatusta ja aktiivista kansalaisuutta.

Vastuuhenkilét: Liikunnanohjaaja, nuoriso-ohjaaja ja kulttuuri- ja nuoriso-ohjaaja oman
yksikkonsé osalta

Sitovat tavoitteet:

1. Tuotetaan kunnan asukkaille monipuoliset ja laadukkaat vapaa-aikapalvelut (mm. hyvinvoinnil-
listen matalankynnyksen toimintaryhmien mahdollistaminen syrjaytymisen ehkaisemiseksi).

2. Vahvistetaan ja kehitetddn yhteistyota seka toimialan sisalla ettad kolmannen sektorin toimijoiden
kanssa.

3. Aktiivisen kansalaisuuden edistaminen ja kuntalaisten osallistaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vesiliikuntakeskus Sampolassa kokeiltiin ensimmaisté kertaa kesékauden aukioloa, joka
onnistui kévijamaaraltaan loistavasti. Koronarajoitukset aiheuttivat vélilla Sampolan ja muiden
liikuntatilojen sulkutoimenpiteitd, jonka vuoksi kéyttdjamaarat Sampolassa sek& muissa tiloissa
ovat selvasti aiempia vuosia pienemmat. Positiivista lilkkunnan kannalta on vuodenvaihteessa
2020/2021 Martti Talvela -kampuksen yhteyteen valmistunut liikuntahalli, jonka my6ta saadaan
tarjottua jatkossa entista parempia liikuntapaikkoja kuntalaisten kayttoon.

Nuorisopalvelut jarjesti yhteistydssé varhaiskasvatuksen kanssa tanssiohjaajakoulutuksen, jolla
lisattiin tyontekijoiden valmiuksia lasten ryhmien ohjaamisessa. Nuorten Kesdauto -projekti
kérsi valtavasti Koronan rajoituksista ja vaikutukset ndkyivat mm. autolla kdyneiden nuorten
maarissa. Juvan alueella autolla vieraili yhteensd 337 nuorta. Korona-aikana etsivan nuorisotyon
rooli korostui merkittavasti. Erilaisten tukitoimien kohteena oli vuoden aikana 50 nuorta, joista
alle 18-vuotiaita oli yhteensé 17. Poikkeuksellisena vuotena on panostettu luontokulttuurikoh-
teisiin kehittdmalla uusia kohteita sek& parantamalla vanhojen kohteiden tiedottamista yhdessa
matkailun kanssa. Uutuutena kesakaudella oli Runoniitty Gottlundin tuvan ympérilla ja Pattoin
kévelyreitti. Gottlundin kierrosta ja Partalan polkua on tuotu esille.

2. Vapaa-aikapalveluissa on otettu kaytt6on monipuolisia viestinndn menetelmid. Koronarajoitus-
ten aikaan yhteydenpito ja -tydskentely oli s&éannollisté verkkotydskentelynd. Sampolan nuoriso-
tilojen sulkeuduttua kevaallg, nuoriso-ohjaajat avasivat Discordiin virtuaalisen Juvan nuokkarin,
jonne Kirjautui kevaan aikana yhteensé 67 nuorta ohjaajien liséksi (keskiarvo kavijoista oli 30
nuorta/aukiolopéiva ajalla 27.3.-20.5.). Syksykausi toimittiin normaalisti Sampolan tiloissa.
Tapahtumatarjontaan korona vaikutti suuresti. Gottlund-viikolla jarjestettiin yhteisytssa Maa- ja
kotitalousnaisten kanssa Gottlundin tuvalla niittykahvit ja yhteislaulua paikallisten muusikoiden
vetdmana (50 kévijad). Talvisodan muistopdivaa vietettiin maaliskuussa normaalisti. Huhtikuus-
sa veteraanien muistopaiva tuotiin esille videolla ja itsendisyyspaiva toteutettiin seurakunnan
kanssa striimauksella ja jérjestdjen kanssa laskettiin seppeleet.
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3. Kuntalaisia osallistettiin ja heilta keréttiin alkuvuonna muistoja liittyen talvisotaan. Muistot
olivat esilla TeaHouse of Wehmaisissa kevattalvella seka kesédn Blenheim-néyttelyssa Juvan
museolla. Gottlund-runokilpailu oli kdynnissé 24.2.-30.4.2020 vélisena aikana. Valikoiduista
edellisvuosien runoista oli juhannuksesta alkaen esill& runoniitty Gottlundin tuvalla. Seiskaluok-
kalaisille jarjestettiin ideapéiva nuorten vaikuttamiseen liittyvisté asioista seka ryhmayttamis-
péiva koulun alun tiimellyksessa. Jarjestovéen kanssa on pidetty Kumppanuuspoytéatilaisuuksia,
joissa mm. jaettiin syksyn salivuorot. Samoin yhteisty0ssa yrittajien ja jarjestovaen kanssa
ponnistettiin Vehmaan Lenkki -juoksutapahtuma. Kulttuuripalvelut ovat yhdessa tyéelama-
palveluiden kanssa tehnyt halukkaiden, Salicolta irtisanottujen kanssa uudenlaista yhteistyotéa.

Vapaa-aikatoimi TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 282 741 211700 144 888 68,4
TOIMINTAKULUT -1 196 551 -1130 529 -1037 196 91,7
TOIMINTAKATE -913 810 -918 829 -892 308 97,1
Poistot ja poistoeron muutos -215394 -205 318 -253 852 123,6
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -1129 205 -1124 147 -1 146 160 102,0
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Uimahallin ja kuntosalin kadvijamaara 45 867 45 336 26 435
Kaarihallin vakiovuorojen kavijamaara 15 500 15 500 11 000
Nuorisotilatoiminnan kavijamaara 3069 2724 2453

Pattoin kavijamaara 287 516 413
Partalan museoalueen kavijamaara 689 1106 1018
HYVINVOINTILAUTAKUNTA YHTEENSA:

Hyvinvointilautakunta yht. TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 351509 281 596 215914 76,7
TOIMINTAKULUT -1875 243 -1791918 -1672 030 93,3
TOIMINTAKATE -1523734 -1510 322 -1456 116 96,4
Poistot ja poistoeron muutos -215394 -205 318 -253 852 123,6
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1739128 -1715 640 -1709 968 99,7
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YMPARISTOPALVELUT

YMPARISTOTOIMEN HALLINTO

Palvelusuunnitelma:

Toimiala vastaa Rantasalmen, Juvan ja Sulkavan ympéristétoimen viranomaispalvelujen tuottami-
sesta. Ympdristétoimen toimialaan kuuluvat rakennusvalvonta, ymparistonvalvonta, maa-ainesasiat
seké yksityistieasiat. Rantasalmen kunta tuottaa isdntdkuntana ymparistotoimen palvelut Rantasal-
men, Juvan ja Sulkavan kunnille yhteistydsopimuksen mukaisesti.

Ymparistétoimen toiminta-ajatuksena on edistéa hyvaa rakentamistapaa ja valvoa rakennustoimin-
taa maérdysten ja asetusten mukaisesti. Ymparistotoimen tehtavana on valvoa ja seurata ympariston
tilaa, ottaen huomioon kestéva kehitys seka yksityisteiden osalta seurata ja edistaa liikenneturvalli-
suutta sek& tehokasta tiealueiden kunnossapitoa. Lupa- ja valvonta-asioissa tulee ottaa huomioon
tasapuolinen kohtelu.

Ymparistotoimen hallinnon tehtédvana on johtaa ymparistétoimialaa seka koordinoida ympéristo-
lautakunnan toimintaa. Ymparistohallinnon kulut jaetaan toimialalle yleiskuluprosentilla, joka on
vuonna 2020 12,24 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Turvataan kuntalaisille turvallinen ja viihtyiséd ympéristo

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuonna 2020 toiminta oli hyvin poikkeuksellista koronan ja henkildstovajauksen vuoksi.
Asiat jotka olivat pakollisia, pyrittiin hoitamaan; tavoitteen tavoittelu jai hieman toissijaiseksi,
vaikkakin epakohtiin puututtiin resurssien niin salliessa.

Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020

Henkilosto 5,6 5,5 4,5

Ostopalvelu JSP (henkil6sto) 0,5 0,5 0,5

Yhteensa 6,1 6,0 5,0
YMPARISTOVALVONTA

Palvelusuunnitelma:

Ymparistévalvonnan tehtdvand on myontéé tai valmistella eri ympaéristolakien ja maa-aineslain mu-
kaiset lupa-asiat. Ympériston tilaa seurataan ja valvotaan jatkuvasti. Lakisaateisissé lupa- ja
valvonta-asioissa noudatetaan tasapuolista kohtelua koko ymparistétoimen toiminta-alueella.
Ympéristovalvonnan kulut jaetaan kunnittain asukasluvun suhteessa. Rantasalmen kunnan osuus
ympéristévalvonnan kokonaiskuluista on noin 28 %, Juvan osuus 51 % ja Sulkavan osuus 21 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja




Sitovat tavoitteet:
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1. Ympéristosuojeluviranomaisen maksutaksan tdydentaminen ja tarkistaminen sekd maa-
ainesmaksutaksan hintojen tarkistaminen

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuonna 2018 voimaan tulleisiin maa-aines ja ymparistosuojeluviranomaisen taksoihin on tehty
4-6 % korotus. Maa-ainestaksa tuli voimaan 1.2.2020 ja ympéristosuojeluviranomaisen uusi

maksutaksa tuli voimaan 1.1.2020.

Ymparistovalvonta TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 19 972 17 200 17 217 100,1
TOIMINTAKULUT -48 673 -47 751 -46 389 97,1
TOIMINTAKATE -28 701 -30 551 -29172 95,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -28 701 -30 551 -29172 95,5
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Voimassa olevat maa-ainesluvat; kpl 40 42 38

RAKENNUSVALVONTA

Palvelusuunnitelma:

Rakennusvalvonnan tehtavané on késitella rakennus- ja toimenpideluvat sek& hyvaksya toimenpi-
deilmoitukset. Rakennusvalvonnan tehtdvana on myds valmistella rakentamiseen liittyvien poik-
keuslupien lausunnot sek&d myontaa toimialalle maaratyt avustukset. Tehtdvéana on edistaé hyvaai ra-
kennustapaa, valvoa rakennetun ympaériston tilaa ja rakennusten kunnossapitoa seka ohjata raken-

nustoimintaa kestavalla tavalla.

Rakennusvalvonnan menot jaetaan kunnittain: 75 % lupamadrien suhteessa ja 25 % asukasluvun
suhteessa. Rantasalmen osuus rakennusvalvonnan kokonaiskuluista on 31 %, Juvan osuus 45 % ja

Sulkavan osuus 24 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Rakennusvalvonnan tarkastus- ja valvontatehtavista sekd muista tehtévisté perittdvien maksujen

korotus.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Uusi rakennusvalvonnan taksa tuli voimaan 1.3.2020, korotusta edelliseen taksaan oli noin 10 %.
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Rakennusvalvonta TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 108 781 85 000 88993 104,7
TOIMINTAKULUT -141 493 -145 644 -137 499 94,4
TOIMINTAKATE -32712 -60 644 -48 506 80,0
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -32712 -60 644 -48 506 80,0
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Rakennus- ja toimenpideluvat; kpl 152 196 172
Toimenpideilmoitukset 40 46 44
Viralliset katselmukset, joista poytakirja 231 165 146

Lisaksi v. 2020 oli 2 purkulupaa ja 3 maisematydlupaa, jotka eivat sisdlly edelld oleviin lukuihin.

TIEJAOSTO

YKSITYISTIEASIAT

Palvelusuunnitelma:

Tiejaosto toimii ympéristélautakunnan alaisena kolmijésenisena toimielimena. Tiejaoston tehtavana
on yksityisteiden kunnossapito- ja perusparannusavustuksen jakaminen ja kunnan suostumuksen

antaminen liikennemerkeille.

Tiejaoston kulut jaetaan avustettavien yksityistiekilometrien suhteessa. Rantasalmen kunnan osuus
yksityistieasioiden kuluista on noin 27 %, Juvan osuus 48 % ja Sulkavan osuus 25 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Neuvontaa yksityistieverkon kunnossapitotason pitamisestd ohjauksella ja avustuspolitiikalla
kohtuullisin kustannuksin sellaisena, etté liikenteen vélityskyky sdilyy kaikkina vuodenaikoina.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Asiakasneuvontaa on suoritettu puhelimitse, tiedotteilla ja kuntien kotisivujen kautta. Kaikkien
kuntien avustusta saaneille tiekunnille on l&hetty tiedoksi tiekunnan kéyttdoikeusyksikkdtunnus,
tarkistettu avustettava matka ja vakituinen asutus, perustuen avustusperusteisiin ja uuden yksi-
tyistielaen maarayksiin avustuksista. (Kayttooikeusyksikkdtunnus on vain perustetulla tiekun-
nalla, ja se on avustuskelpoinen, sopimusteitd ei endé avusteta).

Yksityistieasiat (Juva) TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 220 1000 148 14,8
TOIMINTAKULUT -10 506 -10 850 -8610 79,4
TOIMINTAKATE -10 286 -9 850 -8 462 85,9
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -10 286 -9 850 -8 462 85,9




YKSITYISTIEAVUSTUKSET

Palvelusuunnitelma:
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Yksityisteiden kunnossapito-ja peruskorjausavustukset. Erillismadrarahat kunnittain, jotka tiejaosto
jakaa hyvaksyttyjen jakoperusteiden mukaisesti, vuosittaiseen kunnossapitoon seka peruskorjaus-

hankkeisiin.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Avustusten jakaminen kuntien hyvaksymien avustusperusteiden ja uuden yksityistielain mukai-
sesti, kuitenkin niin, ettd ne ovat tiekuntien kaytdssa kunkin vuoden lokakuussa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Kunnossapitoavustukset on jaettu tiejaoston kokouksessa 13.10.2020.

Yksityistieavustukset TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -178 166 -175591 -174 030 99,1
TOIMINTAKATE -178 166 -175591 -174 030 99,1
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -178 166 -175591 -174 030 99,1
Tunnusluvut: TP 2019 TP 2019 TP 2020
Avustettavat km/kunnossapito 489 483 466
Kunnossapitoavustukset € 164 543 164 543 164 028
Perusparannusavustukset € 11 465 11 465 10 474
YMPARISTOPALVELUT YHTEENSA:
Ympadristotoimen toimiala TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 128 972 103 200 106 357 103,1
TOIMINTAKULUT -378 838 -379 836 -366 529 96,5
TOIMINTAKATE -249 866 -276 636 -260 172 94,0
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -249 866 -276 636 -260 172 94,0
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TEKNISET PALVELUT

TEKNISEN TOIMEN HALLINTO

Palvelusuunnitelma:

Teknisen toimialan tehtdvéna on jarjesta tai tuottaa Juvan kunnan tarvitsemat tekniset palvelut
Juvan kunnan voimassa olevan hallintosadnnon mukaisesti laadukkaasti ja kustannustehokkaasti
seké asiakaslahtoisesti. Liséksi toimialalla tuotetaan Juvan kunnan kaavoituspalvelut. Tekninen
johtaja toimii kaavoituspalvelujen virkatehtdviensé ohella teknisen toimen toimialajohtajana seké
teknisen lautakunnan esittelijana.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Teknisen toimialan hallinnon kulut siséltyvat toimialan yksikéiden kustannuksiin.

Sitovat tavoitteet:

1. Luoda viihtyis, terveellinen ja turvallinen ymparistd asumiseen ja eldmiseen eri toimenpitein.

2. Vastata hallintosdantoon merkittyjen lakisaateisten tehtévien hoidosta seka huolehtia kunnan
teknisten toimintojen tarkoituksenmukaisesta ja tuloksellisesta hoitamisesta.

3. Valvoa sopimusten toteutumista/toimintoja ymparistétoimen ja teknisen yhtién osalta.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tavoite toteutunut.

2. Tekninen lautakunta kokoontui kolme kertaa.

3. Juvan kunnan omaa ympdristotoimea valmisteltiin pitkin vuotta, Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n
vuosisopimuksen siséltoa tarkennettiin.

Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Teknisen lautakunnan kokoukset 7 4 3

JOUKKOLIIKENNE

Palvelusuunnitelma:
Kunnan henkildkuljetusten kilpailutus, kehittdminen ja organisointi. Seudullisen joukkoliikenteen
kehittdminen ja koordinointi kunnan nédkdkulmasta.

Vastuuhenkild: Kuljetussihteeri ja tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Sailytetddn kunnan siséisen asiointiliikenteen nykyinen laajuus ja palvelutaso ennallaan, mikali
kysynté séilyy ennallaan.

2. Ollaan aktiivisesti mukana myds seudullisen joukkoliikenteen kehittdmisessé pyrkien sailytta-
mé&én nykyinen palvelutaso.




Tavoitteiden toteutuminen:
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1. Huolimatta koronan aiheuttamista rajoituksista, on haja-asutusalueen asiointiliikenne séilytetty
koko ajan toiminnassa, ndin on mahdollistettu haja-asutusalueen autottomien asukkaiden asi-
ointimahdollisuus. Monipalveluauto Julia oli liikennoéintitauolla kevaalla 2020, mutta on syk-
systa lahtien toiminut normaalisti. Koronasuositukset ja lisdantynyt etaty6 vaikuttavat vahvasti

asiakkaiden kayttaytymiseen ja matkustajamaarat ovat olleet alhaiset 1&pi vuoden.

2. Markkinaehtoinen liikenne ei ole aloittanut liikenndintidan samassa laajuudessa kuin ennen
Koronan aiheuttamia katkoksia. Tasta syysta Pohjois-Savon Ely-keskus on joutunut hankki-
maan Kriittisia tydmatka- ja opiskeluvuoroja. Y hteistydsopimukseen perustuen Juvan kunnankin
kustannettavaksi tulee osa ndisté kuluista. Vuoden 2020 alusta Mikkelin Waltti-alue laajeni
Juva—Mikkeli-vélille, nyt juvalaisten kdytdssa ovat myds Waltti-liput.

Joukkoliikenne TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 137 1000 1662 166,2
TOIMINTAKULUT -381 362 -446 174 -183 462 41,1
TOIMINTAKATE -381 226 -445 174 -181 800 40,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -381 226 -445 174 -181 800 40,8
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Myydyt seutuliput 41 52 28

Myydyt tydmatkaliput 333 217 146

YHDYSKUNTASUUNNITTELU

Palvelusuunnitelma:

Kaavoitus, maanhankinta, maanhallinnointi, maanmyynti, viranomaislausuntojen antaminen, viran-
omaisvalmistelu ja viranhaltijapaatosten tekeminen. Lisaksi tekninen johtaja toimii yhteistyossa
Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n kanssa ja vastaa sopimusvalmisteluista seka tilausten valvonnasta yh-

dyskuntasuunnittelua koskevissa asioissa.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Tutkitaan mahdollisuuksia uusien asuinalueiden kaavoituksen k&ynnistamiselle.
2. Maaritell&én torialueen sijainti keskustassa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Aurinkolahdentielle tehtiin suunnittelutarveratkaisuhakemus. Mahdollisia uusia asuinalueita
ovat Myllylahden sek& Sopenkummun alueet.
2. Torialueen lopullinen sijainti ratkaistaan Juvan keskustan -kehittdmishankkeen yhteydessa.
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Yhdyskuntasuunnittelu TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 9163 1900 7473 393,3
TOIMINTAKULUT -207 147 -200 032 -212 311 106,1
TOIMINTAKATE -197 984 -198 132 -204 838 103,4
Poistot ja poistoeron muutos -1670 -1531 -1531 100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -199 654 -199 663 -206 369 103,4
Tunnusluvut: TP 2019 TA 2020 TP 2020
Vuoden aikana luovutetut ja varatut tontit

kunnan rakennuspaikoilta / kpl 5 5 2
Asemakaavoitetut vapaat rakennuskelpoiset

AO-tontit / kpl 123 118 116
Myonnetyt rakennus- ja toimenpideluvat

seka + toimenpideilmoitukset / kpl 152 + 40 196 + 46 172 + 44

KUNTATEKNITKKA

Palvelusuunnitelma:

Palvelualue sisaltaa lilkennevaylat, puistot ja yleiset alueet seka jatehuollon. Jarvi-Saimaan Palvelut
Oy vastaa liikennevéylien hoidosta kilpailuttamalla sopimukset seka hoitaa puistot ja yleiset alueet
omana tyonaan. Jatehuollosta vastaa Keski-Savon Jatehuolto liikelaitoskuntayhtymad, jonka vastuul-
la on laatia ja kilpailuttaa jatteenkuljetuksessa tarvittavat sopimukset. Teknisen toimen vastuulla on
valvoa néiden toimintojen toteutumista.

LIIKENNEVAYLAT

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan kaavateiden ja kevyenliikenteen vaylien hoidosta ammattitaitoisten urakoitsijoiden
avulla. Liikenneturvallisuuteen kiinnitetddn erityista huomiota ja olosuhteita pyritdan parantamaan
ottamalla huomioon kaikki tienkayttajaryhmat.

Vastuuhenkild: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa kuntatekniikan paallikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Parannetaan liikenneturvallisuutta méérarahan puitteissa niilla toimenpiteilla, jotka ovat kunnan
toteutettaviksi méaarétty liikenneturvallisuussuunnitelmassa.

2. Aloitetaan katuverkon ja kevyen liikenteen véylien peruskorjaussuunnitelmassa mainittujen
toimenpiteiden toteuttaminen pitkajanteisesti korjausvelan pienentamiseksi.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Hidasteen uusiminen ja siirto Yhdystiell& seka liikennemerkkien uusimista keskustan alueella.
2. Toteutettiin Yhdystien saneeraus.
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PUISTOT JA YLEISET ALUEET

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan puistojen ja yleisten alueiden hoidosta ja kehittdmisestd sekd venepaikoista. Keskeis-
ten viheralueiden hoitoon kiinnitetaan erityista huomiota. Puistojen ja alueiden kunnossapidon tyon-
johdossa toimii ammattitaitoinen puistotyonjohtaja. Puistotdihin palkataan paaasiassa tyollista-
mistukikelpoisia tyontekijoita seka opiskelijoita ja koululaisia etenkin kesén ajaksi.

Vastuuhenkil®: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa kuntatekniikan paallikko seka
puistotyOnjohtaja ja tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Puistot ja yleiset alueet pidetdén viihtyisina ja siisteina.
2. Kunnan imagon kannalta tarkeitd alueita hoidetaan tehostetusti.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Hoitoa tehtiin resurssien puitteissa. Keskustan viihtyvyyteen pyrittiin kiinnittdmaan huomiota.

2. Piikkilanharjun seka Jukajarven rannan raivauksen toteutus tyoeldmépalveluiden kanssa
yhteistydssa.

JATEHUOLTO

Palvelusuunnitelma:

Juvan kunta ostaa jatehuollon jarjestamiseen ja yllapitoon liittyvat palvelut Keski-Savon aluejatelai-
tokselta (liikelaitoskuntayhtymd). Keski-Savon Jatehuolto hoitaa kotitalousjatteiden kerddmisen
Kilpailuttamisen ja organisoinnin, jatteiden késittelyn seka vastaa hyotyjatepisteiden hoidosta ja
ongelmajétehuollosta. Jatehuoltolaskutuksen hoitaa Keski-Savon Jatehuoltoyhtit keskitetysti.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Jérjestetyn jatehuollon piirissa on 100 % kiinteistdista ja jatehuollon rekisteri on ajan tasalla.

2. Alueelliset kerayspisteet pyritddn pitdmaan siisteind ympari vuoden ja kayttajia ohjeistetaan
kerdyspisteiden kaytdssa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tavoite toteutunut tarkasteluvalilla.

2. Keréyspisteiden siisteydesté ei tullut negatiivista palautetta, tyhjennykset toimivat. Kayttajat
osaavat padasiassa viedd jatejakeet oikeisiin paikkoihin.
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Erittely TP 2018 TP 2019 TP 2020
Toimintatuotot

Liikennevaylat 0 0 0
Puistot ja yleiset alueet 2 085 2093 2 037
Hankkeet 0 1721 10 388
Jatehuolto 1196 440 440
Oljyvahinkojen torjunta 0 0 0
Yhteensa 3281 4254 12 865
Toimintakulut

Liikennevaylat -232 193 -239 194 -234 207
Puistot ja yleiset alueet -97 886 -95 158 -116 453
Hankkeet 0 -2459 -14 922
Jatehuolto -289 -1 070 0
Oljyvahinkojen torjunta -156 -1331 0
Yhteensa -330524 -339 212 -365 582
Poistot -191 270 -166 066 -154 895
Tilikauden yli-/alijaama -525 075 -501 025 -507 612
Kuntatekniikka TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 4 254 3313 12 866 388,3
TOIMINTAKULUT -339213 -310 237 -365 583 117,8
TOIMINTAKATE -334 959 -306 924 -352 717 1149
Poistot ja poistoeron muutos -166 066 -146 122 -154 895 106,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -501 025 -453 046 -507 612 112,0

KIINTEISTOPALVELUT

Palvelusuunnitelma:

Tekniselle johtajalle kuuluu isdnndintivastuu niista kiinteistdista, joita ei ole annettu jonkun toisen
vastuulle. Asuntojen osalta hallinnollisesta isdénndinnista vastaa Kiinteistdo Oy Lammentaustan

isannaitsija.

Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n tehtdvané on pitaa kiinteistot asiallisessa kayttokunnossa méérarahojen
sallimissa puitteissa. Yllapito perustuu erilliseen sopimukseen, jossa jokaiselle kiinteistolle on va-

rattu oma budjettinsa. Yhtio tuottaa palveluja kaikkiin kunnan omistamiin kiinteistdihin. Ylimé&éarai-
sistd, mutta valttaméattomista, kiinteistdjen korjaustoisté sovitaan erikseen. Lisdksi JSP Oy toteuttaa

erillisid kiinteistojen muutostoité erillisesta tilauksesta.

Vastuuhenkild: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa rakennuttamispééallikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja.




Sitovat tavoitteet:
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1. Kiinteistostrategiassa esitettyjen toimenpiteiden toteuttaminen.
2. Kunnan kiinteistékannan kayton tehostaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Pajala-pienteollisuushalli asuinrakennuksineen myytiin. Kuosmalan koulun irtaimisto myytiin

huutokaupalla ja koulukiinteistod yritettiin myyda kahteen otteeseen.

2. Turhia kuluja karsittiin irtisanomalla s&hko- ja kaukolampdsopimuksia. Vuokralaisia siirtyi

ammattikoulun tiloihin alkuvuonna.

Kiinteistopalvelut TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 1691 560 1818 252 1861516 102,4
TOIMINTAKULUT -1487534| -1263571 -1333673 105,5
TOIMINTAKATE 204 026 554 681 527 843 95,2
Poistot ja arvonalentumiset -938 116 -871 962 -1 969 281 225,8
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -734 090 -317 281 -1441 438 454,3

MAA- JA METSATILAT

Palvelusuunnitelma:

Sailyttdd kunnan metsdmaan arvo ja hoitaa metsaalueita siten, ettd ne voidaan luokitella jatkossakin
ympaéristosertifikaatilla. Kunnan metséteiden parantamiseen ei ole tarvetta enda panostaa jatkossa
aiempien vuosien tavoin. Metsanhoitosuunnitelma pidetéén jatkuvasti ajan tasalla.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Kunnan metsataloussuunnitelman noudattaminen hoitotoimenpiteissa ja hakkuissa.

2. Pienistd, kunnan strategian kannalta tarpeettomista palstoista luopuminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Metsien hoito on jatkunut hyvéssa yhteistydssa Metsédnhoitoyhdistys Eteld-Savon kanssa.
Hakkuut suunniteltiin kestavalla tavalla ja vuoden 2020 aikana puukauppatuloja kotiutui

useamman vuoden hakkuista.

2. Pienid metsatiloja myytiin yhteensa kuusi kappaletta.

Maa- ja metsatilat TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 507 787 346 000 615 935 178,0
TOIMINTAKULUT -106 147 -88 272 -112 437 127,4
TOIMINTAKATE 401 640 257 728 503 498 195,4
Poistot ja poistoeron muutos -1106 -1129 -1115 98,8
Satunnaiset erat 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 400 534 256 599 502 383 195,8
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TP 2018
8 468

TP 2019
10 115

TP 2020
12 765

Tunnusluvut:

Hakkuumaarat / m3

PALO- JA PELASTUSTOIMI SEKA VAESTONSUOJELU

Palvelusuunnitelma:

Mikkelin kaupungin yllapitama Etel4-Savon Pelastuslaitos huolehtii Juvan kunnan pelastustoimen
tehtévista. Lahtokohtana on tuottaa tehostetusti turvallisuuspalveluja huolehtimalla pelastustoimelle
kuuluvista onnettomuuksien ennaltaehkaisystd, pelastustoiminnasta, 6ljyntorjunnasta ja véestonsuo-

jelusta normaali- ja poikkeusoloissa. Pelastustoimi on tehostanut yhteisty6ta kuntien kanssa varau-
tumisessa ja kokemukset ovat olleet hyvid. Pelastuslaitos varoittaa normaaliolojen poikkeustilan-
teista kuntia ennakkoon. Lisaksi toimialojen varautumisryhmét kokoontuvat saannollisesti.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Palo- ja pelastustoimen ja vdestonsuojelun kulut perustuvat voimassa oleviin sopimuksiin.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Sopimukset toimineet ja pitaneet, ei huomautuksia toiminnassa. Toimintakulut olivat ennakoitua

pienemmat.

Palo- ja pelastustoimi/vaestonsuojelu TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -496 556 -493 701 -465 619 94,3
TOIMINTAKATE -496 556 -493 701 -465 619 94,3
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -496 556 -493 701 -465 619 94,3
TEKNISET PALVELUT YHTEENSA:
Tekniset palvelut yhteensa TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 2241 388 2213434 2530729 114,3
TOIMINTAKULUT -3050545| -2844956( -2704364 95,1
TOIMINTAKATE -809 157 -631 522 -173 635 27,5
Poistot ja arvonalentumiset -1110917| -1020744 -2142 654 209,9
Satunnaiset erat 0 0 0 0,0
Varausten ja rahastojen muutokset 3958 0 15 833 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1916116| -1652266| -2300456 139,2




74

VESI- JA VIEMARILAITOS

Palvelusuunnitelma:

Laitos toimittaa riittavasti hyvélaatuista talousvetta kotitalouksien ja yritystoiminnan tarpeisiin.
Lisaksi toiminta-ajatukseen kuuluu puhdistaa viemarivedet voimassa olevan lainsaadannon, ase-

tusten ja normien mukaisesti.

Vastuuhenkil®: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa vesihuoltopéallikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Salajarven vedenottamon toiminnan turvaaminen.

2. Vanhojen linjojen uusiminen vuonna 2019 laaditun suunnitelman mukaisesti.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Salajarven vedenottamolle hankittiin UV-laite ja varavoimakone.

2. Linjastoja uusittiin Yhdystiella.

Vesi- ja viemarilaitos TP 2019 TA 2020 TP 2020 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 845 699 830 000 734 857 88,5
TOIMINTAKULUT -563 383 -482 055 -552 569 114,6
TOIMINTAKATE 282 317 347 945 182 288 52,4
Poistot ja poistoeron muutos -202 655 -210994 -211 409 100,2
Rahoitus -84 003 -84 794 -84 037 99,1
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -4 341 52 157 -113 158 -217,0
Tunnusluvut: TP 2018 TP 2019 TP 2020
Laskutettu puhdas vesi 274362 m3 267 341 m3 233859 m3
Pumpattu puhdas vesi 316 864 m3 307 671 m3 264 045 m3
Vuotovesien osuus 13,4 % 13,1 % 11,4 %
Laskutettu jatevesi 236 467 m3 236478 m3 204 916 m3
Kasitelty jatevesi 385529 m3 326 084 m3 297 611 m3
Vuotovedet 38,7 % 27,5% 31,1 %
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Madrarahat Tuloarviot
Alkup. Talous{TA:n muutok-[ TA muut:n Toteu- Poik- Alkup. Talous{TA:n muutok-[ TA muut:n Toteu- Poik-
arvio set jalkeen tuma keama arvio set jalkeen tuma keama
KAYTTOTALOUSOSA
Vaalitoiminta 0 0 0 486 -486 0 0 0 0 0
Tarkastustoiminta 17 018 0 17 018 16 715 303 0 0 0 1 1
Hallintopalvelut 3389547 0 3389547 3172480 217 067 909 053 0 909 053 835910 -73 143
Ympadristoterveydenhuollon palvelut 458 020 0 458 020 371466 86 554 0 0 0 0 0
Maaseutu- ja lomatoimen palvelut 134 234 0 134 234 117 684 16 550 45 260 0 45 260 44 809 -451
Perusturvapalvelut 27 010424 0| 27010424 27818966 -808 542 3000 0 3000 6448 3448
Kasvatus- ja opetuslautakunta 9145 420 0 9145 420 8 698 506 446 914 647 193 0 647 193 792 945 145752
Hyvinvointilautakunta 1791918 0 1791918 1672030 119 888 281596 0 281596 215914 -65 682
Ymparistopalvelut 379 836 0 379 836 366 529 13307 103 200 0 103 200 106 357 3157
Tekniset palvelut 2 844 956 0 2 844 956 2704 364 140592 2213434 0 2213434 2530729 317295
Vesi- ja viemarilaitos 482 055 0 482 055 552 929 -70 874 830 000 0 830 000 734 857 -95 143
Yhteensa 45 653 428 0| 45653428 45492155 161273 5032736 0 5032736 5267970 235234
TULOSLASKELMAOSA
Verotulot 0 0 0 0 0] 20250000 0 20250000( 20217104 -32 896
Valtionosuudet 0 0 0 0 0] 22589891 0 22589891 24634229 2044 338
Korkotulot 0 0 0 0 0 1231 0 1231 1231 0
Muut rahoitustulot 0 0 0 0 0 566 394 0 566 394 867 585 301191
Korkomenot 125500 0 125500 73 196 52 304 0 0 0 0 0
Muut rahoitusmenot 85 894 0 85 894 111034 -25 140 0 0 0 0 0
Yhteensa 211394 0 211394 184 230 27 164| 43407516 0| 43407516 45720149 2312633
INVESTOINTIOSA
Hallintopalvelut 220000 0 220000 107 720 112 280 100 000 0 100 000 74 996 -25 004
Perusturvapalvelut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sivistyspalvelut 3317000 40 000 3357000 2705571 651 429 0 0 0 525 000 525 000
Tekniset palvelut 1442 000 60 000 1502 000 1427553 74 447 0 0 0 0 0
Vesi- ja viemarilaitos 80 000 0 80 000 67 326 12 674 0 0 0 0 0
Yhteensa 5059 000 100 000 5159 000 4308 170 850 830 100 000 0 100 000 599 996 499 996
RAHOITUSOSA
Antolainauksen muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000
Pitkaaikaisten lainojen vdhennys 0 0 0 2145664 -2 145664 0 0 0 0 0
Lyhytaik. lainojen nostot ja maksut 0 0 0 44000000( -44000000 0 0 0| 45000000 45000000
Oman pdadoman muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vaikutus maksuvalmiuteen 0 0 0 0 0 0 0 0 2197033 2197 033
Yhteensa 0 0 0| 46145664 -46 145664 0 0 0| 49197033 49197033
YHTEENSA 50923 822 100 000 51023822 96130219| -45106397| 48540252 0] 48540252] 100785 148] 52244896

V1S3SINNLNILO0L NIAIOIAYVOTINL VI NITOHVYYHYVYIN OL3IANIILHA ¢T°C
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Kunnan talous lisaméaararahat huomioiden toteutui toimintakatteella mitattuna n. 0,397 milj. euroa
talousarviota paremmin, mika aiheutui arvioitua pienemmasta toimintakulujen kertymaésta.
Toimintatuottoja kertyi 194.000 euroa yli budjetoidun ja toimintakulut alittivat talousarvion
203.000 eurolla.

2.2.1 VEROTULOJEN JA VALTIONOSUUKSIEN KEHITYS

Verotulojen toteuma, yhteensa 20.217.104 euroa, alittui budjetoidun 32.896eurolla. Verotulo-
kertyma on kuitenkin 404.375 euroa edellisvuotta suurempi.

Kunnallisveroa kertyi 15.868 milj. euroa (2.675 €/as), miké on 106.299 euroa véahemmaén kuin oli
budjetoitu. Yhteisoveroa kertyi n. 2.957 milj. euroa (499 €/as.), mika on 190.421 euroa budjetoitua
enemman. Kiinteistoveroa kertyi 1.392 milj. euroa (235 €/as), 117.088 euroa budjetoitua vahem-
maén. Yhteensa verotuloja kertyi 3.408 euroa/asukas.

Tuloveroprosentti oli 20,75; kiinteistoveroprosentit: yleinen 0,95, asunnot 0,43, vapaa-ajan asunnot
1,03, rakentamaton rakennuspaikka 2,00 ja yleishyodylliset yhteisot O.

Muutos%o
2015 2016 2017 2018 2019 2020 19/20
Kunnallisvero| 15 887 121| 15 443 513 15 240 079| 15 563 844| 15 733 501| 15 867 771 0,85
Kiinteistovero| 1491859 1534473 1505485| 1512711| 1526009| 1391912 -8,79
Yhteisovero 2447 814| 2239825 2547917 2404 967| 2553219 2957421 15,83
Yhteensa 19826 794 19 217 811 19 293 481| 19 481 522| 19812 729| 20 217 104 0,00
VEROTULOT 2010-2020
20500 20217
50000 19827 19813
19 482
19 500 19356 19218 19293
. 18 851
3 19 000 - e
§ 18 500 15025
S 18000
17 500
17 000
16 500
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
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Valtionosuuksia saatiin 24.634.229 euroa, mika oli 2,044 milj. euroa budjetoitua enemman. Valti-
onosuuksia kertyi asukasta kohti 4.153 euroa. Valtionosuuksien kertyma oli 3,439 milj. euroa
edellisvuotta suurempi.

Valtionosuuksien kehitys (1 000 euroa):

Muutos%o
2015 2016 2017 2018 2019 2020 | 2019/20
Valtinosuudet 14679 | 16227 | 16707 | 16449 | 16129 | 19498 17,28
Verotulojen tasaus 5258 5082 5073 5099 5067 5136 1,34
Yhteensa 19937 | 21309 | 21780 | 21548 | 21196 | 24634 13,96

VALTIONOSUUDET 2010-2020

30000

24 634
25000

21308 21780 21548 57196
20000 16771 17150 18172 18737 19241 19 937
15 000
10 000
5000
0

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1000 euroa

Verotulot ja valtionosuudet ovat kehittyneet seuraavasti (milj. euroa):

Verotulot Valtionosuudet Yhteensa
v. 2010 18,3 16,8 35,1
v. 2011 18,0 17,1 35,1
v. 2012 18,5 18,2 36,7
v. 2013 18,9 18,7 37,6
v. 2014 19,3 19,3 38,6
v. 2015 19,8 19,9 39,7
v. 2016 19,2 21,3 40,5
v. 2017 19,3 21,8 41,1
v. 2018 19,5 21,5 41,0
v. 2019 19,8 21,2 41,0
v. 2020 20,2 24,6 449
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2.2.2 INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN

Investointim&é&rarahoja oli lissm&&rarahat huomioiden varattu yhteensé 5.159.000 euroa (sis. myos
vesilaitoksen). Investointeihin kohdistuvia tuloja oli budjetoitu 100.000 euroa. Investointien
nettototeutuma vuodelta 2020 oli 3.708.174 euroa.

Investointien toteuma budjetoituun verrattuna

Menot yhteensd, alitus +850.830 €
Saadut rahoitusosuudet, ylitys +525.000 €
Muut investointitulot, alitus -25.004 €
Netto yhteensa + 1.350.826 €
- aineettomat hyodykkeet +9.824 €
- maa- ja vesialueet +29.090 €
- rakennukset +342.196 €
- kiinteat rakenteet ja laitteet +13.724 €
- koneet ja kalusto +942.951 €
- muut aineelliset hyddykkeet 0€
- osakkeet ja osuudet +18.084 €
- liittymismaksut -5.043 €

Merkittdvimmat investointihankkeet olivat Koulukampuksen liikuntahallin rakentaminen, VT5
rakentaminen ja Kampuksen kalustaminen.

NETTOINVESTOINNIT 2010-2020
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5000 4590 4777

4039
4000 3711 3848 3708
3381 318
2752
3000 I8
2035

2000
1000 I

0

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1000 euroa




80

2.2.3 TILINPAATOSLUKUJA VUOSILTA 2014 - 2020

1000 euroa

10 000
5000
0

2010

2011

2013

2012

2015

2016

2017

2018

20587

2019

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Asukasluku 31.12. 6619 6 540 6 424 6 334 6 227 6121 6116
LAINAKANTA
1.000 euroa 15 300 17 248 17 493 19 657 19 200 20 587 21442
euroa/asukas 2312 2 637 2723 3103 3083 3363 3506
LAINAHOITOKUST.
Korkomenot
1.000 euroa 247 168 162 121 87 91 73
KASSAVARAT JA
TALLETUKSET 1
1.000 euroa 478 026 1250 3172 570 849 3046
euroa/asukas 72 157 195 501 92 139 498
Kassan riittavyys paivia 3,2 7,3 9,01 23,84 4,17 6,15 21,69
31.12.
VUOSIKATE
milj.euroa 1,446 1,824 3,432 4,022 1,708 1,035 5,312
euroa/asukas 218 279 534 635 274 169 868
LAINAKANTA 2010-2020
25000
21442
19 657
20 000 yas 17493 19200
14717 5% 15300
15 000
10985 12 044

2020




Juvan kunta (siséinen/ulkoinen)

Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020

 Tot1-12/12020
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_Bud yht 2020

_ Bud orig 2020 Bud muutos 2020

Tot %2020

TOIMINTATUOTOT 4533 114 4202 736 4202736 107, 9%
~ MYYNTITUOTOT 1 345 855 1005 780 1005 780 133,8%
MAKSUTUOTOT 448 729 465 700 465 700 96,4%
TUET JA AVUSTUKSET 471783 519634 519634 90,8%
; MUUT TOIMINTATUOTOT | 2266 747 2211622 2211622 102,5%
TOIMINTAKULUT , -44 939 224 45171373 -45 171 373 99,5%
HENKILOSTOKULUT 7749554  -8243 580 8243 560 - 94,0%
'PALVELUJEN OSTOT =35 240 346 -34761530  -34761530 101,4%

~ AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -443 189 419087 -419 087 105,8%
 AVUSTUKSET 642 141 1023975 -1 023 975 62,7%
 MUUT TOIMINTAKULUT -863 994 - 723221 723221 119,5%
TOIMINTAKATE -40 406 110 -40 968 637 -40 968 637 98,6%
VEROTULOT 20 217 104 20 250 000 20 250 000 99,8%
'KUNNAN TULOVERO 15 867 771 15 974 000 15 974 000 99,3%
KIINTEISTOVERO 1391912 1 509 000 1 508 000 92,2%
OSUUS YHTEISOVERON TUOTOSTA | 2 957 421 2 767 000 2 767 000 106,9%
VALTIONOSUUDET - - 24 634 229 22 589 891 22 589 891 109,0%
KUNNAN PERUSPALV. VALTIONOSUUS 15 661 142 17448567 17 448 567 89,8%
VEROTUL. PERUSTUVA VO-TASAUS 5135795 5141324 5141324 99,9%

OPETUS- JA KULTT.TOIMEN VO -682 201
~ HARK.VARAINEN VO:N KOROTUS 640 000
VEROTULOMENETYSTEN KOMPENSAATI 3879493 - , - - ,
'RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 768 624 441625 441 625 174,0%
KORKOTUOTOT 1231 1231 1231 100,0%
- MUUT RAHOITUSTUOTOT 866 228 566 394 566394 152,9%
- KORKOKULUT - 73196 -125 500 -125 500 ~ 58,3%
MUUT RAHOITUSKULUT -25 640 -500 -500 5128,0%
VUOSIKATE 5213 847 2312 879 - 2312879 2254%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -4 492 079 -1 990 002 -1990 002 225,7%
TILIKAUDEN TULOS 721767 322 877 322877 223,5%
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 142 650 R -

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 864 418 322 877 322 877 267,7%

INjIELIDABWNSIOL "€°T
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Juvan kunta (sisainen/ulkoinen) Toteumavertailut
- _ Tot1-12/2020  Bud 0rig2020  Bud muut.2020  Bud2020  Tot %2020

YHTEENSA -44 755 539 42958639 -42958 639 104,2%

11100 - Vaalit 486
TOIMINTAKULUT -486
TOIMINTATUOTOT

12100 - Tilien ja hallinnon tarkastus -16 714 17018 17018 98,2%
TOIMINTAKULUT 18715 17018 17018 98,2%
TOIMINTATUOTOT 1 : ‘

113100 - Kunnanvaltuusto- ja hallitus -373 408 614910 614910  60,7%
TOIMINTAKULUT 376426 614910 614910 61.2%
TOIMINTATUOTOT 3017

13201 - Yleishalino 1341 976 -1210 503 -1 210 503 110,9%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -59 063 -25 160 -25 160 234,7%
TOIMINTAKULUT -1807278 -1719282 1719 282 105,1%
TOIMINTATUOTOT 524 365 533939 533 939 98.2%

113500 - Elinkeinotoiminta - ~ -353793 -345222 -345 222 102,5%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET 29118 12 973 12 973 224,5%
TOIMINTAKULUT -344 278 -351 649 ~ -351649 97,9%
TOIMINTATUOTOT 19 604 19400 19400 101,1%

113700 - Tysllisyyden hoito - -329 267 339120 -339 129 - 97,1%

_ POISTOT JA ARVONALENTUMISET 45 461 11862 -11 862  383.2%
TOIMINTAKULUT -359 783 -428 262 -428 262 84,0%
TOIMINTATUOTOT 75977 100 995 100 995 75,2%

13750 - Pakolaisten vastaanotto -26 262 . -338 - -338  7769,9%
TOIMINTAKULUT -57 189 -100 338 -100 338 57,0%
TOIMINTATUOTOT | 30 927 100 000 100 000

30,9%




13800 - Elinkeinotoimen hankkeet ja projektit
TOIMINTAKULUT
, TOIM!NTATUQTOT ,

18101 - Ymparistoterveydenhuolto
TOIMINTAKULUT

19100 - Maaseututoimi
- TOIMINTAKULUT
19200 - Lomatoimi
TOIMINTAKULUT
TOIMINTATUOTOT

28000 - Perusturva o
TOIMINTAKULUT
TOIMINTATUOTOT
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‘Bud muut. 2020

TOIMINTAKULUT

TOl MINTATUOTOT

30500 Varhaiskasvatus

POISTOT JA ARVONALENTUMESET

 TOIMINTAKULUT
TOIMINTATUOTOT

31001 - Perusopetus

POISTOT JA ARVONALENTUMESET
TOIMINTAKULUT
TOIMINTATUOTOT

'VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKS

32000 - Lukio-opetus
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TOIMINTAKULUT
TOIMINTATUOTOT

' VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKS

35444

Tot1-12/2020  Bud orig2020
-45 506 -20 387
227526 st
182020 154 719
-371 466 | 458020
-371466 458020
-56 544 56821
56 544 56 821
16331 32153
61140 77413
44809 45260
27812518 -27007 424
-27 818 966 27010424
6 448 3000
147059 159 371
147 059 159 371
2545610 2203649
. s56368 28947
2301267 2419902
312 025 245 200
-6 317 971 6032930
1225516 538289
-5 453 288 -5 724623
269 460 229 982
91373
-877 094 -975 593
-180 048 -146 709
-796 892 841524
64 402 12640

Bud2020  Tot%2020
-20 387 - 223,2%

-175 106 - 129,9%
154719 117,6%
-458 020 81,1%
-458 020 81,1%
-56 821 99,5%
-32153 _ 508%
77413 79,0%
45260 99,0%

~ -27 007 424 103,0%
27 010 424 103,0%
- 3000 214,9%
-159 371 92,3%
159371 92,3%
2203649 1155%
- 28947 1922,0%:
2419902 95,1%
245200 127,3%
6032930 104,7%

~ -538289 - 2277%
5724623 95,3%
229 982 17,2%
-975 593 89,9%
-146 709 122,7%
-841 524 94,7%
12640 509,5%
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1662

| Tot1-1212020  Budorig2020  Budmuut 2020 Bud2020  Tot%2020
TOIMINTAKULUT -46 413 -40 996 - -40 996 113,2%
~ TOIMINTATUOTOT 46 413 40 996 40 996 113,2%
34000 - Kirjastotoimi -393725 -420 592 -420 592 93,6%
TOIMINTAKULUT -393 725 420 592 -420 592 93,6%
135000 - Kansalaisopisto 170082 170901 170901 99,5%
~ TOIMINTAKULUT -194 695 -199 801 -199 801 97,4%
 TOIMINTATUOTOT 24613 28 900 28900 852%
36000 - Vapaa-aikatoimi 1146160 1124147 1124147 102,0%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -253 852 205318 205318 123,6%
~ TOIMINTAKULUT 1037196  -1130529 -1130529 91,7%
TOIMINTATUOTOT 144888 211 700 211700  68,4%
41200 - Ympaéristovalvonta -29 172 30551 -30 551 95,5%
TOIMINTAKULUT 746389 cArTsy 47751 _91%
TOIMINTATUOTOT 17217 1r200 17200 100,1%
41300 - Rakennusvalvonta -48506  -60644 -60 644 80,0%
. TOIMINTAKULUT -137 499 145644 -145 644 94,4%
TOIMINTATUOTOT 88993 85000 85000 104,7%
41400 - Tiejaos 82492 A85441 185441 98,4%
__ TOIMINTAKULUT -182640  -186441 -186 441  98,0%
~ TOIMINTATUOTOT 148 1000 1000 14,8%
42100 - Teknisen toimen hallinto ;: ; ;
TOIMINTAKULUT 31278 -42 969 42 969 72,8%
~ TOIMINTATUOTOT 31278 42 969 42 969 72,8%
42150 - Joukkoliikenne -181 800 -445 174 445174 - 40,8%
~ TOIMINTAKULUT 183462 -446 174 -446 174 41,1%
TOIMINTATUOTOT 1000 1000

166,2%
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Tot1-12/2020 = Bud 0rig2020 = Bud muut. 2020  Bud2020  Tot %2020

42200 - Yhdyskuntasuunnittelu , -206 369 -199 663 ) -199 663 103,4%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET - -1531 1531 -1 531 100,0%
TOIMINTAKULUT - 212311 - -200 032 -200 032 106,1%
TOIMINTATUOTOT 7473 1900 1900 393,3%
42400 - Kuntatekniikka ; -507 612 -453 046 -453 046 112,0%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET 154895 146122 - -146 122 106,0%
TOIMINTAKULUT -365583 -310 237 -310 237 117,8%
TOIMINTATUOTOT 12866 3313 3313 388,3%
42511 - Kiinteistopalvelut - 1441438 -317 281 -317 281 - 454,3%
~ POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1985114 -871 962 -871962 227,7%

~ TOIMINTAKULUT -1333673 -1263571 -1 263 571 105,5%

~ TOIMINTATUOTOT ; 1861516 1818252 1818252 - 102,4%

 VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKS 15833

42600 - Maa- ja metsatilat 502 383 256 599 256599  1958%
~ POISTOT JA ARVONALENTUMISET 15 4129 -1 129 98,8%
~ TOIMINTAKULUT 112437 88272 -88272 127,4%
TOIMINTATUOTOT 615935 346 000 346 000 178,0%
42700 - Palo- ja pelastustoimi -465 619 - -493701 -493 701 1 94,3%
~ TOIMINTAKULUT 465619 -493 701 493701 94,3%




Juvan kunta (ulkoinen)

86

Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020 Tot1-12/2020  Bud orig 2020  Bud muut. 2020  Bud yht 2020 Tot %2020
TOIMINTATUOTOT 3731575 34423862 3442862 108,4%
’ MYYNTITUOTOT 888 221 601691 601691  147,6%
MAKSUTUOTOT 448 729 465700 465700  96,4%
~ TUET JA AVUSTUKSET 471783 519634 519634 ~90,8%
'MUUT TOIMINTATUOTOT 1922842 1855837 1855837 103,6%
TOIMINTAKULUT -44 137 685 -44 411 499 -44 411 499 99,4%
HENKILOSTOKULUT -7 749 554 -8 243 560 ~ -8243 560 94,0%
~ PALVELUJEN OSTOT B 34622299  -34 182519 -34 182 519 101,3%
'AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -443 045 -419 087 -419 087 - 105,7%
AVUSTUKSET -642 141 -1023 975 -1023 975 62,7%
| MUUT TOIMINTAKULUT -680 646 -542 358  -542 358  125,5%
TOIMINTAKATE -40 406 110 -40 968 637 -40 968 637 98,6%
VEROTULOT 120 217 104 20 250 000 20 250 000 99,8%
KUNNAN TULOVERO 15 867 771 15 974 000 15 974 000 99,3%
KINTEISTOVERO 1391912 1509 000 1509 000 92,2%
OSUUS YHTEISOVERON TUOTOSTA 2 957 421 2767 000 2 767 000 106,9%
'VALTIONOSUUDET 24 634 229 22 589 891 22 589 891 109,0%
KUNNAN PERUSPALY. VALTIONOSUUS 15661 142 17 448 567 17 448 567 89,8%
VEROTUL. PERUSTUVA VO-TASAUS 5135795 5141324 5141324 199,9%
~ OPETUS- JA KULTT.TOIMEN VO -682201
'HARK.VARAINEN VO:N KOROTUS 640 000
~ VEROTULOMENETYSTEN KOMPENSAATI 3879493 -
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 683 230 356 231 356231 191,8%
 KORKOTUOTOT 1231 1231 1231 100,0%
MUUT RAHOITUSTUOTOT 780834 481 000 481000 162,3%
KORKOKULUT 73196 -125 500 -125 500 ~ 58,3%
MUUT RAHOITUSKULUT -25 640 - -500 -500 5 128,0%
'VUOSIKATE 5128 453 2227 485 2227485 - 230,2%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -4 492 079 -1 990 002 -1 990 002 225,7%
SATUNNAISET ERAT B
TILIKAUDEN TULOS N o 636 373 237 483 237 483 268,0%
'VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 142 650 B o
TILIKAUDEN YLIZALIJAAMA 779 023 237 483 237483 328,0%




Juvan vesi- ja viemarilaitos (sisainen/ulkoinen)
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Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020 Tot1-12/2020  Bud 0rig2020  Bud muut. 2020  Bud yht2020  Tot %2020
LIKEVAIHTO o 734218 830 000 ~ 830 000 88,5%
MYYNTITUOTOT , 734218 1830 000 830 000 88,5%
LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 639 : o ' -
Tuetja avustukset vamolta 639‘: , - , ,
MATERIAALIT JA PALVELUT 533083  -478 905 478905  111,3%
PALVELUJEN OSTOT -532 939 -478 905 478905  111,3%
~ AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -144 e '
HENKILOSTOKULUT =320 320
PALKAT JA PALKKIOT , 240 $-240
POISTOT JA ARVONALENTUMISET 211409 -210994 - -210994 100,2%
LIKETOIMINNAN MUUT KULUT 19 846 -2 830 -2 830 - 701,3%
MAA- JA VESIALUEIDEN VUOKRAT -378 -180 -180 210,2%
'RAKENNUSTEN JA HUONEISTOJEN VUOKRAT = -1222 ’
~ LUOTTOTAPPIOT TOIMINTATUOTOISTA 756 o
‘MUUT KULUT -17 489 -2 650 -2 650 660,0%
PYORISTYKSET | 0 - |
LIKEYLI-/ALIJAAMA -29 481 136 951 136 951 -21,5%
RAHOITUSTUOTOT JAKULUT 84037 84794 -84794  991%
~ MUUT RAHOITUSTUOTOT 1357 600 600 226,2%
'MUUT RAHOITUSKULUT 85394 - -85304 -85 394 100,0%
YLIZALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA -113 518 52 157 52 157 217,6%
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 113518 52157 52157  -217,6%
"TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 113 518 52 157 52157 -217,6%




Juvan vesi- ja viemarilaitos (sisainen/ulkoinen)
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Tot1-12/2020 Bud orig2020  Bud muutos2020 Bud yht2020 Tot %2020
YHTEENSA 29481 136951 136 951 -21,5%
11001 - Vesilaitos 79791 124369 124369 64,2%
3 Liiketoiminnan muut kulut -11608 -1600 - -18600 725,5%
~ Liikevaihto 376 697 427 000 427000 88,2%
~ Materiaalit ja palvelut 137225 -138 343 -138 343 - 99,2%
Poistot ja arvonalentumiset -148 073 -162 688 -162 688 91,0%
1002 - Kaukalovuori -47 158 -41 414 -41 414 O 113,9%
Liiketoiminnan muut kulut 177
Liikevaihto R ‘ R
Materiaalit ja palvelut -45 568 40 000 -40 000 113,9%
H,Po;stotja arvonalentumiset -1414 -1414 -1414 100,0%
2001 - Viemarilaitos 61954 53996 53996 -1147%
~ Henkilostokulut -320 -320
Liiketoiminnan muut kulut -8 061 -1230 -1230 655,3%
Liikevaihto 357 521 403 000 403 000 88,7%
 Materiaalit ja palvelut 349493 300562  -300 562 116,3%
~ Poistot ja arvonalentumiset 61922 -46 892 -46 892 132,1%
2002 - Jatevedenpuhdistamon hankeselvitys 460
Lilketoiminnan muut tuotot - B39
Matenaaht ja palveiut -798




Juvan vesi- ja viemérilaitos (ulkoinen)
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Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020 Tot1 -12/2020 Bud orig2020 Bud muut. 2020  Bud yht2020 ~ Tot %2020
LHKEVAIHTO 734 218 830000 830 000 88,5%

MYYNTITUOTOT 734218 830000 830 000 88,5%
LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 639 B - o

Tuet ja avustukset valtiolta 639 o
MATERIAALIT JA PALVELUT -533 083 ~ -478905 -478 905 111,3%

PALVELUJEN OSTOT -532 939 478905 -478 905 111,3%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -144 N B -
HENKILOSTOKULUT ‘ - -320 -320

PALKAT JA PALKKIOT =240 240

'HENKILOSTOSIVUKULUT -80 -80
'POISTOT JA ARVONALENTUMISET -211 409 -210 994 -210 994 100,2%
LUKETOIMINNAN MUUT KULUT -19 846 2830 -2 830 701,3%
. MAA- JA VESIALUEIDEN VUOKRAT -378 -180 -180 210,2%

RAKENNUSTEN JA HUONEISTOJEN VUOKRAT -1222 ~

LUOTTOTAPPIOT TOIMINTATUOTOISTA - -756 R

MUUT KULUT ~ -17 489 -2 650 -2 650 660,0%
~ PYORISTYKSET 0 ;
LIKEYLIJALIJAAMA -29 481 136 951 136 951 -21,5%
'RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1357 600 600 - 226,2%
~ MUUT RAHOITUSTUOTOT 1357 600 800 226,2%
 MUUT RAHOITUSKULUT — -
'YLIJ/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 28124 137551 137 551 -20,4%
'YLIALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA -28 124 137 551 137 551 -20,4%
“TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 28124 137 551 137 551 - -20,4%




Juvan kunta

90

Investointien toteumavertailut

9070 - Muut tulot

19500

I Tot1-12/2020  Bud orig2020  Bud muutos2020 Bud yht2020 Tot%2020
‘Yhteensa -3 640 847 -4879000 100000  -4979 000 731 %
9001 - Liittymismaksut / sahkoliittymat 5043

19031 - Kayttoomaisuuden osto -5 043
19003 - Liittymismaksut / MPY-laajakaista 6039
| 19050 - Kayttsomaisuuden myynti 6 039
9101 - Osakekaupat (muut) 1916 -20 000 20000  96%
9031 - Kayttbomaisuuden osto -2 000 -20 000 ~-20000 ,
19050 - Kayttoomaisuuden myynti 84 ?
19106 - Rajupusu Monitoimihallin osakkeet -100 000 -100 000 -100 000 100,0 %
19031 - Kayttoomaisuuden osto -100 000 -100 000 -100 000
9110 - Asiahallintajarjestelman paivitys 10 176 -20 000 ~ -20 000 50,9 %
19031 - Kayttbomaisuuden osto -10 176 -20 000 -20 000
9121 - Maa- ja vesialueet (tili 1100) 49090 20 000 20000 2455 %
9031 - Kayttbomaisuuden osto -80 000 -80 600
9050 - Kayttdomaisuuden myynti 49 090 100 000 100 000
19130 - Rakenusten myynti (asuinrakennukset) 19 783
19050 - Kayttdomaisuuden myynt 19783
9179 - Campingin mokkien vesikatt. uusim.(1194
19049 - Muut menot
9183 - Kunnanviraston muutostyst (1196) - 9500




9327 - Liikuntahallin rakentammen (1194)
, 9041 - Hankepalkklot

9042 - Rakennusurakka

9044 - Sahkourakka

9049 Muut menot

_ Tot1-1212020

9060 - Rahoitusosuudet valtiolta

9329 - Kampuksen kalustaminen
19031 - Kayttsomaisuuden osto
9048 - Suunnittelu -

9337 - Liikuntahallin irtaimiston hankinta
19031 - Kayttdomaisuuden osto

91

9410 - Kruunuherkun pakkasvaraston lagjennus

9042 - Rakennusurakka
9047 - Muut urakat
9048 - Suunnittelu

9414 - Keskuskeittion rakentaminen / Juvakoti

9021 - Palvelukset, oma rakentaminen
9041 - Hankepalkkiot
19042 - Rakennusurakka
- 9045 - LVl-urakka
19047 - Muut urakat
9048 - Suunnittelu
19049 - Muut menot

9604 - Lnkenneturvalhsuushankkeet (1191)
19049 - Muut menot

‘Budorig2020  Bud muutos2020 Bud yht2020  Tot%2020
1383761 -1 617 000 -1 617 000 85,6 %
1859625 -1617 000 -1617000
673
-33 864
525000
-664 809 1400000 ~ -1400 000 475%
625399 -1400000 ~1400 000 V
—16 542 e s 4+ s S e i e s st
-22 868
92240  -300000 -300 000 30,7 %
-92 240 -300 000 -300 000
-450 000 450 000
BT T
| ,-234 160 270000 _-270 000 86,7 %
- 1035
-81900 270 000 -270 000
-54 041 !
-735
-33676
51514
0314 15000 15 000 68,8%
-10314 -15000

-15000
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_ Tot1-12/2020  Bud 0rig2020  Bud muutos2020 Bud yht2020  Tot%2020

19611 - Teiden / katujen peruskorjaukset (1191) ~ -510 850 -100 000
~9041-Hankepalkkiot | |

19047 - Muut urakat

9048 - Suunnittelu
9049 - Muut menot

24326
378779

S
93860

-39760

9615 - Ammattikoulun lammonvaindin

19041 - Hankepalkkiot
9044 - Sahkourakka
19045 - LVi-urakka

9048 - Suunnittelu

1893
1475
-34 712

1680

31669

19623 - Katuvalojen saneeraus (1192)

9041 - Hankepalkkiot

9048 - Suunnittelu

-100 000

45000

-410 000

410000

-40000

40000

~-40000

510000  100,2%

510000

40000

994%

45 000

-4 819

<1508

70,4 %

9049 -Muutmenot

9645 - VT5 parantaminen (1191)

..19047 - Muut urakat

9646 - Retkisatamien ja retkelyp. kunnostam.

..725 342

45000

-840 559

9041 - Hankepalkkiot

9047 - Muut urakat

9049 - Muut menot

640 559 R

-550 000

-100 000

-650 000

 985%

-550000
2000

100000

650000

12 000

12000
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9049 Muut menot

_ Tot1-12/2020  Bud 0rig2020 _ Bud muutos2020 Bud yht2020  Tot%2020
19611 - Teiden / katujen peruskorjaukset (1191) ~ -510 850 -100 000 410000  -510 000 100,2 %
| 9041 -Hankepalkiiot 24326 SN T B ;
9047 - Muut urakat -378779  -100 000 -410 000 -510 000
19048 - Suunnittelu -13 885
9049 - Muut menot -93 860
9615 - Ammattikoulun lamménvaihdin -39760 ~ -40 000 -40 000 99,4 %
19041 - Hankepalkkiot -1 893 , |
9044 - Sahkourakka 1475 ~ -40000 ~ -40000
9045 - LVI-urakka ; , —34 712‘
9048 - Suunmttelu ; —1 680
9623 - Katuvalojen saneeraus (1192) -31669  -45000 -45000 70,4 %
9041 - Hankepalkkiot -1 508
9048 - Suunnittelu 4819 ) \,
19049 - Muut menot 25342 -45000 _-4s000
9645 - VT5 parantaminen (1191) -640 559 -550 000 ~ -100 000 -650 000 98,5 %
19047 - Muut urakat -640559  -550 000 -100 000 - -850 000
9646 - Rethsatamuen Ja retkelyp kunnostam. -12 000 -12 000
9041 - Hankepalkkiot e
9047 - Muut urakat -12 000 12000




Juvan vesi- ja viemérilaitos
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Investointien toteumavertailut

, , Tot1-12/2020 = Bud 0rig2020 Bud muutos2020  Bud yht2020 Tot%2020
YHTEENSA -67 326 -80 000 ~ -80000 84,2 %
9024 - Metsotien jatevedenpumppaamon uusiminen -34 973";1 ) ~-45 000 -45 000 717 %
9041 - INVE/ Hankepalkkiot 1376 | ’

19045 - INVE / LVI-urakka 6112 N ;
19047 - INVE / Muut urakat -25 468 -45 000 ~ -45 000
19048 - INVE / Suunnittelu -1.886 - -
19049 - INVE / Muut menot 131
/9090 - Varaus vanhojen linjojen uusimis. (1194) 45000 45000
19047 - INVE / Muut urakat -45 000 45 000
19048 - INVE / Suunnittelu.
9503 - Salajarven vedenottamon UV-laite , -12 915 -15000 -15 000 86,1 %
9031 - INVE / Kayttbomaisuuden osto -12300 ~-15000 ~-15 000
19041 - INVE / Hankepalkkiot 615
9504 - Salajérven vedenottamon varavoimakone 19438 -20 000 -20 000 97.2%
19031 - INVE / Kayttomaisuuden osto -14384 -20 000 -20 000 ‘
9041 - INVE / Hankepalkkiot -932
9042 - INVE / Rakennusurakka -3596
19044 - INVE / Sahkourakka 526




2.4. Kunnan laskelmat

Juvan kunta ja vesi- ja viemarilaitos (ulkoinen)

95

Tuloslaskelma 1.1.2020 - 31.12.2020 Tot1-12/2020 Tot1-12/2019 Vrt%
TOIMINTATUOTOT 4 466 432 4 440 058 0,6%

MYYNTITUOTOT 1622 439 1605650  1,0%

MAKSUTUOTOT 448 729 550 190 ,-18,4%

TUET JA AVUSTUKSET 472 422 463120 2,0%

MUUT TOIMINTATUOTOT 1922842 1821099 5,6%
TOIMINTAKULUT -44 690 614 44986480  -0,7%

HENKILOSTOKULUT -7 749 554 -8 124 467 -4,6%

PALVELUJEN OSTOT 35155238  -34178944 2,9%

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -443 190 -404 829 9,5%

AVUSTUKSET -642 141 -754 235 -14,9%

MUUT TOIMINTAKULUT -700 492 -1 524 006 -54,0%
TOIMINTAKATE -40 224 183 - -40 546 421 -0,8%
VEROTULOT , 20 217 104 19812729 2,0%

KUNNAN TULOVERO 15 867 771 15 733 501 0,9%

KIINTEISTOVERO 1391912 1526 009 -8,8%
~ OSUUS YHTEISOVERON TUOTOSTA 2957 421 2553219 15,8%
'VALTIONOSUUDET 24 634 229 21195 531 16,2%
~ KUNNAN PERUSPALV. VALTIONOSUUS 15 661 142 16 799 434 -6,8%

 VEROTUL. PERUSTUVA VO-TASAUS 5135795 5067 024 1,4%

 OPETUS- JA KULTT.TOIMEN VO -682 201 ~ -670927 1,7%

" HARK.VARAINEN VO:N KOROTUS 640 000 :
; VEROTULOMENETYSTEN KOMPENSAATI 3 879 493 1 ~
'RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 684 587 572729 19,5%
~ KORKOTUOTOT , 1231 1445  -14,8%

MUUT RAHOITUSTUOTOT 782191 669 023 16,9%

KORKOKULUT -73 196 -91 083 -19,6%

MUUT RAHOITUSKULUT -25 640 -6 655 285,3%
'VUOSIKATE B 5311737 1034568  413,4%
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -4 703 488 1810846  159,7%

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -2 088 914 -1810 846 15,4%

'KERTALUONTOISET POISTOT ,

ARVONALENTUMISET -2 614 574 N -
'SATUNNAISET ERAT ’ 11567  -100,0%
TILIKAUDEN TULOS 608 249 764711 -179,5%
VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSE 142 650 14380  892,0%
TILIKAUDEN YLIJ/ALIJAAMA 750 899 -750 331 -200,1%
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Juvan kunta ja vesi- ja viemarilaitos

'Rahoituslaskelma 1-12/2020  1-12/2018
"TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 183262093  -1000401,90
~ TOIMINNAN RAHAVIRTA 554401015 1847 649,54
VUOSIKATE 531173722 1034 567,87
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT 321593 813 081,67
PAKOLLISET VARAUKSET 229 057,00 0,00
INVESTOINTOINTIEN RAHAVIRTA -3711389,22 -2 848 051,44

~ INVESTOINTIMENOT -4 308 169,54 -3 324 593,14
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 525 000,00 225 000,00
PYS. VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOV.TULO 71780,32. 251 541,70
INVESTOINTIEN VARS.MYYNTITULOT 7499625 106462337
INVESTOINTIEN MYYNTIVOITOT/-TAPPIOT ~ -3215,93 -813 081,67
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 36441211 127885574
LAINAKANNAN MUUTOKSET 854 336,30 1387 295,63

~ PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS 2000000,00 3500 000,00
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS -2 145663,70 -2 112704,37
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS 1 000 000,00 0,00

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET ' -489 924,19 108 439,89
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOM. MUUT 24,75 349
SAAMISTEN MUUTOS -1 481 737,97 587 846,19
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS 99183853  -696 289,57
RAHAVAROJEN MUUTOS 2197 033,04 278 453,84
KASSAVAROJEN MUUTOS 2 197 033,04 278 453,84
KASSAVARAT KAUDEN ALUSSA 848 746,56 570292,72
KASSAVARAT KAUDEN LOPUSSA 3 045 779,60 848 746,56
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Juvan kunta ja vesi- ja viemarilaitos (ulkoinen)

_ VIERAS PAAOMA

26 547 206,64

Tase 31.12.2020 - 31.12.2019
VASTAAVAA ) 7247360289 69 785 739 15
‘ PYSYVAT VASTAAVAT ; 66 660 576,41 67 655 891 19
Alneelliset hyodykkeet 40 388 553,70 41 340 512 30,
Alneettomat hyodykkeet 119 271,63 1226 291, 51 ‘
Ennakkomaksutja keskeneratset hankinnat 1 621 349,46 1664 644, 87
Sijoitukset 24 531 401,62 24 ,424 442,51
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 141 431,42 146 761,81
Lahjoutusrahastqen varat 141 431,42 146 761,81
VAIHTUVAT VASTAAVAT 5671 595,06 1983 086,15
‘Rahat ja pankkisaamiset 3045779,60 848 746,56
Saamiset 2625 815,46 1134 339,59
VASTATTAVAA 72 473 602,89 69 785 739,15
OMA PAAOMA 44 834 199,49 44 083 300,13
~ Arvonkorotusrahasto 15 687 976,00 , 15 687 976,00
2010 - Kayttsomaisuuden arvonkorotus 15 687 976,00 15687 976,00
Ed. tilikauden yli-/alijaama 4329580,12 15079 911,09
2040 - Edell. tilik. yh-/alqaama 4329 580,12 5079 911, 09
Peruspaaoma 24 065 744,01 24 065 744,01
2000 - Peruspggoma 24 065744,01 24 065 744,01
Tilikauden yli-/alijaama o 750 899,36 -750 330,97
12050 - Tilikauden yli-/alijgama 750 899,36 -750 330 97
PAKOLLISET VARAUKSET 229 057,00 0,00
Muut pakolliset varaukset 229 057,00 0,00
- 12130 - Muut pako!hset varaukset 229 057,00 0, OO
~ POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 680 208,34 822 858,55
) Poxstoero 455 208,34 N 597 858,55
2100 - Po stoero 455 208,34 597 858 55,
~ Vapaaehtoiset varaukset o 1225 000,00 225 000,00
‘ 2110 - Investointivaraukset 225 000,00 225 000,00
' TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 182 931,42 / 188 286 56
Lahjoitusrahastojen paaomat 106 416,05 105 022,47
2325 - Yhd. Opintoav.rahasto paaoma 27 488,14 28 193,34
2326 - Lyyli Konstin stipendi paaoma - 6757,71 6 069,89
2328 - Kilpola Rantala kirjarah.pagom 72 170 20, ; 70 759 24}
~ Muut toimeksiantojen pagomat - 35 015,37 41 764,09
2350 - Perinnon pagoma Rouhiainen U. - 20748,00 - 24981, 50
« 2352 - Perinnén paaoma Roponen V. 14 267,37 ‘ 16 757 84
, 2390 - Ulosottojen tili 0,00 ; 24 75
Va!tlon toimeksiannot 41 500,00 41 500, OO
' 2312 - Metso-rauhoitus Pattoi 41 500,00 41 500 00

24 691 293,91

Lyhytaikainen

14 724 735,93

13 102 753,68

~ Pitkaaikainen

11 822 470,71

11588 540,23
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Juvan vesi- ja viemarilaitos (ulkoinen)
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Tulos!askelma 1. 1 .2020 - 31.12.2020

Tot1-1 2!2020

LIKEVAIHTO 734 218
3 MYYNTITUOTOT 734 218
LUKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 639
Tuet ja avustukset valtiolta 639
MATERIAALIT JA PALVELUT ~ -533 083
PALVELUJEN OSTOT ~ -B32939
 AINEET, TARVIKKEET JATAVARAT 144
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
; HENKILOSTOSIVUKULUT ; -
POISTOT JA ARVONALENTUMISET =211 409
LIKETOIMINNAN MUUT KULUT 19 846
'MAA- JA VESIALUEIDEN VUOKRAT - -378
RAKENNUSTEN JA HUONEISTOJEN VUOKF 1222
LUOTTOTAPPIOT TOIMINTATUOTOISTA - 756
- MUUT KULUT -17 489
~ PYORISTYKSET i 0
LIKEYLIZALIJAAMA - -29 481
'RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1357
' MUUT RAHOITUSTUOTOT 1357
MUUT RAHOITUSKULUT ;
YLI/ALIJAAMA ENNEN SAT.ERIA - 28124
YLIJALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA -28 124
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -28 124

Tot1-12/2019

836 690
836 690
9010
9010
-562 340

562340

-202 655
-1 043
-378

1704
-2 368

79 662
1391

1410
- 18
81 053
81053

81053

Vrt%
12,2 %
12,2 %
-92,9 %
-92,9 %

-5,2 %

-5,2 %

4,3 %
1803,2 %
0,0 %

-144,4 %
638,4 %

137,0%
-2,5 %
3,7 %

-100,0 %

34,7 %

134,7 %

134,7%
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Juvan vesi- ja viemarilaitos

Rahoxtuslaskelma D 1-12/2020 11212019
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 115 958,74 57 366,48
TOIMINNAN RAHAVIRTA 183 284,54 283 708,20
LHKEYLI-/ALIJAAMA -29 481,00 79 661,98
POISTOT JA ARVONALENTUMISET 211 408,61 202 654,78
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 1356,93 139144

~ INVESTOINTOINTIEN RAHAVIRTA -67 325,80  -226 341,74
~ INVESTOINTIMENOT -67 325,80 -226 341,74
'RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 88 541,55 124 781,00
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET 88 541,55 124 781,00
LYHYTAIKAISTEN SAAMISTEN MUUTOS MUILTA - 45204,06 34 793,07
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS 43 337,49 - 8998793
RAHAVAROJEN MUUTOS 204 500,29 ~ 182147,46
'KASSAVAROJEN MUUTOS 204 500,29 ~ 182147,46
KASSAVARAT KAUDEN ALUSSA 51468193 332 534,47
KASS/—\VARAT KAUDEN LOPUSSA 719 182,22 514 681,93
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Tase ‘ 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA 4 403 587,70 4 388 374,28
~ PYSYVAT VASTAAVAT 3461 473,06 3 605 555,87
Aineelliset hyodykkeet 3387 050,35 3 557 225,51
Aineettomat hyodykkeet 8 332,06 17 212,35
Ennakkomaksut ja keskeneralse‘c hankinnat 66 090,65 31 118 01

‘ VAIHTUVAT VASTAAVAT - 942 114,64 782 818,41
'Rahat ja pankkisaamiset 719 182,22 514 681,93

~ 'Saamiset 222 932,42 268 136 48
VASTATTAVAA 4 403 587,70 4 388 374,28
 OMA PAAOMA 3140 273,58 3 168 397,65
~ Ed. tilikauden yli-/alijagma 1745 159,86 1664 106,44
Peruspaaoma , 1423 237,79 1423 237,79
Tilikauden yh—/a!uaama -28 124,07 81 053,42
VIERAS PAAOMA 1263 314,12 1219 976,63
Lyhytaikainen 107 581,95 73 029,33
Pitkaaikainen 115573217 1146 947,30




Juvan konserni

i Konsernitdf8slaskelma
2.6 Konsernilaskelmat

ulkoinen 2020 2019
Toimintatuotot 33748 583 32 630 888
Toimintakulut -71 912 950 -72 191 046

Osuus osakkuusyht. voitosta (tappiosta) -314 082 67 196

Toimintakate -38 478 449 -39 492 963
Verotulot 20 160 007 19 755 280
Valtionosuudet 24 634 229 21 195 531
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot 6 451 4 828
Muut rahoitustuotot 707 194 698 292
Korkokulut -181 048 -240 287
Muut rahoituskulut -58 299 -11 450
Rahoitustuotot ja -kulut 474 298 451 383
Vuosikate 6 790 084 1909 231
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -3 321 699 -2 895 538
Omistuksen eliminointierot 84 0
Arvonalentumiset -2 614 574 0
Poistot ja arvonalentumiset -5936 190 -2 895 538
Satunnaiset erat 0 11 636
Tilikauden tulos 853 895 -974 671
Tilinpaatossiirrot 0 0
Laskennalliset verot -9 977 3939
Vahemmistoosuus tilikauden tuloksesta -220 207
Tilikauden ylijaama (alijaama) 843 698 -970 525



Juvan kunta

Konsé&Phitase

ulkoinen 2020 2019
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet 269 581 303 132
Muut pitkavaikutteiset menot 102 355 209 558
Aineettomat hyddykkeet 371 936 512 690
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet 9 527 490 9 585 199
Rakennukset 39 890 241 41 470 833
Kiinteat rakenteet ja laitteet 5717 913 5618 007
Koneet ja kalusto 856 643 896 811
Muut aineelliset hyodykkeet 141 335 133 369
Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat 3 035433 2 360 330
Aineelliset hyddykkeet 59 169 055 60 064 548
Sijoitukset
Osakkuusyhteisdosuudet 1 382 046 1 706 565
Muut osakkeet ja osuudet 17 939 441 17 887 300
Muut lainasaamiset 160 678 160 568
Sij./Muut saamiset 203 679 198 452
Sijoitukset 19 685 844 19 952 885
PYSYVAT VASTAAVAT 79 226 834 80 530 123
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 528 673 346 679
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 209 637 166 934
Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset 58 137 52 682
Lyhytaikaiset saamiset 5624 518 4 333 131
Saamiset 5682 655 4 385 814
Rahoitusarvopaperit 151 233 0
Rahat ja pankkisaamiset 4 169 262 1843 098
VAIHTUVAT VASTAAVAT 10 212 787 6 395 846
VASTAAVAA 89 968 293 87 272 648



Juvan kunta

Konsé&Phitase

ulkoinen 2020 2019
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaaoma 24 065 744 24 065 744
Ylikurssirahasto 45 162 0
Arvonkorotusrahasto 15 687 976 15 687 976
Muut omat rahastot 1 029 636 1074 798
Edellisten tilikausien yli/alijgama 2 849 091 3834 018
Tilikauden yli-/alijagédma 843 698 -970 525
OMA PAAOMA 44 521 308 43 692 012
VAHEMMISTOOSUUDET 50 687 47 603
PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 488 553 496 579
PAKOLLISET VARAUKSET 488 553 496 579
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 581 350 397 850
VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen korollinen vieras p-oma 21 961 290 21619 838
Pitkaaikainen koroton vieras p-oma 1 092 636 1153 040
Lyhytaikainen korollinen vieras p-oma 12 795 608 12 794 899
Lyhytaikainen koroton vieras paaoma 8 476 861 7 070 826
VIERAS PAAOMA 44 326 395 42 638 604
VASTATTAVAA 89 968 293 87 272 648



Juvan konserni

Konsernin ralidituslaskelma

ulkoinen 2020 2019
Toiminnan ja investointien rahavirta
Toiminnan rahavirta
Vuosikate 6 790 084 1 909 231
Satunnaiset erat 0 69
Tilikauden verot 0 0
Tulorahoituksen korjauserat 353 469 801 155
Toiminnnan rahavirta 7 143 553 2710455
Investointien rahavirta
Investointimenot -5 748 284 -5 870 469
Rahoitusosuudet investointeihin 528 646 264 376
Pysyvien vast.hyodd.luovutustulot 230 575 497 330
Investointien rahavirta -4 989 063 -5108 763
Toiminnan ja rahoituksen rahavirta 2154 490 -2 398 307
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisaykset -5 154 1 035 681
Antolainasaamisten vahennykset 32 8 127
Antolainauksen muutokset -5 121 1043 809
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisays 2994 510 4 539 971
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -1 802 894 -2 915 417
Lyhytaikaisten lainojen muutos -849 455 -149 274
Lainakannan muutokset 342 160 1475 280
Oman paaoman muutokset 2 864 9451
Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutos 1 506 -786
Vaihto-omaisuuden muutos -42 702 1421
Saamisten muutos -1 296 841 1052 674
Korottomien velkojen muutos 1 321 041 -853 381
Muut maksuvalmiuden muutokset -16 997 199 928
Rahoituksen rahavirta 322 907 2728 467
Rahavarojen muutos 2477 397 330 160
Rahavarat 31.12. 4 320 495 1843 098
Rahavarat 1.1. 1843 098 1512 938
Rahavarojen muutos 2477 397 330 160
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3. LITETIEDOT

3. 1. TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
1) Arvostusperiaatteet ja -menetelmat sekda jaksotusperiaatteet ja -menetelméat

Tulot ja menot
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperus-
teesta poiketen verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.

Pysyvien vastaavien arvostus
Pysyvat vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vahennettyna suunnitelman-
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poisto-
suunnitelman mukaisesti.
Kunnanvaltuuston 14.12.2020 hyvaksymalla poistosuunnitelman muutoksella on muiden pitkavaikutteisten
menojen, asuinrakennusten, tehdas- ja tuotantorakennusten, muiden rakennusten seké koneiden ja kaluston
poistoaikoja tarkistettu 1.1.2020 alkaen. Poistosuunnitelman muutosten vaikutusta on jaksotettu
tarvittaessa kolmen vuoden ajalle.

Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tulos-
laskelman liitetiedoissa kohdassa 11. suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja muut pitkavaikutteiset menot on jaksotettu poisto-
suunnitelman mukaisesti.

Sijoitusten arvostus
Pysyvien vastaavien sijopitukset on merkitty taseessa hankintamenoon, tai sitd alempaan
arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyédykkeen todennakdisesti tulevaisuudessa
kerryttama tulo tai sen arvo palvelutuotannossa.

Vaihto-omaisuuden arvostus
Kunnalla ei ole vaihto-omaisuutta.

Rahoitusomaisuuden arvostus
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon, tai sitéd alempaan todennékdéiseen arvoon.

Johdannaissopimusten kasittely
Kunnalla on kymmenen (10) vuoden mittainen koronvaihtosopimus OP Yrityspankki Oyj:n
kanssa. Koronvaihtosopimus on tehty suojaamistarkoituksessa.
Sopimus alkoi 14.10.2020 (13.500.000 euroa) ja on voimassa 14.10.2030 saakka.

Muiden jaksotusten perusteet

Pitk&aikaisten lainojen v. 2021 lyhennykset on siirretty lyhytaikaisiin lainoihin, lainojen
lyhennysten tileille. Lainojen korot on jaksotettu 31.12.2020 saakka.

Myyntireskontra on suljettu 26.2.2021.
Vesilaskutuksessa on tehty joulukuussa arviolaskutus 31.12.2020 saakka.
Vuodelle 2020 kuuluvat reskontran ulkopuoliset myyntisaatavat on kirjattu siirtosaamisiin.

Kunnan ja vesilaitoksen ostoreskontra on suljettu 23.2.2021.
Vuodelle 2020 kuuluvat reskontran ulkopuoliset ostovelat on kirjattu siirtovelkoihin.

Vakuutusmaksujen normaali kausi on 1.1. - 31.12.

Palkat on maksettu 31.12.2020 saakka. Poikkeuksena tydvuorosuunnitteluohjelma
Titanian mukaiset erilliskorvaukset, jotka on maksettu 13.12.2020 saakka.

Lomapalkkavelan muutos on Kirjattu tilinpaattksessa jaksotettuihin palkkoihin ja
jaksotettuihin sosiaalikuluihin menoksi ja taseen siirtovelkoihin lisdykseksi Populus-
palkanlaskentaohjelmasta A-taulukon mukaisesti tuotettujen listausten perusteella.

2020 2019
Lomapalkka- ja lomarahavelka sivukuluineen 613 575,46 653 481,57
Muita jaksotettuja henkilostomenoja 0,00 0,00

Jaksotetut henkiléstomenot yhteensa 613 575,46 653 481,57
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Tuloslaskelman tai taseen esittamistavan muutos
Tuloslaskelman esittamistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen
Taseen esittamistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen

Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin
Ei ilmoitettavaa

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus
Ei ilmoitettavaa.

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut seka virheiden korjaukset
Ei ilmoitettavaa

2. KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpaatdksen laajuus
Konsernitilinpaatékseen on yhdistelty kunnan kaikki tytaryhteisot ja kuntayhtymat, joissa
kunta on jasenena.
Konsernitaseeseen yhdisteltyjen yhteisdjen tilinpaatokset on laadittu olennaisimmilta
osiltaan samoja arvostus- ja jaksotusperiaatteita noudattaen kuin kunnan tilinpaatos.

Oman paaoman jatkuvuus
2020 tilinpaatoseen merkityt edellisten tilikausien seka tilikauden tulos jatkuvat muuttumattomina,

lukuunottamatta: Kunnan osuus:
Vaalijalan ky -14 397 tilinpaatdsluvut 31.12.19 muuttuneet
kunnalle lahetettyjen tietojen jalkeen
Vaalijalan ky -4 ylijadman palautuksen eliminointi
-14 402

Sisdiset liiketapahtumat ja sisaiset katteet
Tytaryhteisdjen ja kunnan keskindiset velat ja saamiset seka keskindiset ostot ja myynnit
ja tytaryhteisdjen maksamat kiinteistdverot on eliminoitu taysimaaraisina.
Kuntayhtymien ja kunnan keskindiset velat ja saamiset seka keskindiset ostot ja myynnit
on eliminoitu omistusosuuksien suhteessa.

Keskindisen omistuksen eliminointi
Kunnan ja sen tytaryhteisojen keskindisen omistus on eliminoitu kokonaan.
Hasaméaki Oy:n ja kunnan omistuksen keskinéisessa eliminoinnissa peruspddomana on
huomioitu vain osakepadoma.
Kunnan ja sen jasenkuntayhtymien keskindisen omistuksen eliminointi on tehty pariarvo-
menetelmalla.

Vahemmistbosuudet
Tytaryhteistjen vAhemmistdosuudet on erotettu konsernin omasta paddomasta muiden kuin
kunnan omistusosuuden mukaisessa suhteessa.

Suunnitelmapoistojen oikaisu
Konserniyhteisdjen poistosuunnitelmat poikkeavat jonkinverran toisistaan. Kaikkien kunta-
yhtymien osalta sumu-poistot perustuvat kuitenkin kirjanpitolautakunnan kuntajaoston
yleisohjeeseen suunnitelman mukaisista poistoista. Tytaryhteistjen kirjanpidossa tehdyt
poistot aikaisemmilta vuosilta on oikaistu kunnan sumupoistojen mukaisiksi.

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset
Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset on vuodesta 2015 alkaen jaettu uuden ohjeen mukaisesti
konsernituloslaskelmassa laskennallisten verojen muutokseen ja tilikauden yli- tai
aljadmaéan seka konsernitaseessa omaan pddomaan ja laskennalliseen verovelkaan.
Muutokset konsernin rakenteessa

RaJuPuSu-hallin omistusosuus kasvoi v.2020 31,67%:in.

Konserniin kuuluvan RaJuPuSu-hallin tilikausi paattyy aina 30.6.
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT

Kunnan toimintatuottojen erittely

Toimintatuotot toimialoittain *)

(1000 eur) Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Yleishallinto 434 731 434 539
Perusturva 24 837 25569 6 5
Sivistystoimi 820 883 821 883
Yhdyskuntapalvelut 1792 4085 1854 1659
Muut palvelut 4565 0 0 0
Muut palvelut
Maa- ja metsatilat 616 508 616 508
Vesilaitos 684 855 735 846
Kunnan toimintatuotot yhteensd *) 33749 32631 4 466 4440
*) toimintatuottojen erittely esitetdan ulkoisista erista
Verotulojen erittely
(1000 eur)
2020 2019
Kunnan verotulo 15 868 15734
Osuus yhteisoveron tuotosta 2 957 2553
Kiinteistoévero 1392 1526
Verotulot yhteensd 20217 19813
Valtionosuuksien ja verotulomenetysten korvausten erittely
(1000 eur)
2020 2019
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 21437 21866
Siité : Verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus 5136 5067
Siité : Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus 640 0
Opetus ja kulttuuritoimen valtionosuudet -682 -671
Verotulomenetysten korvaus 3879 0
Valtionosuudet ja verotulomenetysten korvaukset yhteensd 24 634 21195
Palvelujen ostojen erittely
(1000 eur)
2020 2019
Asiakaspalvelujen ostot 28 372 26 934
Muiden palvelujen ostot 6783 7 245
Kunnan palvelujen ostot yhteensd 35155 34179

Valtuustoryhmien toimintaedellytysten tukeminen
ei ilmoitettavaa

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista kunnan tilinpaatoksessa

Suunnitelmapoistojen pohjana on pysyvien vastaavien aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden han-
kintameno. Hyddykkeen hankintamenoon luetaan padsaantdisesti sen hankinnasta ja valmistuksesta
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aiheutuneet menot. Suunnitelmapohjassa kaytettdvaan hankintamenoon ei lueta arvonlisdveroa.
Hankintamenon vdahennykseksi kirjataan valtionosuus, investointiavustus tai muu rahoitusosuus.
Edelld mainitun poistonalaisen hankintamenon on oltava vahintdan 10.000 euroa.

Poistoajat:

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden hankintamenot poistetaan
vaikutusaikanaan. Vaikutusajalla tarkoitetaan hyddykkeen taloudellista pitoaikaa, aikaa jona siita
ennakoidaan saatavan hyotya kunnan palvelujen tuottamisessa. Poistomenetelmé on tasapoisto.

Poisto- Poisto-
menetelma aika/v
Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5
Muut pitkavaikutteiset menot
Atk-ohjelmistot Tasapoisto 2
Muut Tasapoisto 2
Aineelliset hyodykkeet
Maa-ja vesialueet Ei poistoa
Rakennukset ja rakennelmat
Asuinrakennukset Tasapoisto 30
Hallinto-ja laitosrakennukset Tasapoisto 40
tehdas-ja tuotantorakennukset Tasapoisto 20
Muut rakennukset Tasapoisto 25
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Kadut, tiet, torit ja puistot Tasapoisto 20
Sillat, laiturit ja uimalat Tasapoisto 10
Muut maa-ja vesirakenteet Tasapoisto 15
Johtoverkostot Tasapoisto 30
Muut kiinteat koneet ja laitteet Tasapoisto 10
Koneet ja kalusto
Kuljetusvalineet Tasapoisto 4
Muut koneet ja kalusto Tasapoisto 3
Sairaala-, ja terveydenhuolto yms. Laitteet Tasapoisto 5
Muut aineelliset hyodykkeet
Taide-ja arvoesineet Ei poistoa
Pysyvien vastaavien sijoitukset
Osakkeet ja osuudet Ei poistoa

Poistosuunnitelma on tarkistettu viimeksi 14.12.2010.
Arvonalentumiset

Vuoden 2020 tilinpaatokseen on sisdltynyt arvonalentumisia 2.614.574,15 euroa.
Arvonalentumiskirjaukset koskevat kunnan kadytosta poistettuja rakennuksia tai rakennuksen osia.

Pakollisten varausten muutokset

(1000 eur) Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Kaatopaikan jdlkihoito 1.1. 100 100 0 0
Lisdykset 0 0 0 0
Vahennykset 0 0 0 0
Kaatopaikan jalkihoito 31.12. 100 100 0 0
Potilasvahinkovakuutusmaksu 1.1. 397 341 0 0
Lisaykset 0 56 0 0
Vahennykset -8 0 0 0
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Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 31.12. 389 397 0 0
Osuus kuntayhtymaén alijdgamasta 1.1. 0 0 0 0
Lisaykset 0 0 229 0
Vahennykset 0 0 0 0
Osuus kuntayhtyman alijaamasta 31.12. 0 0 229 0
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutusvoitot ja -tappiot
(1000 eur)
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Muut toimintatuotot
Maa- ja vesialueiden myyntivoitot 41 35 41 35
Rakennusten myyntivoitot 0 0 0
Muut myyntivoitot 1 49 1 49
Luovutusvoitot yhteensd 42 84 42 84
Muut toimintakulut
Maa- ja vesialueiden myyntitappio -19 -69 -19 -69
Rakennusten myyntitappio -1 0 0 0
Muut myyntitappiot -26 -828 -26 -828
Luovutustappiot yhteensd -46 -897 -45 -897
Satunnaisten tuottojen ja kulujen erittely
(1000 eur) Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Satunnaiset kulut
v.2016 alaskirjaus kiinteiston poistot 17-19 0 -12 0 -12
Satunnaiset kulut yhteensd 0 -12 0 -12
Osinkotuottojen ja peruspddaoman korkotuottojen erittely
(1000 eur)
2020 2019
Osinkotuotot
Sahkoyhtiot 656 531
Muut yhtiot 54 929
Sijoitetun padoman korko 21
Ylijadman palautus 42
Yhteensd 773 630
Erittely poistoeron muutoksista
Investointivaraukseen liittyvat poistoeron muutokset
(1000 eur)
Kunta
2020 2019
Poistoero 1.1. 598 137
Lisdykset tilikaudella 0 475
Vahennykset tilikaudella 143 14
Poistoero 31.12. 455 598

Konsernin poistoerot ja vapaaehtoiset varaukset 1.1.2015 lukien on siirretty taseeseen edellisten vuosien

yli-/alijaamaan ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin. Vuoden 2019 muutokset on kirjattu
tuloslaskelman tilinpaatossiirtoihin (ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin).
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TASETTA KOSKEVAT LITETIEDOT

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Lainan liikkeeseen laskemisesta aiheutuneet kuluksi kirjaamattomat menot

ei ilmoitettavaa

Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmaaritysmenetelmait

ei ilmoitettavaa

Pysyvit vastaavat liitetieto erillisend, kunta ja konserni tiedot eri taulukoilla

Liitetieto nro 19 A, kunnan ja vesilaitoksen pysyvét vastaavat

Liitetieto nro 19 B, konsernin pysyvat vastaavat

Yhteismetséaén liitettyjen tilojen maapohjat, lukuunottamatta Kertokangas 8:57

ja 5:9 tiloja, ovat edelleen maa-alueissa. Muiden yhteismetsaan liitettyjen tilojen
puuston osuus on Kirjattu Yhteisyhteisbosakkeisiin ja -osuuksiin.

Yhteismetsaan liitetyt Kertokangas 8:57 ja 5:9 -tilat ovat kunnan saamaa perintéa
ja siten taseessa lahjoitusrahastojen paaomissa (eivat kayttdomaisuudessa).

Kunnan osuus yhteismetsasta on 23,48 %.

Omistukset muissa yhteisoissa
erillinen liite

Saamisten erittely
(1000 eur)

Saamiset tytaryhteisoilta

2020
Pitkdaikaiset Lyhytaikaiset

Pitkaaikaiset

2019

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 18 16

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Yhteensd 0 18 0 16
Saamiset jasenkuntayhtymilta

Myyntisaamiset 237 76

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset 895

Yhteensd 0 1132 0 76
Saamiset osakkuusyhteysyhteisoilta

Myyntisaamiset 18 33

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset 48

Yhteensd 0 66 0 33
Saamiset yhteensd 0 1216 0 125
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28)

Siirtosaamisiin sisdltyvat olennaiset erat
(1000 eur)

Lyhytaikaiset siirtosaamiset
Saatavat kunnilta ja kuntayhtymilta
Projektien rahoitus
Ennakkomenot
Hyvitykset ja palautukset
Kelan korvaukset
Tuet ja avustukset
Muut
Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensd

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pdadoman erittely
(1000 eur)

Peruspadaoma 1.1.
Lisdykset
Vdhennykset

Peruspdaaoma 31.12.

Muut omat rahastot

Rahaston pddoma 1.1.
Siirrot rahastoon
Rahastopadomat yritysmyynnit
Siirrot rahastosta

Rahaston padoma 31.12.

Muut omat rahastot yhteensa 31.12.

Edellisten tilikausien ylijaama 1.1.
Oikaisut ja muutokset
Edellisten tilikausien ylijaama 31.12.

Tilikauden ylijaama/alijaama
Oma padoma 31.12
Erittely poistoerosta

ei ilmoitettavaa

Pitkaaikaiset velat
(1000 eur)

eraantyy > 5 vuotta

Lainat rahoitus - ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta

Yhteensd

Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat
ei ilmoitettavaa
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Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
707 1166 895 0
121 86 121 86
9 23 9 22
108 44 108 44
67 102 28 30
198 13 17 13
1078 40 267 22
2289 1474 1445 217
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
24 066 24 066 24 066 24 066
24 066 24 066 24 066 24 066
16 763 16 763 15688 15688
16 763 16 763 15 688 15 688
16 763 16 763 15688 15 688
2 863 3993 4329 5233
-14 -159 0 -153
2 849 3834 4329 5080
844 -971 751 -751
44 521 43 692 44 834 44 083
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
13 086 13399 3 885 4316
13086 13399 3885 4316
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Pakolliset varaukset
(1000 eur)

Elakevaraus

Muut pakolliset varaukset
Potilasvahinkovakuutus/maksuvastuu
Essote/alijddma v.2019
Kaatopaikan jalkihoito/varaus

Yhteensd

Vieras padoma
(1000 eur)

Velat tytaryhteisoille
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Yhteensd

Velat kuntayhtymille, joissa kunta on jasenena

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
Yhteensd
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Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
389 397 0 0
0 0 229 0
100 100 0 0
489 497 229 0

2020 2019

Pitkdaikainen  Lyhytaikainen

Pitkdaikainen  Lyhytaikainen

Velat osakkuus- sekd muille omistusyhteysyhteiséille

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
Yhteensd

Vieras pdédoma yhteensd

Shekkitililimiitti
Luotollisen shekkitilin limiitti 31.12.
- siitd kdyttamattd oleva maara

Muiden velkojen erittely
(1000 eur)

Liittymismaksut
Muut velat
Muut velat yhteensd

Siirtovelkoihin sisdltyvat olennaiset erat
(1000 eur)

Lyhytaikaiset siirtovelat
Saadut ennakot
Palkkojen ja henk.sivukulujen jaksotus

0 0 0 0
793 366
79 584
0 872 0 950
136 246
0 136 0 246
0 1008 0 1196
2020 2019
300 000 300 000
300 000 300 000
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
1093 1153 1156 1147
1093 1153 1156 1147
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
0 7 0 0
2582 2493 614 653



34)

35)

36)

37)

Korkojaksotukset
Elakevakuutus- ym.maksut
Valtionosuusennakot
Laskennallinen verovelka
Muut siirtovelat

Yhteensd
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Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia jarjestelyja koskevat liitetiedot

Velat, joista kunta on pantannut, kiinnittdnyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta,
eriteltyina vakuuslajeittain kultakin kirjanpitolain 1:6 §:n mukaan taseen vastattavissa esitettdavdn

vieraan padoman eralta.

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksia kiinteistoihin

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Lainat julkisyhteisoilta
Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Lainat muilta luotonantajilta
Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensd

Vakuuksista, jotka kunta on muuten kuin edelld kohdassa 34 tarkoitetulla tavalla antanut puolestaan,

yhteenlaskettu arvo vakuuslajeittain eriteltyina

Vakuuksista, jotka kunta on antanut sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhteisdjen puolesta,

yhteenlaskettu arvo vakuuslajeittain eriteltyina

Yhteenlaskettu arvo kunnan antamista muista kuin edelld 34-36 kohdissa tarkoitetuista vakuuksista

lajeittain eriteltyna.

Vakuudet

Omasta puolesta annetut vakuudet
Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Muut
Yhteensd

Kuntakonserniin kuuluvien yht.puolesta annetut vakuudet

Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Muut
Yhteensd

Muiden puolesta annetut vakuudet
Vakuudeksi annetut kiinnitykset
Pantatut arvopaperit
Yhteensd

Vakuudet yhteensd

42 48 35 35
12 39 12 39
463 202 463 202
126 116 0 0
282 66 28 0
3507 2971 1152 929
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
5733 845
7 625 269 3197 781
7217572
7 625 269 10 415 353 0 0
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
96 450 102 367
223 507 517 551
319957 619918 0 0
3716 217 4116314 3716 217 4116314
3716217 4116 314 3716217 4116 314
138 750 123 210
138 750 123210 0 0
4174924 4 859 442 3716217 4116 314
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Vuokrasopimusten mukaisten vuokrien jaljelld olevien maarien yhteissumma

Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Vuokravastuut
Vuokravastuut yhteensd, vastuut x.x.xxxx asti 1459 097 1385125
-seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 500 658 491 676
-sopimuksiin sisdltyvat lunastusvelvoitteet
Leasingvastuut yhteensa 11130243 409 503 10 859 349 79 258
- seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 454 123 165 396 345 462 35480
- siitd kiinteistdihin liittyvat rahoitusleasingvastuut
Yhteensd 12 589 340 1794628 10 859 349 79 258
Kunnan antamat vastuusitoumukset sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhteiséjen puolesta.
Muut kunnan antamat vastuusitoumukset
Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Takaukset samaan konserniin kuuluvien yhteiséjen puolesta
Tytadryhteisojen puolesta annetut takaukset - -
Jaljelld oleva padoma 464 821 - 464 821
Takaukset muiden puolesta 1282146 1323010 1282146 1323010
Kunnan antama erityis-/takaussitoumus
lainoista
Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista
2020 2019
Kunnan osuus takauskeskuksent takausvastuista 31.12. 40 797 504 37476 334
Kunnan osuus takauskeskuksenkattamattomista takausvastuista 31.12.
Kunnan mahdollista vastuuta kattava osuustakauskeskuksen rahastosta 31.12. 25421 24 657
Muut kuntaa koskevat taseen ulkopuoliset jarjestelyt
Jarjestelyn tarkoitus Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Hankevastuut 112 000 130088 112 000 130088
Muut sopimusvastuut 1030574 983 379 976 176 983 379
Arvonlisdveron palautusvastuu 273613 246 416
Perusmishankkeiden vo:n palautusvastuu 385 398 347 694
Osuus Essoten alijagamasta 229 057 229 057
Rahoitusleasing Danske Bank 8 654 496 8 654 496
Yhteensa 1801 585 10591130 1088176 9997 020
Muut taseen ulkopuoliset jarjestelyt voivat olla sellaisia etta niiden rahamaaria ei pystyta maarittamaan
Talléin vihimmaisinformaationa ilmoitetaan vastuun olemassaolo
Jarjestelyn tarkoitus Konserni Kunta
2020 2019 2020 2019
Koronvaihtosopimukset 600 954 771315
Sopimus 17.10.2017-17.10.2020 (5188690)
- nimellisarvo 571432 571432
- kdypa arvo 9904 9904
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Koronvaihtosopimus on tehty yksittdisen lainan
kiintean koron muuttamiseksi vaihtuvaan korkoon

Sopimus 18.10.2020-18.10.2030 (JUVA1)
- nimellisarvo

- kdypa arvo

Koronvaihtosopimus on tehty tulevaisuuden
korkoriskin suojaamiseksi vaihtamalla

vaihtuva korko kiintedksi

Sopimus 14.10.2020-14.10.2030 (15452807)

- nimellisarvo
- kdypa arvo

Koronvaihtosopimus on tehty yksittadisen lainan
kiintedn koron muuttamiseksi vaihtuvaan korkoon
Sopimus 14.10.2020-14.10.2030 (15452768)

- nimellisarvo

- kdypa arvo

Koronvaihtosopimus on tehty tulevaisuuden
korkoriskin suojaamiseksi vaihtamalla

vaihtuva korko kiintedksi
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13 500 000
202 099

13 500 000
-1 093 280

5400 000
-527 684

Henkil6sto3, tilintarkastajan palkkioita ja intressitahotapahtumia koskevat liitetiedot

Henkiloston lukumaara 31.12.

Yleishallinto
Hankkeet
Kaavoitus/mittaus
Sivistyspalvelut
Tyollistetyt
Yhteensd

Henkil6stokulut on esitetty tuloslaskelmassa

Luottamushenkilon palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilomaksut

Kokoomus, Juva

Kristillisdemokraatit, Juva

Keskusta, Juva

Sosiaalidemokraatit, Juva
Perussuomalaiset

Vihreat, Mikkeli

Tilitetyt luottamushenkilémaksut yhteensd

Tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastus BDO Audiator Oy
Erityistilintarkastus
Tarkastuslautakunnan avustaminen
Muut palkkiot

Palkkiot yhteensd

Kunnan ja sen intressitahojen viliset liiketoimet

ei ilmoitettavaa

5400 000

-527 684
13 500 000
202 099
13 500 000
-1093 280

2020 2019

15 15

3 2

2 2

129 145

5 3

154 167

2020 2019

331 387

365 334

3637 3606

1530 1365

123 106

0 0

5986 5798

2020 2019

9709 8541

9709 8541




Juvan kunta
Kayttomaisuus

Liitetieto 19 A)

Poistamaton hankintameno 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana
Rahoitusosuudet tilikaudella
Véahennykset tilikauden aikana
Siirrot erien valilla

Tilikauden poisto
Arvonmuutokset
Hankintameno 31.12.

Arvonkorotukset 1.1.
Muutokset tilikaudella
Arvonkorotukset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.
Olennaiset lisapoistot

Pysyvien vastaavien sijoitukset

Poistamaton hankintameno 1.1.

Lisaykset
Véhennykset

Siirrto erien valilla
Hankintameno 31.12.

Arvonalennukset tilikaudella
Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo 31.12.

Aineettomat hyodykkeet
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Aineelliset hyédykkeet

Aineetto- Muut pit- Yhteensa Maa- Raken- Kiinteat Koneet ja Muut Kesken- Yhteenséa
mat oikeu- kavaikut- alueet nukset rakenteet kalusto hyddykkeet eraiset
det teiset menot ja laitteet
22 505,96 203 785,55 226 291,51 9 222 686,60 26 927 368,47 5 055 055,63 55 877,50 79 524,10 1664 644,87 43 005 157,17
0,00 4210 626,34 4210 626,34
0,00 525 000,00 525 000,00
0,00 49 090,20 29 282,61 6 039,35 84 412,16
10 176,36 10 176,36 3001 557,85 624 947,29 92 240,25 -3728 921,75 -10 176,36
14 597,91 102 598,33 117 196,24 1527 620,74 390 889,00 53 207,94 1971 717,68
0,00 -2 541 272,74 -73 301,41 -2 614 574,15
18 084,41 101 187,22 119 271,63 9173 596,40 25830 750,23 5209 773,16 94 909,81 79 524,10 1621 349,46 42 009 903,16
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
18 084,41 101 187,22 119 271,63 9 173 596,40 25 830 750,23 5209 773,16 94 909,81 79 524,10 1621 349,46 42 009 903,16
-2 541 272,74 -73 301,41
42 129 174,79
Osakkeet ja osuudet Jvk-, muut laina- ja muut saamiset
Kunta- Tytér- Osakkkuus- Muut Yhteensa Saamiset Saamiset Liittymis- Yhteenséa
yhtyma- yhteiso- yhteiso- osakkeet kunta- tytar- maksut
osuudet osakkeet osakkeet yhtymilté yhteisdilta
2 249 465,12 1389699,99 1779400,00 17844 796,51 23263 361,62 1036 620,16 124 460,73 1161 080,89
100 000,00 2 000,00 102 000,00 5043,20 5043,20
84,09 84,09 0,00
0,00 0,00
2 249 465,12 138961590 1879400,00 17846 796,51 23 365 277,53 1036 620,16 129 503,93 1166 124,09
2 249 465,12 138961590 1879400,00 17846 796,51 23 365 277,53 1036 620,16 129 503,93 1166 124,09




Juvan konserni
Kayttomaisuus

Liitetieto 19 B)

Poistamaton hankintameno 1.1.

Lisaykset tilikauden aikana
Rahoitusosuudet tilikaudella
Vahennykset tilikauden aikana
Siirrot erien valilla

Tilikauden poisto
Arvonmuutokset
Hankintameno 31.12.

Arvonkorotukset 1.1.
Muutokset tilikaudella
Arvonkorotukset 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.
Olennaiset lisépoistot

Pysyvien vastaavien sijoitukset

Poistamaton hankintameno 1.1.

Lisaykset
Vahennykset

Siirrot erien valilla
Hankintameno 31.12.

Arvonalennukset tilikaudella
Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo 31.12.
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Aineettomat hyddykkeet Aineelliset hyddykkeet
Aineetto- Muut pit- Yhteensa Maa- Raken- Kiinteat Koneet ja Muut Kesken- Yhteensa
mat oikeu- kavaikut- alueet nukset rakenteet kalusto hyddykkeet eréiset
det teiset menot ja laitteet
303 132,13 209 557,72 512 689,85 9585 198,63 41 470 832,78 5618 007,18 896 810,85 133 368,57 2 360 329,89 60 064 547,90
69 620,39 69 620,39 167 530,39 3476,77 210 136,37 22 992,28 5170 671,37 5574 807,18
0,00 3 645,69 525 000,00 528 645,69
0,00 57 709,03 151 568,28 6 039,35 439,22 215 755,88
17 445,20 17 445,20 3214 192,88 636 923,84 102 006,47 -3970 568,38 -17 445,19
120 616,66 107 203,21 227 819,87 2 265 828,67 461 153,62 351 871,64 15 025,67 3093 879,60
0,00 -2 541 272,74 -73 301,41 -2 614 574,15
269 581,06 102 354,51 371 935,57 9 527 489,60 39 890 240,67 5717 913,41 856 642,83 141 335,18 3035 432,88 59 169 054,57
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
269 581,06 102 354,51 371 935,57 9 527 489,60 39 890 240,67 5717 913,41 856 642,83 141 335,18 3035 432,88 59 169 054,57
-2 541 272,74 -73 301,41
59 540 990,14
Osakkeet ja osuudet Jvk-, muut laina- ja muut saamiset
Osakkkuus- Muut Yhteensa Lainasaamiset Muut Liittymis- Yhteensa
yhteis6- osakkeet saamiset maksut
osakkeet
1706 565,27 17 887 299,88 19 593 865,15 160 567,91 12 509,76 185 942,56 359 020,23
101 814,16 2 041,97 103 856,13 110,36 5 258,43 5 368,79
369 792,34 6 441,93 376 234,27 32,15 32,15
-56 540,92 56 540,92 0,00 0,00
1382 046,17 17 939 440,84 19 321 487,01 160 678,27 12 477,61 191 200,99 203 678,60
1382046,17 17 939 440,84 19 321 487,01 160 678,27 12 477,61 191 200,99 364 356,87

19 685 843,88
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MUISSA YHTEISOISSA OLEVIA OMISTUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 20) - 22)

Tytaryhteiso6t, kuntayhtyméaosuudet sekéd osakkuusyhteisot ja yhteisyhteisot

Nimi Y-tunnus Juvan Konsernin |Konsernin osuus (1000 €)
omistus- |omistus- [omasta vieraasta |tilikauden
osuus osuus paa- paa- voitosta/

omasta |omasta [tappiosta

Tytaryhteisot

Hasamaki Oy 0164501-1 94,68 %| 94,68 % 10 0 -1

Koy Lammentausta 0654820-2 | 100,00 %| 100,00 % 1271 6 686 -55

Koy Juvan Puulaakso 1637675-8 | 100,00 %| 100,00 % 313 297 38

Koikkalan Vesihuolto Oy 0833077-6 92,00 %| 92,00 % 42 5 3

1636 6 988 -15

Kuntayhtymat

E-S Maakuntaliitto 0215839-7 4,435%| 4,435% 51 27 11

E-S Sairaanhoitopiiri 0825508-3 6,43 % 6,43 % 1722 10 954 56

I-S Paihdehuollon ky 0207252-6 1,274 % 1,274 % 18 1 -2

Keski-Savon jatehuolto 2367681-2 11,10 %| 11,10 % 645 177 173

Vaalijalan ky 0207327-0 2,798 %| 2,798 % 544 815 217

2980 11 973 455

Yhdistellyt osakkuusyhteisot

Avant-Niko Oy 0907534-0 46,00 %| 46,00 % 322 0 -2

Jarvi-Saimaan Palvelut Oy 2567601-5 44,00 %| 44,00 % 603 0 70

RaJuPuSu-halli 1586022-2 31,67 %| 31,67 % 68 0 -5

Koy Juvan Tenhusentie 3 2786788-6 49,40 %| 49,40 % 298 0 40

1291 0 104

Yhdistelemattomat osakkuusyhteisot
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Liite tulevista merkittavimmista vastuista ja velvoitteista

Kunta on solminut Kampus-hankkeen toteutukseen liittyen kiinteistdleasing-sopimuksen Danske
Finance Oy:n kanssa. Hankkeen rakennusvaiheessa kunta on maksanut kertyneista kustannuksista
korkoa. Martti Talvela -kampus otettiin vastaan 14.12.2020. Vuokra-aika on alkanut vuoden 2021
alusta. Vuokra-aika on 20 vuotta. Lopulliset rakentamiskustannukset eivat ole viela selvilla, mutta
tulevat olemaan noin 16,5 milj. euroa. Rahoitettavan kiinteiston jadnngsarvo on 33,33 % vuokra-
ajan lopussa.

Elinkeinotoimen hankevastuut vuodelle 2021 ovat yhteensa noin 39.000 euroa. Sivistystoimen han-
kevastuut ovat noin 73.000 euroa. Kunta on sitoutunut Leader-ohjelman siirtymé&aikaan edellisten
vuosien rahoituksen tasolla, joka on noin 43.000 euroa. Kunnan vastuu Essote-kuntayhtyman alijaa-
maésté on 229.057 euroa.

Teknisessé toimessa vireilld ollut riita-asia liittyen Terveyskeskuksen kattoremontin puutteisiin on
sovittu kardjaoikeuden vahvistamalla sovintosopimuksella.

Kunta on osakkaana Koy Juvan Tenhusentie 3:ssa 49,4 % omistusosuudella. Kiinteistoyhtit perus-
tettiin kirjapainoyhtion toimitilaratkaisun yhteydessa vuonna 2016. Kiinteiston pdavuokralainen
ajautui konkurssiin vuonna 2018. Kiinteistdyhtio on saanut vuoden 2020 aikana osan tiloista vuok-
rattua, ja yhtié on pystynyt suoriutumaan velvoitteistaan. Kunnan sijoitus kiinteistoyhtion omaan
padomaan on 420.000 euroa.

Kunta on osakkaana Avant Niko -kiinteistoyhtidssa n. 49 % osuudella. Kiinteistoén vuokralaisena
oleva Salico Oy on siirtanyt toimintansa pois vuoden 2020 aikana. Kunta on sijoittanut yhtion
omaan padomaan 1,25 milj. euroa. Tiloille on etsitty jatkokéytt6d, mutta sité ei ole viela I6ydetty.
Kunnalla on takausvastuu 750.000 euroa kiinteistdyhtion lainasta. Vastuu paattyy huhtikuussa
2022. Salico Oy:n vuokrasopimuksen ehtojen mukaan yrityksellda on vuokranmaksuvelvollisuus
elokuuhun 2022 saakka.
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Kohteiden nimi- ja osoitetiedot:

Ammattikoulu

Elainklinikka

Hotellin rantasauna

Katinhanté

Ent. kehrddmon rakennukset
Ent. Variksen talo, Virpeld, Sepanmaki
Hatsolan koulu

Hilduri, kasitydneuvonta-asema
JOA:n asuntola, A- ja C-talo
Juvakoti

Jatevedenpuhdistamo

Kaarihalli
Kehitysvamma-asuntola, B-talo,
Paaskylinna

Kirjasto

Kirkonkylan koulu

Kiukkaan mokki

Kummunméen paivakoti
Kunnan huoltotukikohta +
varastorakennukset

Kunnan virastotalo + autosuojarakennus
Kuosmalan koulu
Leirintdalueen rakennukset
Mesikammen paivékoti
Myllyjoen saunarakennus
Paatelan koulu

Paloasema

Palveluasunnot

Tirrolantie 7
Raviradantie 7a
Poikolanniementie
Katinhannantie 4
Juvantie 69c
Virpelanniementie 20b
Vanha-Juvantie 267
Juvantie 2
Tirrolantie 2
Sairaalatie 6
Saariselantie 95
Harjutie 2

Tirrolantie 2

Yhdystie 3

Koulutie 1
Virpelanniementie 20a
Kummunmaentie 12

Varastotie 2

Juvantie 13
Siikakoskentie 550a
Poikolanniementie 68
Kotitie 11a

Kettutie 4
Mantysentie 42
Yhdystie 3
Vaarinkuja 3

Partalan Kuninkaankartano + Tryffelikeskus Huttulantie 1b-c

Partalan museo + piharakennukset
Pattoin rakennukset

Pav-asuntola

Ruokatehdas

Sampola, uimahalli-monitoimitalo
Savoset-suojatyokeskus
Terveysasema

Tirrola

Urheilukentan huoltorakennus
Uusi Esikko (ent. Kodinonni)
Vesilaitos

Vesitorni

Huttulantie 1 A
Kettulantie 315
Tirrolantie 4
Tehtaantie 12
Hiihtgjantie 3
Teollisuustie 4
Sairaalantie 3
Kotitie 11b
Harjutie 2
Juvantie 30
Huttulantie 120
Tornitie 6

51900
51900
51900
51900
51900
51900
51820
51900
51900
51900
51900
51900

51900
51900
51900
51900
51900

51900
51900
51780
51900
51900
51900
51930
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900

9. KUNNAN OMISTAMAT RAKENNUKSET 31.12.2020

Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Hatsola
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva

Juva
Juva
Juva
Juva
Juva

Juva
Juva
Kuosmala
Juva
Juva
Juva
Paatela
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva

51900 Juva

51900
51900

Juva
Juva
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10. TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Juvalla / 21

Juvan kunnanhallitus

Tilintarkastajan tilinpaatosmerkinté:

Tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Juvalla / 2021

BDO Audiator Oy
Aki Rusanen, JHT-tilintarkastaja, HT
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11. LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA 2020

Kunnan kirjanpidon péakirja atk-listaus
Kunnan kirjanpidon péivakirja atk-listaus
Kunnan kirjanpidon tasekirja sidottu
Vesilaitoksen kirjanpidon péékirja atk-listaus
Vesilaitoksen kirjanpidon paivékirja atk-listaus
Konsernikirjanpidon paakirja atk-listaus
Konsernikirjanpidon paivékirja atk-listaus
Kunnan palkkakirjanpidon lista palkansaajista atk-listaus
(palkkakortit)

Kunnan palkkakirjanpidon palkkalista atk-listaus

Kunnan palkkakirjanpidon lista perustietomuutoksista séhkdinen
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KIRJANPIDON TOSITELAJIT

Tilikausi 2020 (1.1.-31.3.2020)

Ohjelmisto Pro Economica:
Juvan kunta

001
008
009
010
020
040
301
470
480
600
602
603
606
608
620
625
630

Muistiot

Oikaisut tilinavaussaldoihin
Kayttbomaisuusviennit
Tiliotetositteet
Myyntireskontra, suoritukset
Ostoreskontra, suoritukset
Palkkatositteet (Populus)
Kierratettavat laskut
Verkkolaskut (ostolaskut)
Yleishallinnon laskut
Vuokralaskut

JIR-laskutus

Paivahoidon laskut (Pro Consona)
Hoivapalvelualueen laskut
Sivistystoimen laskut
Kirjaston laskut

Teknisen toimen laskut

Juvan vesi-ja viemarilaitos

001
008
009
010
020
040
470
480

Muistiot

Oikaisut tilinavaussaldoihin
Kayttbomaisuusviennit
Tiliotetositteet
Myyntireskontra, suoritukset
Ostoreskontra, suoritukset
Kierratettavat laskut
Verkkolaskut (ostolaskut)

Juvan kunnan konserni

090

Eliminointitositteet

Tilikausi 2020 (1.4.-31.12.2020)

Ohjelmisto eFina:

Juvan kunta

Ei tositelajeja

Juvan vesi-ja viemarilaitos
Ei tositelajeja

Juvan kunnan konserni

Ei tositelajeja
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12. KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMINEN 2020

Toimenpide

| Vastuu

‘ Mittari

Toteuma 2020

1. Elinvoimaa omista ldhtokohdista

1.1. Maine jaJuva-henki

Kunnan yleismarkkinoinnin kehit-
taminen, markkinointisuunnitel-
ma

Yleishallinto, elinkeinotoimi

Mediaosumat, asukasmaara,
yritysten sijoittuminen, kiinteis-
tokaupat

Mediaosumat 1 971 kpl (2 567 kpl)
Mediaosumat some 6 662 kpl (5 863 kpl)
Kiinteistonluovutuksia 223 kpl; uusia alueen
ulkopuolelta tulleita yrityksia oli kaksi; Juvan
brandi- ja markkinointisuunnitelmatyon
aloittaminen opinndytetyona yhteistyossa
XAMK-ammattikorkeakoulun YAMK-
tradenomiopintolinjan kanssa. Nettisivujen
julkaisu 9.12.

Tyollisyydenhoidon uusi innova-
tiivinen malli

Yleishallinto

Toiminnan laatutaso, tyollisty-
mispolkujen 16ytyminen

Palvelujen piirissa 76 henkil63, joista 23
tyollistyi, 4 1ahti koulutukseen ja 27
kuntouttavaan ty6toimintaan
Tyollisyyden kuntakokeiluun osallistu-
minen osana Mikkelin seutua valmis-
teltiin, kdynnistys 1.3.2021

Yhteistyomalli jarjestojen kanssa
juhlavuoden jalkeenkin

Sivistystoimi, yleishallinto

Yhteiset tapahtumat, tilaisuudet

Tapahtumia yhdessa jarjestdjen kanssa
10 kpl

Avustusperiaatteiden paivitta-
minen ja hakuprosessin
uudistaminen

Sivistystoimi, yleishallinto

Hakijamaara, avustusmaarat,
uudet hakijat

Avustusperiaatteet paivitetty
hakijoita 11 kpl, my6nnetty 31.620 €
Vapaa-aikapalvelut: hakijoita 17 kpl,
myonnetty 7.754 €

Kuntalaisten vaikuttamismahdol-
lisuuksien kehittdminen

Sivistystoimi, yleishallinto

Erilaiset kanavat ja niiden kaytta-
jat, tilaisuuksien maara

7 kyselya

7 kuulemistilaisuutta
Sivistystoimessa:

2 kuulemistilaisuutta




125

Elinkeinoyksikon hankkeiden kautta
tehtiin laajasti gallup-kyselya niin Juvan
ABC:lla kuin lltatorilla sekd somen
kautta. Lisdksi otettu kayttoon kunta-
laisille suunnattu avoin palautekanava
kunnan nettisivujen kautta
(https://juva.avoinkunta.fi)

Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2020

1.2 Sijainti

Viitostien perusparannuksen
hyodyntaminen kuntamarkki-
noinnissa

Elinkeinotoimi, yleishallinto

Nakyvyys, yhteydenotot

Liikennelaskenta Vehmaan alueella,
hyodynnettiin logistiikka- ja
markkinointihankkeissa

Ty6- ja asiointimatkojen turvaa-
minen myos joukkoliikenteen
avulla

Yleishallinto, sivistystoimi

Tyomatkapalvelusetelin kaytta-
jamaarat, julkisen liikenteen
vuorot

Palvelusetelin kayttajia 217 kpl

Aurinkolahden alueen kehittami-
nen

Elinkeinotoimi, tekninen toimi

Myydyt tontit, uudet rakennus-
luvat, asukasmaara

Tonttihuutokauppa pidettiin kevaalla
2020 tonteista 7 ja 8. Tarjouksia ei saatu.

1.3 Toimialakarjet

Geoparkin perustaminen

Elinkeinotoimi

Unescon myontama Geopark
-status

Global Geoparks -asiantuntijaelin on
puoltanut Geopark-statusta, lopullinen
paatds Unescon hallintoneuvostossa
kevaalla 2021

Juvan ABC:lle paatettiin perustaa kevaille
2021 GeoPark-piste, jossa Juvan Geoparkin
kohteita esitellaan 2x3 metrin kokoisella
interaktiivisen seinan kautta

Reitistojen kehittaminen

Elinkeinotoimi

Kavijamaarat, reitiston pituus,
mediaosumat, palaute

Oravareitin laavu- ja laiturirakenteet
seka reitistojen kunnostaminen,
pyorailyreitistdjen perustaminen,



https://juva.avoinkunta.fi/
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Karihiekan kehittdminen. Sarkaslammen
georeitin maastomerkinnat ja kartan
tuottaminen, Hiidenmaan polkuverkos-
ton maastomerkinnat ja karttapaivitys.
Pattoin luontopolun maastomerkinnat ja
kartan tuottaminen.

Uudet investoinnit

Elinkeinotoimi

Uudet tyopaikat, uudet yritykset,
kavijamaarat, liikevaihto

perustetut yritykset 20 kpl (34)
lakanneet yritykset 28 kpl (29)

Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2020

2. Hyvinvoiva kuntalainen

2.1. Peruspalvelut kunnossa jalahella

Yhteistyomalli paikallisesti sote- | Yleishallinto Palveluiden laatu, asiakaspa- LAPE-yhteistyo

palveluiden kehittamiseksi laute, saavutettavuus Toimintatalon toimintojen
kehittdminen, jarjestdyhteistyo

Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2020

Kouluverkkoselvitys

Sivistystoimi, yleishallinto

Koulutuksen vaikuttavuuden
arviointi

Kouluverkkosuunnitelman toteutta-
minen: Kuosmalan koulun lakkauttami-
nen 1.8.2020, Kirkonkylan koulun ja
Yldasteen yhdistdminen Yhtenais-
kouluksi 1.8.2020 alkaen

Lapsien ja perheiden palveluiden
kehittaminen

Sivistystoimi

Martti Talvela -kampuksen elinkaarihanke
Ty6suojelurahaston hanke:

Kohti yhtenaista toimintakulttuuria

Martti Talvela -kampuksella

2.2.Harrastusmahdollisuudet

Monipuolisten harrastusmahdol-
lisuuksien turvaaminen
(Sampola, kansalais- ja
musiikkiopistot, museot)

Sivistystoimi, kirjasto

Sampolan kdvijamaarat, uudet
harrastusmahdollisuudet,
toimivien jarjestdjen ja jasenten
maarat, lainaus- ja aineisto-
maadrat

Sampolan kdyntimaara 26 435 kpl
Liikkuva nuorisoty6 / Kesdauto kavija-
maara 337

Kirjaston kavijamaara 44 048 kpl
Kirjaston lainaukset 72 319 kpl
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Kirjaston aineisto 81 770 nimeketta
Toimivat jarjestot 157 kpl
Liikuntahallin investointi valmistui v. 2020

Urheilukentan peruskorjaus

Sivistystoimi, tekninen toimi

Toteutus suunnitelman mukaan

Hankkeelle haettu avustusta, tarkoitus
aloittaa syksylla 2021

Uudet tapahtumat

Sivistystoimi

Uusien tapahtumien maara,
osallistujat

Uusia tapahtumia 5 kpl,
Osallistujamaara 450 henkil6a

2.3. Turvallinen ja terveellinen ymparist6

Kiinteistostrategian laatiminen

Tekninen toimi

Suunnitelma hyvaksytty kunnan-
hallituksessa ja huomioitu maa-
rérahoissa

Toteutunut, toimenpiteita tehty vuoden
aikana.

Kampushanke Rakennuttamistoimikunta Valmistuminen syksylla 2020 Hankkeen ensimmaisen vaiheen
vastaanottotarkastus pidettiin 14.12.2020,
piha-alueiden vastaanotto viimeistaan
30.7.2021.

Toimenpide Vastuu Mittari Toteuma 2020

3. Elinymparistosta elinvoimaa

3.1. Keskustan kehittaminen

Keskustan kehittamissuunnitel-
ma

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Investoinnit, yritykset, asiakas-
maarat, tapahtumat,nakyvyys

Elinkeinoyksikko aloitti 1.10.2020 ns.
Keskustan kehittamishankkeen
yhteistydssa Juvantie ry:n kanssa.
Hankkeeseen osallistuu myos keskustan
yrityksia / kivijalkakauppoja.

Tori

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Tapahtumat, kavijamaarat, naky-
vyys

Torin uusi sijainti maaritellaan keskustan
kehittamishankkeen yhteydessa. Laavukyla
iltatorin kokonaisuuden jatkaminen. Kesalla
2020 iltatoreja jarjestettiin koronan vuoksi 4
kertaa.
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3.2. Kaavoitus ja maankadytto

Viitostiehen liittyvat investoinnit,
Hatsolan kohdan linjaus

Kunnanhallitus, tekninen toimi

Investointien toteutuminen Vii-
tostien valmistumisen aikatau-
lussa

Nuutilanmaki-Vehmaa osuus rakenteilla,
kiertotiet kaytossa, Vehmaan erityistaso-
liittyman rakentaminen kaynnistyy
kevaalla 2021

Kytoniemen kehittdminen

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Uudet investoinnit

Ei toimenpiteita

Vehmaan alueen kehittaminen

Tekninen toimi, elinkeinotoimi,
yleishallinto

Uudet investoinnit

Investoinnit n. 750 t€ hallihanke; Sujuvat
Suhinat -tapahtuma toteutettiin 04/2019;
Vehmaan toimintaympariston kehittamis-
hanke alkoi 07/2019

Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2020

3.3. Ympadristosta huolehtiminen

Opaste- ja viitoitushanke

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Uudet rakenteet

Viitostien opastesuunnitelma valmistunut.
Opasteita ja polkumerkintdja tuotettu myos
pyorailyreitiston maasto-osuuksille,
Gottlundin kierrokselle, Sarkaslammen
georeitille, Pattoin luontopolulle ja
Hiidenmaan polkureitistolle.




13. JUVAN KUNNAN LUOTTAMUSTOIMET 2020

JUVAN KUNNANVALTUUSTO 1.6.2017 - 31.5.2021

Asikainen Aila
Auvinen Pekka
Haikarainen Jenni
Heinonen Mervi
Holm Tauno
Huhtinen Marjaana
Huisko Johanna
Hékkinen Markku
Hénninen Elisa
Hénninen Jaakko
Hénninen Ritva
Karila Markku
Kietdvainen Aira
Kuusisto Ville-Pekka
Loikkanen Esko
Luukkonen Eija
Maaranen Anna
Montonen Kalle
Pajunen Petri
Pasonen Timo
Paunonen Reijo
Paunonen Tapio
Pesonen Markku
Puranen Maire
Rautio Ari
Teittinen Esa
Turtiainen Ano

Vilenius Raimo

KD
KESK
KESK
KESK
SDP
KESK
KESK
SDP
KESK
KESK
KESK
KESK
KESK
KOK
KOK
KD
KESK
KD
KESK
KESK
KESK
KESK
KESK
SDP
SDP
SDP
PS
KESK

(7.9.2020 saakka)

(7.9.2020 alkaen)

Puheenjohtaja

2. varapuheenjohtaja

1. varapuheenjohtaja



KUNNANHALLITUS 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Hanninen Jaakko, pj.
Hékkinen Markku, 1. vpj.
Pasonen Timo, 2. pj.
Heinonen Mervi
Kietavainen Aira
Vilenius Raimo
Luukkonen Eija
Loikkanen Esko

Huisko Johanna

KESK
SDP
KESK
KESK
KESK
KESK
KD
KOK
KESK
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Henkildkohtainen varajasen:
Myyrylainen Kalevi

Titov Vladimir

Tarkiainen Jouni

Huhtinen Marjaana

KESK
SDP

KESK
KESK

Haikarainen Jenni (7.9.2020 saakka) KESK

Maaranen Anna (7.9.2020 alkaen)
Paunonen Tapio

Asikainen Aila

Kuusisto Ville-Pekka
Paunonen Reijo

KUNNANVALTUUSTON VAALILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Hénninen Jaakko, pj.
Hékkinen Markku, vpj.
Huisko Johanna

KESK
SDP
KESK

TARKASTUSLAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Karila Markku, pj.
Montonen Kalle, vpj.
Teittinen Esa
Kéaridinen Tuula
Veentaus Mirja

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Harmoinen Pekka, pj.
Kauppinen Pekka, vpj.
Titov Vladimir
Laitinen Pirkko
Hyttild Ulla

KESK
KD
SDP
KESK
KOK

KESK
KOK
SDP
KD
PS

Henkil6kohtainen varajasen:
Heinonen Mervi

Asikainen Aila

Loikkanen Esko

Henkildkohtainen varajasen:
Harmoinen Pekka

Timonen Eero

Tullinen Kalle

Ruotsalainen Raija
Huurinainen Marja

Varajasen:
Puhakainen Eila
Sarell Esa
Nortima Tarja
Ahonen Paavo
Matiskainen Erkki

KARJAJAOIKEUDEN LAUTAMIEHET 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Roikonen Juha
Mattila Jaakko
Kéhara Hannu

KESK
KOK
SDP

KESK
KESK
KD
KOK
KESK

KESK
KD
KOK

KESK
KD
SDP
KESK
KOK

KESK
KOK
SDP
KD
PS
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KIINTEISTOTOIMITUSTEN USKOTUT MIEHET 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Jasen:

Vaananen Mika Péarnanen Pekka
Teittinen Esa Vaananen Veli-Pekka
Ahonen Paavo Martikainen Jorma
Ripaoja Esko Laitinen Vesa

Matiskainen Erkki

POLIISIN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN NEUVOTTELUKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Kietévéinen Jukka KESK Jalonen Markku KOK
KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Maaranen Anna, pj. KESK Purhonen Johanna KESK
Teittinen Esa, vpj. SDP Tullinen Kalle SDP
Sormunen Rosa KESK Huhtinen Marjaana KESK
Tarkiainen Asko KESK Pajunen Petri KESK
Véaanénen Leevi KESK Pesonen Markku KESK
Huurinainen Marja KOK Sarell Esa KOK
Paunonen Reijo KESK Asikainen Aila KD
HYVINVOINTILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkil6kohtainen varajésen:

Pesonen Markku, pj. KESK Taskinen Jukka KESK
Ripaoja Esko, vpj. KOK Mattila Jaakko KOK
Purhonen Juha (1.6.2020 saakka) KESK Myyryldinen Kalevi (1.6.2020 saakka) KESK
Myyryldinen Kalevi (1.6.2020 alkaen) KESK Tarkiainen Jouni (1.6.2020 alkaen) ~KESK
Haikarainen Jenni (7.9.2020 saakka) KESK Maaranen Anna (7.9.2020 saakka) ~ KESK
Maaranen Anna (7.9.2020 alkaen) KESK Roiha Pia (7.9.2020 alkaen) KESK
Tirkkonen Kalevi KESK Roiha Pia (7.9.2020 saakka) KESK
” ” Ahonen Minna (16.11.2020 alkaen) ~KESK
Puranen Maire SDP Tullinen Kalle SDP
Asikainen Aila KD Hartikainen Ari PS
TEKNINEN LAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jésen: Henkilokohtainen varajasen:

Pajunen Petri, pj. KESK Maljanen Lauri KESK
Huurinainen Marja, vpj. KOK Veentaus Mirja KOK
Piispa Pekka KESK Asikainen Seppo KESK
Huhtinen Marjaana KESK Ahonen Minna KESK
Rimmi Riitta KESK Sihvonen Hillevi KESK
Titov Vladimir SDP Tullinen Kalle SDP
Turtiainen Ano PS Kosonen Kimmo PS



YMPARISTOLAUTAKUNTA (YHTEISLAUTAKUNTA) 1.6.2017 - 31.12.2020

Juvan kunnan jasen:

Paunonen Tapio, vpj. KESK
Tuovinen Katja SDP
Laitinen Kari KD

Henkildkohtainen varajasen:

Tarkiainen Jouni
Pajunen Silja
Autio Kari

MAASEUTULAUTAKUNTA (YHTEISLAUTAKUNTA) 1.6.2017 - 31.5.2021

Juvan kunnan jasen:
Auvinen Pekka KESK
Pajunen Silja SDP

VANHUSNEUVOSTO 9.10.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Lopponen Ulla
Hellman Birgitta
Sutinen Maarit-Hannele
Vuokko Esko

VAMMAISNEUVOSTO 9.10.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Jurva Marita
Suomalainen Veli
Vaananen Sirkka
Lemmetyinen Saku
Immonen Tapio
Kettunen Katri
Horttana Jorma

Henkil6kohtainen varajésen:

Roikonen Keijo
Veentaus Mirja

Henkil6kohtainen varajésen:

Luukkonen Eija
Markkanen Helena
Kontio Kirsti
Kuokkanen Osmo

Henkil6kohtainen varajésen:

Pasanen Riitta

Kéhéara Seija

Ojakaski Marja-Leena
Suikkari Eeva
Kaskenmaa Seija
Zahnd-Lampinen Gabi

KESK
SDP
KOK

KESK
KOK
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KUNNAN EDUSTAJAT KUNTAYHTYMISSA:

ETELA-SAVON SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN KUNTAYHTYMAN VALTUUSTO

1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:
Paunonen Tapio
Héanninen Ritva
Puranen Maire
Ripaoja Esko

KESK
KESK
SDP
KOK

Henkildkohtainen varajasen:
Karila Markku

Kietavainen Aira

Holm Tauno

Mattila Jaakko

ETELA-SAVON MAAKUNTALIITON KUNTAYHTYMAN EDUSTAJAINKOKOUS

1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:
Hanninen Elisa
Rautio Ari
Paunonen Reijo

KESK
SDP
KESK

Henkildkohtainen varajasen:
Pasonen Timo

Holm Tauno

Huisko Johanna

ITA-SUOMEN PAIHDEHUOLLON KUNTAYHTYMAN YHTYMAVALTUUSTO

1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:
Hanninen Ritva

LR

VAALILJAN KUNTAYHTYMAN YHTYMAKOKOUS

Jasen:
Heinonen Mervi

KESK

E3]

KESK

Henkil6kohtainen varajésen:
Haikarainen Jenni (7.9.2020 saakka)
Hanninen Elisa (7.9.2020 alkaen)

Henkil6kohtainen varajésen:
Holm Tauno

KESK
KESK
SDP
KOK

KESK
SDP
KESK

KESK
KESK

SDP





